rexroth

A Bosch Company

ARSI EFORG

www.boschrexroth.com



2 Bosch Rexroth AG RH%SESEAS | R999001256 (2015-02)

B —R

- BRMTERERMZEERA,

- WRTIEB/RFERAFERERT B RFiR.
ATEEEMIRG, EERPARGRURSENELASEAHEA T HIRARAIAEEKD,
BEBELZSEHMN (R1027.../R1029 ...) Al EH{E AR &R B8 BRHIE,

- BEFHTRSTAKI6, 20, 25 HBRARKSZE A/B(R0671 - /R0673 ) IS A [ REE K.

- #B%H/SH&RH*SE (R0O732---/R0733 --/R0730 - /R0O731 --) ALK SEHHABHIRNEENKE, WEMEM. &
T A RAKE,

- BEBENEINEERELSEHM (R1065 - /R1066 --- /R1067 -+ / R1068 ---) HysE M %,
- EERPURTHERERKSELZHENHGHELSEAN (R10651./R1067 1./R1081 1.) (EAFESREAIA).

- ABHNTIRERRSENHGELSESRN (R1073 - /R1074 ), EABKFM, EERPREFTTERKSENR
FIELSEAHH (R1071 2./R107222.),

- ZERHKSE (RO678 ) FZEZEREEMH (R1613 ) FEERMEENRE, WEHRER. (ERFAFm LEFAHER
BRI A EE (R1018../1012..) ERGEMIRMIETEZSRAE. FINTHAERAHE.

- EHBERIERTRAATAOMBKE, AETHMMEL. 47%ET Rexroth eShop FHEERAIHT. BIHERSHMT A
BIRERMMT, ARGE S AL E RS TR,

- BfaHIHSIEE (R1050 ) #i B £ E WA (R1011 ) ISR EURERA, RTRE K50, RINTERERALIE.

eLINE E&SEAH, B ® K%K SE, R0730 TS EERI S5, R1011

R1027

TN EMELZSEAY, HRHMRHNELXSEAE EERKSE, R0678 FEmEEREMH, R1613
R1065 R1067



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 3

RRSESMASR

RS ERIERIEE 9
i 10
gl ] 12
I8 & iRE 13
FERT 14
BE BT 15
HEWitE 16
iBiE 21
g 24
NER 26
eLINE, BZERRKZE 28
eLINE, =B ELEEAHNG 34
BRAKSES D 38
HRARRSE O NELZSEAY 54
BRAHSEa = 74
HRARREE 8 B 8@ NELSEAN 88
RERKEE 96
HINERKRSENEXSEHYE 120
BR%REE 130
TEERGRSENEXSEAY 136
BEREREE 138
HROERSENELZSEAN 146
BEMTENNG, ATERRHSE 148
FEREEASEA Y 152
HHARKESE 158
HMHEREENELSEAN 170
RH%REE, ATEZLNEREESH 192
¥ 2% $W 50 AN 46 i 0 T 198
Wi, HRIFFRIMIE, HIZEE 218
ki B 236

IENFRIEEMIE 241



4 Bosch Rexroth AG

B3

eLINE, ZERRHKEE

RRSESEAL | R999001256 (2015-02)

4L R0658 32
i g it
eLINE, EZBELSEAN
A3, EHE S R1027 34
AR, B R1028 34
BB R1029 36
A=, E S
BREAKSGED
GES R0670 50
st R0671 50
BRAKSED
GES R0672 52
3 R0673 52
THRRRHGES O NELSEAN
GES R1035 56
A R1036 56
s R1037 58
Fx, AR R1038 58
MEF R1071 60
MEFR, THEX R1072 60
TRRRHSFE NERRELSEAN
GES R1085 62
A R1032 62
st R1087 64
F, AR R1034 64
HER R1083 66




RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 5
HHRARGESEs B NELXSEAN
Az R1065 68
ATiA= R1066 68
FX R1067 70
F, TiAK R1068 70
]
EERK R1081 72
BREGEED
Az R0732 84
FFzk R0733 84
BREKEES
A= R0730 86
FF=X R0731 86
HRARKSE B NELZSEARAY
A= R1701 90
CINEE R1702 90
F=X R1703 92
F3, miAK R1704 92
MEmAFxX, AEAK R1706 94




6 Bosch Rexroth AG RRSESEAL | R999001256 (2015-02)

B3

RERKEE
AR, TEHE R0600 104
AN, HEIHE R0602 104
AR, EZEHE, mEHE R0600 104
Mz, HEHE, BEH R0602 @\‘ 104
AR, TEHE R0610 108
AR, HEHE R0612 108
iz, KREHE R0630 110
Ft, HEHE R0632 110
BB
WHEHE, SRS R0650 112
E=R
WEHE, SIS R0740 114
EZ BB
HZREE, A E R0O741 116
25t
HZREE, B E R0742 @ 118
HmInERKSENELZSEANY ..‘
CiE R1065 @T"‘ 122
CIEHES R1066 -‘ 122
Fzt R1067 124
F, WA R1068 124
=
MEF R1071 126
MEFX, TiER R1072 126
st R1081 128
BERN%EE
B LB T T ik R0668 134
HmRRRSENELZSEANY
AR, EEmER R1060 136




RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 7
ZER%REE
Pt R R0678 144
HELRRKSENELZSEANG
X, TiAK R1076 146
mmAFX, "TiEx R1078 150
ZFEEEREERAY
FK, "TiAK R1613 @ 154
MHARKESE
18 —&iRiElE R0696 0 166
2B WEIREE R0696 3 166
MHARENRHKEE
R0720 168
HIMHRRSENEXSEAHN, RIS

18 —&iRiEE R1098 2 170
28 WEREE R1098 5 170

BEER
18 —&RiEE R1099 2 172
28 WEREE R1099 5 172

HIMHRKSENELXSEANY, WHE

18 —&iRiEE R1096 2 174
28 WEREE R1096 5 174

BEER
18 —&RiEE R1097 2 176
28 WEREE R1097 5 176

HIMHA SR RURSENELZEEAG

R0721 180
=2): 3 R0722 182
EER R0723 184




8 Bosch Rexroth AG

B3

RH%SESEAS | R999001256 (2015-02)

MHARKSE, wHLREE - ’j‘J
R0724 ] - 186
R R0725 ~ W 188
e
A R0726 > :W 188
Bk R0727 > W 190
(==
RUEE, BTELKNEREIEN
HRARMK, 618 R R0663 AR 194
HIRAERER, 60 R R0664 l\‘x,_ | 194
IR R, TERHE R0665 " 196
WiIREHHR, TEHE R0667 196
5 5 5N A/ ki N T e
— .'-'-'""_ﬂ-'- o
St R1000 o 203
- ) B A B8, it g o S R £
il R1001 T 203
- RN ﬂf’,
§NEH, THERIIFROMSIEE, TR
BFRARIFENMBRAKRSE
Wik, (ER R1010 222
BATEMAES R1025 224
ik, (A R1014 T 6
ik R R1011 T 228
ME % R1015 _ =" 230
Tk R1013 M 232
TiklE, e R1016 234
BAFRERKEE R1018 148
R1052 148
AFEmEERAS R1012 156
by B o
A, BEE R1058 237
=L R1057 {:'J 238
SHEE/4M R1055 239
ek, k= R1056 240




RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 9

RIKGEREERE

=K RUSELE
P32l BR B8R TR Iz2hiA Zm | E&MEE
eLINE A/B H/SH i)
o
BRI ++ ++ +
fRAA ++ +++ +
TRE R ++ ++ +
ZEigit +++ + +++ -
i 5 T 2 +++ - +++ +++ -
= A + ++ +++ + + +++
FEH#EIREHME = +++1 -+ - _ _
IHIE 1T ++ +++ + ++ ++ ++ ++ ++
miE>100° C - - - +++ - - - =
EEER - - - +++ - - -
EE/IRINE ++ - ++ +++ ++ - - -
T IR AR IS 7 ++ - - +++ ++ - - -
HEZMHA - - - +++ - - - -
HIERE - - - - - - +++ =
BEE&MGERIEH - - - - - - - +++
1) REBRAR +++ fF + —&
BRI RUSEER
P9 2itl) BR B8R %i:3 =} Zm Ui | EEHGE
eLINE A/B H/SH ¥inm)
&)
BEDNHT Crax” (N) 92504
BiEd (mm) 12E 40 30 % 80 1250
EERH 2 =) 0.001E[ 0.001Z| 0.001E
0.004 0.002 0.004
R Vinax (m/s) . 3 2 3
IR amay (m/s?) 150 100 150 50 150
TERE “Q -10 Z 803

1) MEHWERTFAFAME, » FMRUSEN "RAYE" —&

2) HEEATAZHGN. E5ART, EERHR/. EASMKH, B8 THRENYE.
3) T 100 ° CHY, WAIMEALEHEHIRERKSE.

4) BEBEATE 1802 RFPEENTHERKSE, &4 FREEME KA IX 36600 N



10 Bosch Rexroth AG RH%SESEAS | R999001256 (2015-02)

=it

NEFEmERADRMFEHRRSESORED, AUKEEST
BMEMFMAMEMRBRAER.

elLINE RASEMFRERT/IMERERD, XHERRANEXEEER
EE, NTEET—RELTREFLNAFHMMNMEEE, eLINERHKSE
FTRTAEXNERE, BEAENMMEMAN, EH arEemidssE.

ZEXRUZES elINE RHKSEERMER,
ELEROZEmERMESE, EENMGEMERRK P HITES AT EH B
&

BRAUSE o HEEHNEHEIREMEINGE, ERBIMEEE 0.5 ERH
SHREZ B AEMPHRE, MIEHTRAFEMS EMNFEHRTHE. T
R TR RO MEBEFES AR5 EMNHMS HHEERENNRE. BNEE
TheREMRRIR ST R X, FERIET HREEHHRK LMY S 2%,
Hit, EXMRKSERHENINHIET, EERSHASENMERER,
ERHNRKEENEASRES, BRAKSELERTIEER LHFFXFHE,
ERHMEREMENERNBRRHRSED 28 M RAERA—MERSEHFAER
KESETRITEM LR NAMBRA R,

BREKSES o SUANNIKIERMNBRRHKZED TR, KETX
EERHIRAFIRDE,
EENHERT O MRSHAER TS SU T EERMEIREMENB N

BHIRE.,

ERH SRR T AN SR EES LEA TS AEENREA, AMAMNT,
AR, AAXMAREN. WFRERLA, TR SRR
SE, HARERRSELTRRSERHNRL, HIEATHSMNE S
BRI

BRAKRSESREMBERINT—BER T —FRERSERR, NMEMHNE.
SMERMEGTHNAR, SEEESFFERNGE, flWN: |RNT,
FESEMIHEEFRA, XHRASEBBREMEMHRAR,




RHSEEEZES | R999001256 (2015-02)

RRRKRSEESHEERUEE, ATBRHEETANER. FEIRKERESLIN
TIEE LRIRIRTIFNIR B HIEHUE BT,

ZRVNBAZEARSHRNE, EHEFRURERRAEALEFESH
BHE,

ATHFIAERNRBEHECELASNS TSBOKENNNA.

NHAR®RSEE—MIA—RENTEELS6E. HEBTMRARIRERER.
RIBRTIFBHERIA /), AR & SRREE AT B MR,

RFEEZMRFZHNNRHKSER&E RAKMABRITHA. EEETFENS
P& RAIED],

HESEAGE—MAENHREATT, EH—MREMN—DEREN LR
SEAN. EATESTRNFR. BTESEMNMI, 5XRABCHIRITHAEL,
RMEEXSEARATREETARAN. BAREEZERAUAEBRE FE
FALE T RIS ERIKE,

BZWHAALENAZER, AUSEOH, MATIE= 0, MRAER
W, TR RN, T RIRBESEMREHEE, miniE A,
B ERBENEREERITINT.,

EEARINMMEESS.

www.boschrexroth.com/shaft-configuration

TEREMIENM, BXETMMIEUAEHIRMRAMEE, E—PTERE
TRUSERBRR,

Bosch Rexroth AG

11

Fraziione Statwweben
‘Wellenkonfigurator (nur CAD)

totiweds




12 Bosch Rexroth AG

15t B

BHER

FEHER

BAZ £

RH%SESEAS | R999001256 (2015-02)

- RRSESNRRRELSMAL, WG EENDSHIERAERE EH®
HRB BRI ERNEANAE. RRSESARELTATIREETNS
B FIE AL,

- FREERTELAE, MAZMRAEA.

- GAERTCEENERIRFEBEINY, LERE "SRR PHAEXEI.

PREMERSMUEMEME AN ATEEA, MELE. MRELEHEXHEA
FRERABRET MELN ™M, ENAPETESHABEIMNEITIRE, HIErraEs
BARZ /MR,

RSP EMMAMEHF RIHERR, AF-mAARTREMEINA,

H M FAFTIER AR K, Bosch Rexroth AG AR RAIBEMRIE. FAHEATE
B9 XK B A R e,

FRAEHREREE:

- ARBE

FEAgESF =Mt AEUN A EE R T EEHIMME.

FE&IE ST IE B R B B IR R R P 5201,
NETENRAFETER~R.

PRGBS 7 = M AR 3OS Fp L E RO AR SR FER R 5= 1
NHREAFREEL=RGIW: IRIRR)FEREERFEMERE
Bl, ZEMEMRER, ARARNET.

2B ATEX $5< 94/9/EC, NERRUSESRRAZLBATERITERSE,
FMRERUINERERSGESARS. RIEARNNENIT “RERFERE"
M RRSNSERRTRIRNA" PHREREIL,

KRrEmEEILiRAE.

BERETH, FREFE-ENRE. NFE, FRIUE LT RPERE.
Rg<p T LSS (Bl EEN, Rk, BRFEAR)EXER ESMRES
[E): DR

R\ IR AR ITIBIEEE,

ATHITEE, WRIE1S04762 HAERRESRE DN 8.8 HiRE. BIfEE
ERAESEE Rt EE HER T 2B ERNEXiTEHE,
SRRGHRERNARENTRRNIEMBBSHANTREERE, ™
EEEHMEMIEHBEERRE. Lk, 7 DINISO 13012-1#0

DIN ISO 13012-2 H#iE T2 L B2 FEh FLIA BE.,

1B - wAUIEEEAMA SN RN E PR EETL.



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch RexrothAG 13

1H IR

NEFRMRKRSESERARERTHSEMENA, ETTE, BES. EHREFIRITEMEMTL—-RIFESTAEN, %
WEER, XLEBRARERAR. Et, FLETHSMEERMRE,

DINEN SO 12100 ZIRERATIRRE - RITRE, KEIPGEFERKE. EXENRET TR
RFEEETHHRALRERENIES.

DINISO 13012 RN - BT ERNEZRIRERAM .
ISO 13012 9iZ&ER 73 AFF & 1SO 10285 MER X ELRIKMAMMENE T EE
Rst, EEBRXRTMEQE,
ISO 13012 WYiZ&ER M ER T
SheT, BSEE, WHEEFIH.

$5§4 2006/42/EC ZHHIE SR TSR AHFIENEA T EMERER, IHBIERSERRK
RIMBBRIEIT KRBT, URRER T RREMBREROFMSE. VISRART
FRIELIE B KT R R,

§% 2001/95/EC ZIECHATERAFRRENE, ERTHERNTIAFERREEESHEETAE
SERANSR, SFEEARSAMIIMBHEEE LR,

$§4 85/374/EEC ZIE SR TR REE, ERFIUMIMEE, BEXCHESCHNEM
0 = N P - A o
54 76/769/EEC ZIESHE THENERE LB YRMEFI A ERE., WRIEELETERE

L&Y, SRBARAEREBTINMI. FF2ESERMSHmAL LY RN
REMBAER,



14

Bosch Rexroth AG

EFERS

BEHRARSENLLR

RHSEEEZS | R999001256 (2015-02)

d
R~t (mm)
L eLINE, BERR BRRUESE BREKEE IRERGSE BRH%EE RERH®RESE
KeE
o o o s
X d C D C
3 - - - - - - 7 10 - - - -
4 - - - - - - 8 12 - - - -
5 - - - - - - 12 22 - - - -
8 15 24 - - - - 16 25 - - - -
10 17 26 19 29 - - 19 29 - - - -
12 19 28 22 32 - - 22 32 20 24 - -
14 21 28 - - - - - - - - - -
16 24 30 26 36 - - 26 36 25 28 - -
20 28 30 32 45 32 45 32 45 30 30 - -
25 35 40 40 58 40 58 40 58 37 37 - -
30 40 50 47 68 47 68 47 68 44 44 60 75
40 52 60 62 80 62 80 62 80 56 56 75 100
50 62 70 75 100 75 100 75 100 - - 90 125
60 - - - - 90 125 90 125 - - 110 150
80 - - - - - - 120 165 - - 145 200

DIN ISO 10285 £ 4RIk H&, AHIRT!
ZIREREETATRERTMANEZERS, REMEX. ZFEGRRSER
R#NEZERDTE.

DIN ISO 13012 Zi+iRTk &, B4
EIRERET AT AR R L ERRMANEGHEZRTHEERXRYT,
B GLRMREE, B, BT EEFNG ST,
BS54~ DINISO 10285 —#21EF.



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch RexrothAG 15

e s s =

N E B 1

fR#E DINISO 14728 HYE N

MEFNE T C — NGRS BAETESFMAIEIT 100 KHEHT, B LFrsERZ K/
A EEALZRFEE R (FRHE DIN 1ISO 14728-1),
R EEISTEHNHNEREZERE, RERURBANITERVDEEKE
=13,
ERPEES IS MES A LS F DIN #ER 30%, XLHIEZ TR I8 I80E .

BMEEEN C FEERSE, EETERINFNRIE(H)Z 6 5 s s O BT ERESH N
71 5300 MPa,
AR EXMEHAEERT, EMLRSAIREESE— N EKALZRE, B
LR EZA 0.0001 15,

EFA BAMRER S — BB RSN A ERBR N ERMETE 90% IR FEZIAR AT
EWFEES, SHEEREBERAMNME, EENEFREN—HBNEITEY.

A AMmE MM ARINRGSENMNERERENXR, NEFEHmLANER/ME R

EHAEBREARH AR LNERLT, FalER KN ESM.
MTFARNAENRHRSE, REESERDPAHTR/IEEREXANFES
., AXARXRRSELAEE, LA ENFERMERTFESAOAREENE
HTAE,

EHFH T8

.
.y i

EfLFL



16 Bosch Rexroth AG

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

A\ ol
FmitE
HEFA L = Highss (m)
c , L, = BEER (h)
L=(C.¢ .5 .¢ 105 | € = meEmHm (N)
(Fm wfi ) Fo= LEHHT (N)
fy = WEEERY -
L f. = BRERH
Ly = f, = GITRAY (INATHRIE,
2+s-ns°60 %R elINE MBRALSE)
s = {FRRKE (m)
n, = {TIESER (WITIE) (min—")
AR R BEAMEREf,
b
l
{l"\( L]
e
08 /f
04 /
02 /,
9,0 =]
10 i i 4] =] B 0
B HRC  —e-
Igfg‘:%ﬂ %ﬁ:ﬂ)ﬁ ©Q 100 125 150 175 200
ORFHERKEE mERE fe 1 0.92 0.85 0.77 0.70
RITIERHY FEfER eLINE, B2, BRANBHERKSER, WRTEKENFZHH0RMS

SEKE, NWKMAEITE,

LRSS ERTRASENSG. BRRELZENRUSENRAYE. #
TERKEXT=FHRHRSERERNNETERM =1,



R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 17

A Y 2N E T MRS ENTHTH, YENHTF, BTFHARITE:
_3 .91 . 92 9
=R Pl Pl | 1
ERFHHOTAN, BWEARSE.  F, = RS R N
ERFITEMITERSTMMEERE  F,FF, = ZEWNRIT - n ENTESNERT (N)
H1F0H BB I5E S4B G Go-Gn = 5 Fy - F, HEA1TIRERSY (%)
n = MEHHE (-)
MEBFITE BFNHRITE, AHATRARETITE:
Creq = EREGBEANEH (N)
. Fo = SEHAHHL (N)
Croq= — " fu = HOBERY
fyefiofef f, = BEAH (-)
f, = WIRAY(ETFRELE
EER eLINEBERKSE) (-)
f, = BREK (-)
=i A
EGRMEEL
1,0
1 (oY) \\-
o Qe H"“
ﬁ o7 l\\
E . ™.
H “-H
0E s
H\.
04 .
x,\\
[FF-] .
T
H‘h.
".'1.
"."\.
(] T
\\1
™
.,
b
B
KR [
| ] & 5 10 i [ U - I - R [ A 20 400 af) 1K

ERMEFL(A0OM) —



18  Bosch Rexroth AG RESESEAL | R999001256 (2015-02)

AL At
SnitH
RN E # 1A
Rt (mm) | #E i (N)
i eLINE-, BREKREE IRERKEE BRRH®REE ZERREE
BEARKEE am .
Xd C (@ C (@) C G C (@) C (&) C (@ C (@)
3 - - - - - - - - 55 45 - - - -
4 - - - - - - - - 70 60 - - - -
5 - - - - - - - - 180 140 - - - -
8 500 350 - - - - - - 320 240 - - - -
10 600 410 600 330 - - - - 300 260 - - - -
12 730 420 830 420 - - - - 420 280 480 420 - -
14 760 430 - - - - - - - - - - - -
16 950 500 1020 530 - - - - 580 440 720 620 - -
20 1120 610 2020 1050 2520 1880 3530 2530 1170 860 1020 870 - -
25 2330 1310 3950 2180 4430 3360 6190 4530 2080 1560 1630 1360 - -
30 3060 1880 4800 2790 6300 5230 8800 7180 2820 2230 2390 1960 8500 9520
40 5040 3140 8240 4350 9680 7600 13500| 10400 5170 3810 3870 3270 13900| 16000
50 5680 3610 12060 6470| 16000 12200, 22300| 16800 8260 6470 - - | 20800| 24400
60 - - - - | 23500| 18700 - -1 11500 9160 - - 29500, 34100
80 - - - - - - - -1 21000, 16300 - - | 54800, 61500
R SRAE B H A58 FEFHEFRIL 100 000 KATIRAHEATEM, MELL 50 000 KIFRAEA,

MR CERIAFRE 1.26.

BHNEERH BRLRH S, ATRAEREMINE EEERRIFHKATE, CRRfcsH
7 Co SR A HIMAIETT Fomax MILLE., EXBRATEANESSAIEHE, AES
E1E F B0 R (RS 2 St

G S, = BELRM (-)
0= — Co = MEHHN N)
Fomax = B KBRELAT (N)
FRMIEREE THES RBY fiE R st So
EERE EEHFERAEE 1.2
ER N B IR 2.4
ERENH BRI 3.5
ERK S B SRE 4.6
EEEB R B 6..15




RREESEAL | R999001256 (2015-02)

TTEEH

WERKSEHRT

Fin

Ba

B SRAK(RURIERIINES)
FE R

fily B

RIRHE

u b wWN =

=EHFS5AIRMANE S A 800N,

Bosch Rexroth AG

19

FEREHMISMERAELDMRKSE L, BE M ng =30 RITE/FHREE

s=0.2 m P17 KE LIE1T.
#fn Ly AL A 8000 /MY,

IEREAEO0" CE 80° CxiEl., EA&Z/IMEREN HRC60 HIHEZ NHMFN eLINE

RUSE,

5z A S4B E AR DB A E AR N HR BN

HTFOMRKRSESIENRZS, UENRKRSELNEFT .

800 N_

7 200N

Fn=

BEAKRMDITESG LITENT:

L=2¢+se<ng+60-°L
L=2-0.2"-30-60 - 8000

L=576+10°m

Frm

YRR
(BMERKREER)

BEHw
BEH
TRKE
R TES

N ERRYS MEELEREH, HEMGAH57,6 ¢ 105 KEEIFHREY

f|_ =0.25,

RiE WERYA" HEEEHLSMBEEAN HRC60 MAMRERM fyi=1.

BERMf=10%R)
BFIERETIE, PTRUETRAML =1,

BB AEN B Crog HHEIT:

Fm

Cea =ttt T,

200

Crea =1 “1+1+025

Creq= 800N

C|req

-
3

ERPOFENEA
HE MR

BEAERPEBFTHRKSEZRIW R0658 252 44,
BEARKSEERTA B LMUETERREN, ERIREE ST A M,

EE BT Crin = 950 N
EEFFHT Comin= 500 N,

(N)

(N)
(N)



20  Bosch Rexroth AG RESESEAL | R999001256 (2015-02)

. Vsl
ESmitE
MEEMHITE IFFETiE R RER S E R0658 252 44 AT AFI H AT
C 3 L = 5& (m)
|_=(m. fH.ft.fs) <10
ME THHETE IR A BT E S
BE N C = 950N
LEMAFNER Fm = 200N
BERY fi = 1
BERS f, o= 1
HITREAR f, o= 1
L = 5@ (m)
(950 . 1. 1.1 . 105
L=( RN 1)+ 10
L =107  105m
RIBTHAXNIRER LU AR FA:
L L, = & (h)
=75, - 60 s = {TRKE (m)
n, = {TRESME (min)
L~ 107 - 105
h=2-.02-30-60
L,=14861h
Wtk &E i B KRR FE M 8000 /NETHIESK,
BLREZRINITE I FETIERYRESE R0658 252 44 AT AF| A AR
G So = MELRH (-)
So= For Co = BEERET (N)
X Fomax = BB KBRS (N)
TEBHELERH:
B RREL T G = 500N
BB Fomasx = 200N
500 _ So =RRERY (=)
So= —3g5-= 2-5

ETERPIPEXMNAZRGERNBRERENSo=2...4, HTEERHE
BER,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02)

Bosch Rexroth AG 21

pER
1% BR iE Pl — MR B AR BB HSE.
RLSEMTHER, TAATHET WHENEEH., 7RB#ITE5EIEE.
hER AR, EAiBKEEERIMER, FRABRIFNERERKSER.
WIEEBARERKYPETREAALE. BIERBF AMNEE, EESEAKE
LRSS B AR T8,
ERFAREBMEIENEREME, RIEMENRIIKNE S 2B,
i Bg A% A DIN 51825 Sy As
- K2K
- KP2K (ZEE#RT).
At FRBEETHAFEEEHRARNE S ES AE30E/8A Dynalub 510, E A4S
BRI,
BAVAFE = m3EE# 7 Dynalub 520,
= EATY KR 2 BEEE Qs 4 brel e
HE&R DIN51825 |DIN51826 |3z DIN 51818 (0
R3416 037 00 Dynalub 510 | KP2K-20 2| -20 % +80 1x4009g i X >8 mm
R0419 090 01 Dynalub 520 GPOOK-20 00| -20 % +80 fRFFAH 5 ml WX <8mm
R3416 043 00 Dynalub 520 GPOOK-20 00| -20 = +80 1x4009g HX <8mm
pESbi= Bz EXETREEESERM, TUMRKSERARIDE.
TRBPAH T RRERH:
e EERERE jvd:|
ISO #: &5 7£40° CHY
## DIN 51519 (mm?2/s)
ISOVG 32 32 | BT REEMEET
1ISO VG 68 68
1ISO VG 100 100
1ISOVG 320 320 | AFREF/S S
1ISO VG 460 460
BREE ZER, ERNETEIBREIBNAKSE/EESEAE.




22 Bosch Rexroth AG RREESEAL | R999001256 (2015-02)

e

RUSEMHTEABAE

FHSENS B RS ENEHEL AR | EaTLT e A AL TR
#5058
S SEL
R L A

///ﬂi 7

ZHE AKSE “mHE  RHSE
(TEEE) (EZE)
ZHENRGSENBEE T2 BT ENEBFEERES. B, EERSRGSENSHELER
HEH BEE,
eLINE, &:&=5 °
AR T A RARR E
EE
BRo, O
- H= ° SNBREHSED, B - HABE
-7 ° - 'EAERRRRE
PRk
- = o
- AT ° °
TELEF AT OERE(ERRE)
- 3 °
B ° °
B FLALT AT AR AR [ A
SEE
"R
EFREHDTEEBRHEMIRE,
RTATREFE A [)iE B 78 Bh it T4 FE i B
BB FLARB I E LRI ER,
i e e A#REBNEXSEAUEREE A TRIEENERI. SEHRRNEBEITE:
wag
4 H
4, !
X d; SR8 Sk R E
DIN 71412 A & DIN 3405 A &!
(mm) e Py
Mé R3417 002 02 R3417 001 05
M8x 1 R3417 003 02 R3417 003 05
M10x 1 R3417 009 02 -




RHSEEEZES | R999001256 (2015-02)

ATERTFHFHARERNS
%18

——— BEXREEHN (REHRIER)

EHH TR
Z4
eA]ESES

HLSEABMN AR

Bosch Rexroth AG 23

100.000 =

hY
N
1m-—|—‘\1 } ; E } ! } } ;

5.000 =i "\ t

#n (km)
i j
/
-~
?K.-f

1.000 ! -

1
]
| g | |
[
!
| ] ] e}

i

100
0,1 02 03 04 05 06 07 08 09 10
F/C (ET/EE )

& E BRI R EUR FHFHIAN ERBHSEE.

LH— elLINE XK FEF 20 % HFENRFHARMERN, EXBMHEHG
T, RAEREEFEIZE 3000 22EI5w,

RT3 000 AEMBITHIIEE, EFWGIAE 12500 2E,
RUSENNTRBHEREFEZRLSERHIM.

AETHZWMERMT:

- s
- R
- EHER
- BE

ETHIERT, REEMIEBER:
- R

- BIEE (Z Viay

- BEITE (TEDMTZENERREFEKE)
- EEFIRIE L NRIR

BB LT E R ERR A FE i
ERNBHER THITHE, BEZEBFEE AL,




24 Bosch Rexroth AG RREESEAL | R999001256 (2015-02)

2
RUSENLTE ERE—IRBNSHEEN, NREFNRKSE.
EEFHRSEBNERT, RVNE—RBEAANRRSELR,
HTEEEENAMBLSENEGREUREANSHEE, HARSHMRS
FITE HARNAKSEZ MM EAERENETERE TRESHER,
THRIETOESRGSESHNETEIREENNE XEERE P S 2E.,
w  |P(XIm)
X d| FEps h6/H7
TR, BRRHKEE | B4R, eLINE, TR, BRIRDE BRERE, BEREER
(mm) BERARHEE |BE nReE
3 3 - 9 -
4 3 - 9 -
5 4 - 12 -
8 4 7 12 15
10 4 7 12 15
12 5 8 13 17
14 5 8 13 17
16 5 8 13 17
20 7 12 15 20
25 9 15 17 23
30 9 15 17 23
40 1 18 19 25
50 13 22 21 28
60 16 - 24 -
80 22 - 30 -
TERE -10° CE+80° C
OERZHER, SN RSN RE S E AT EE SR T ST, I
1R TR R E £,
FEREAE TR, SBRERLELK,
IS ERGSERARMEERRIT (SR E) FH8 0 SOREERAR, BFHZ
RTINS ERAIENS, BYMESAENAKEEENNES (FETE
30 BRFHESED, BT, WEMEITE: RNMAEARBIELES.
TEHENAKEE MRS S 150 683-17 / EN 10088 HusHHt, EisRIBHRE, BBEF=ESHMH
HINER, ERESEHMNERSE. ERESHEHMEEH.
R EEFL FIERKSE (MRXRERESERIN) B TEERE R LUBE T3 ML A Z ik
Bk,
& T4 he:

X F#E DIN I TIEERR, HREFLEIAZERA H7, EE/DHFEREFLE,
TR ST, X FRUEARSE, RIMNBWRAIRXEKT, Loz
M7 ERFERME, (MESRERKSENMAOER). elINERKIES H7
HIHREEFL—#E, BEITERRZME,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 25

3B BRUSEMELSERMMREPAENZEERESSITHE SNEEFSE
FRAOHI B HE.,

TR AZ (] R X FEERSE, @HF AH&E EHREBRARR®KSENZRER, EEAE
HHHARREIBMMEANIE, ERERINELT, ARERFLARFHRIZERE
AREE
AR R SFEREEE R IR AER.

HERES ATHBFALEMTE S, ELEEENERAEE5MEREAENNRTHEE
TR,
BERST EHESEAGNERTAHTHFSERST ‘H WAZSE, XEHEBEFEIT

HfE, FEASTEFRRBAERIE.

B AARERHKSEN "BABE" 55,
=31 SAREFLLAEIR, INEIESE (MHER 12 28 eLINE IS SRR H S BRI
AT R,

REREZNRUSEURRTK elLINEMZZRRKSEN, NEARRKTH,
ELUFEZIENRE, EEAFZZHZHEMNIRT RERKSE) £,
A W AT BEE IR ER PR FF SLE I HRIR,

£ eLINE fNZRBUR K S E R RN, MREFIRIENL I HRBERHAEDH
ERR, EETROBEENDRZS, SAMFHESERCLE,

PG RFSER EMERFE,

HWin A, EIERRSER LW, FRITFHIRBHE.
BHERURSENER, SURBRFIESEIRT,
FTRHENRRSETTRIHMENRORITRE, SWHTEHE.
MAHRRSENRZRIGR, BSERHENMNRKRSEN "RE" &,

W
b3
i
#

A T



26  Bosch Rexroth AG RESESEAL | R999001256 (2015-02)

NER

NER~TRE

PIRRT nE

SEE (XIm) = 0.001 mm

(mm) G7 H5 H6 H7 H8| H11| H12| H13 JS6 JS7| JS14 K6 K7 M6 M7 P9
> 3 +16 +5 +8| +12| +18| +75| +120| +180 +4 +6| +150 +2 +3 -1 0 -12
< 6 +4 0 0 0 0 0 0 0 -4 -6| -150 -6 -9 -9 -12 -42
> 6 +20 +6 +9| +15| +22| +90| +150| +220| +4.5| +7.5| +180 +2 +5 -3 0 -15
< 10 +5 0 0 0 0 0 0 0| -45| -7.5| -180 -7 -10 -12 -15 -51
> 10 +24 +8| +11| +18| +27| +110| +180| +270| +5.5 +9| +215 +2 +6 -4 0 -18
< 18 +6 0 0 0 0 0 0 0| -55 9| -215 -9 -12 -15 -18 -61
> 18 +28 +9| +13| +21| +33| +130| +210| +330| +6.5| +10.5| +260 +2 +6 -4 0 -22
< 30 +7 0 0 0 0 0 0 0| -6.5| -10.5| -260 -11 -15 -17 -21 -74
> 30 +34| +11 +16| +25| +39| +160| +250| +390 +8| +12.5| +310 +3 +7 -4 0 -26
< 50 +9 0 0 0 0 0 0 0 -8| -12.5| -310 -13 -18 -20 -25 -88
> 50 +40| +13| +19| +30| +46| +190| +300| +460| +9.5| +15| +370 +4 +9 -5 0 -32
< 80 +10 0 0 0 0 0 0 0| -95 -15| -370 -15 -21 -24 -30| -106
> 80 +47 | +15| +22| +35| +54| +220| +350| +540| +11| +17.5| +435 +4| +10 -6 0 -37
< 120 +12 0 0 0 0 0 0 0 -11| -17.5| -435 -18 -25 -28 -35| -124
> 120 +54| +18| +25| +40| +63| +250| +400| +630| +12.5| +20| +500 +4| +12 -8 0 -43
< 180 +14 0 0 0 0 0 0 0| -12.5 -20| -500 -21 -28 -33 -40| -143
> 180 +61| +20| +29| +46| +72| +290| +460| +720| +14.5| +23| +575 +5| +13 -8 0 -50
< 250 +15 0 0 0 0 0 0 0| -145 -23| -575 -24 -33 -37 -46| -165

SMBR~TAZ

NIRRT NE

SEE (XIm) = 0.001 mm

(mm) g7 h5 h6 h7 h8| hi1 h12| hi13 js6 js7| js14 k6 k7 mé6 m7 P9
> 3 -4 0 0 0 0 0 0 0 +4 +6| +150 +9| +13| +12| +16| +42
< 6 -16 -5 -8 -12 -18 -75| -120| -180 -4 -6| -150 +1 +1 +4 +4| +12
> 6 -5 0 0 0 0 0 0 0| +45| +7.5| +180| +10| +16| +15| +21 +51
< 10 -20 -6 -9 -15 -22 90| -150| -220, -4.5| -7.5| -180 +1 +1 +6 +6| +15
> 10 -6 0 0 0 0 0 0 0| +5.5 +9| +215| +12| +19| +18| +25| +61
< 18 -24 -8 -1 -18 -27| -110| -180| -270| -5.5 9| -215 +1 +1 +7 +7| +18
> 18 -7 0 0 0 0 0 0 0| +6.5|+10.5| +260| +15| +23| +21| +29 -
< 30 -28 -9 -13 -21 -33| -130] -210| -330| -6.5| -10.5| -260 +2 +2 +8 +8

> 30 -9 0 0 0 0 0 0 0 +8| +12.5| +310| +18| +27| +25| +34 -
< 50 -34 -1 -16 -25 -39| -160| -250| -390 -8| -12.5| -310 +2 +2 +9 +9

> 50 -10 0 0 0 0 0 0 0| +9.5| +15| +370| +21| +32| +30| +41 -
< 80 -40 -13 -19 -30 -46| -190| -300| -460| -9.5 -15| -370 +2 +2| +11| +11

> 80 -12 0 0 0 0 0 0 0| +11|+17.5| +435| +25| +38| +35| +48 -
< 120 -47 -15 -22 -35 -54| -220| -350| -540 -11| -17.5| -435 +3 +3| +13| +13

> 120 -14 0 0 0 0 0 0 0| +125| +20| +500| +28| +43| +40| +55 -
< 180 -54 -18 -25 -40 -63| -250| -400| -630| -12.5 -20| -500 +3 +3| +415| +15

> 180 -15 0 0 0 0 0 0 0| +145| +23| +575| +33| +50| +46| +63 -
< 250 -61 -20 -29 -46 -72| -290| -460| -720| -14.5 -23| -575 +4 +4| +17| +17







28  Bosch Rexroth AG RESESEAL | R999001256 (2015-02)

eLINE, EZEERKEE

=it sE

- EATEHEKXRN, NMBEENRSKSE

- SMERSHD, HFAERTFESEEIET

- ERMNERTATEFN 0.1 mm AMEEER T (BERZE 12 £ 50), BTFEH
AERNFLAER

- IR
FENBNR - FEMIMEZE

- FENNBEERRESRURER—8, B edmiKED

- BIEITIEE (5 m/s)

—- R & =ERMEAEB T A &R = 18] A T AiE B B R & 2 Ak A iE

- DI HAESMA AR ARIEY, Eitk, sERpIEHLIEMEIRIRRSERNEH

- NEXZHE, gIEXFHE, HETTEIE

- WEMERFRNATE, ©F f&RIl

- BEASEAMRE SRR E

—- EF Ak AiEiE (eLINE)

R0658 R332 R0658 TTAG 32
HMEZE 810 MEZE12Z50
KSinEA
AUSERA: eLINE RS E
KBC-12-DD-RT-NR-G

KESEX |KB C|12 |[DD|RT|NR |G
e THGE = KB ‘
ER RS EEL = C
HMERE = 12
= B2IAEEE = DD

#1 N EmEE =D

TR -
B E N HE R AR (LINE ARG E) = RT

AR E RS RGSE -
FHRSENER GE] = MR

K =
RHSENEE EEYS -G

KR -




RREESEAL | R999001256 (2015-02) Bosch RexrothAG 29

eLINE, BZEERKREE

R1027 ' 7184 34 R1028 T1h4 34 R1029 ~ 7189 36
Az EINEES BEAX
BHEESEHHGRA: # eLINE ZHEENELSEAN
LSACET-12-DD-RT-NR-G

REEX |LS‘ACET12 DD|RT|NR| G
2SS ER RSN = LS
RN E =L = A
EmiRyl BEE = C

R =

HBE =T
HMER = 12
FEaE) i 2 TEEH = DD

T Z £ =
ZmEE PR B/ H1ZEE R (eLINE RHKFE) = RT

ENERER(EERRHEE) =
RHREEMNER it 75 e = NR

E =
RHESENER B2ighE =G

KikBs =




30 Bosch Rexroth AG

eLINE, EZEERKEE

BRAREE, =&
BIEEEARARM I RIER R ER,

T2

&}

=r

=+
x

B
S

-
Kt

hnisE B

TERE

BRI

Wt
b

RHSEEEZS | R999001256 (2015-02)

ZHRXSENENZHE,
AT A R B S B 22 5 B (R B E).

AREHRRSENEZERY y £XBHEFR 0.001 - 0.004,
BRHRMNEZRYR/), BE, RUNURIEZRMAEX TS HMME.
AinS N RRZHENRARSEELZREFERNMEZNNRPER. ENI1EL
R B ANGEE B

WKd |&aH EEAY
mm)  |sZEN  |szEN)
8 0.8 0.4
10 1.0 0.5
12 1.5 0.8
14 1.8 0.9
16 2.0 1.0
20 3.0 1.5
25 4.5 2.0
30 6.0 25
g éﬁ ig 1) FEREAMNTHEN, RERUEKS,
Vmax =5 M/s

amax = 150 m/s?

-10° CE80° C

EERRUSERBXAR, BNET
AEERS®REE, L "BRiER B
TR, EHE22mLE,

elLINE XK SECHXIEE.

7 i B LU B R IB AN AN FE I B B IR TR
SEHEH,

RRSER—TEANTERE (BA "RERA" ).
ERRSEREN, MREABHEANRZANHARMORBFTENLSR, EETX
HgEEANDRRR, SEMNFRIERLE. FTLBRRSEARMERRE.

WEZ 8 10: BERSMEIE R RTHiE,
ERRSESMBEAELT, REMNTFEMMIMKEZ.
BWERZ 12 £50: EESRIIMEUEERTHIE.
FEEHSMNEE(FLIK > Q).



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 31

L 1h7 77 [5] 7 B0 RE 2L TR B9 =2 M BIRBEREE "B/ B "BX ABREAIROSESN, FEMEEEHS
THEBER,

MERRAREX T AHAEFAAUERARSEREE "&X" WEL, WALER
BARE T Crnax (BUE SN ET) M Comax FREFFET). WRIEEMREHE THE
EXGAHTTE, MWIAR/NAEIE R AR,

1 - 1.8 ma mM&
+ mn + mn i
'l :
I1__'_II'|.
WEE 8 WEE WERE
10 Z 16 20 =50
FE1TIE AT FiE BT HIPE(R EITEMMNEREGRTRAGSENERES.
E e R 44 SR E S TE C LARIURE f,.
-
&g
;é} 1A oLl
- o8 2 A T
o8 /Y. 8%
! ..-';*}"
o Ao
1 . Fd
.8
35
0 20 40 B0 8D 100 120 140 180 180
1712 (mm) —=
ZEE
ez tans
- &BINE, B Hh RS R~t EX-
- MR E X d (mm) | (9)
B R R o Nl - T
12|R133181210 19| 3 1.1
16|R1331816 10 24| 3 1.5
. 20[(R133182010 28| 4 24
25[(R133182510 35| 4 4.4
/ 30|R133183010 40| 4 5.0
- 4d o 40|R133184010 | 52| 5 5.0
50[(R133185010 62| 5 10.0
1) BZ0.1 mm M BEF~INERZD,
TEEHINEE,




32  Bosch Rexroth AG RESESEAL | R999001256 (2015-02)

eLINE, EZEERKEE

eLINE XX SE, R0658 REBRUKSE, R0658

it el any

- REESELE - HEMIEEER

- HREXEHE - KRikbs

- TRENH AR HE AR - FHEAFARAZEHE
- BAHIBRRAE

- ERSKI (KT 12 &)

- FEHEENEEER, BFEHTA
FLES, FEBE/NERIINAAE.

- H Dynalub 510 #{T T & XiEB

- EMERER: 1.4037 BSRETLLE
1.3541 BYiREk

- W | REHERONES 58
WE=810 Nd|zsmgnss
(mm) | E& ifit &5 e
KBC- .. KBC-..-NR (kg)
8 | R0658 008 00 R0658 008 30 0.011
10 [R0O658 010 00 R0658 010 30 0.014
12 [R0658 012 00 R0658 012 30 0.016
14| R0658 014 00 R0658 014 30 0.018
16 | R0O658 016 00 R0658 016 30 0.025
20| R0658 020 00 R0658 020 30 0.028
25| R0658 025 00 R0658 025 30 0.058
30| R0658 030 00 R0658 030 30 0.080
40| R0658 040 00 R0658 040 30 0.140
50 [ R0O658 050 00 R0658 050 30 0.170
- W | %2 AR T BRI RS 58
WEZ12E50 X d | eLINE B 5% EERRHEE
(EMREER, BiE8) (EREEER, Ri98)
KBC-..-DD-RT-G | KBC-..-DD-RT-NR-G KBC-..-DD KBC-..-DD-NR
(mm) | 2 il Rt #1 T (k)
8 | R0658 262 44 R0658 262 34 R0658 208 40 | R0658 208 30 0.011
10 | R0O658 261 44 R0658 261 34 R065821040 |R0658 21030 0.014
12 [R0658 251 44 R0658 251 34 R0658 21240 |R0658 21230 0.016
14| - - R0658 214 40 R0658 214 30 0.018
16 | R0658 252 44 R0658 252 34 R065821640 |R0658 21630 0.025
20 [ R0658 253 44 R0658 253 34 R0658 22040 | R0658 220 30 0.028
25 [ R0658 254 44 R0658 254 34 R0658 22540 | R0658 225 30 0.058
30 [ R0658 255 44 R0658 255 34 R0658 23040 | R0658 23030 0.080
40 | R0658 256 44 R0658 256 34 R0658 24040 | R0658 240 30 0.140
50| - - R0658 250 40 R0658 250 30 0.170
DEE—ApREXZEE: R0658 1..40 5 R0658 1..30.
KSRl
KB C 12 DD RT G
RRSE =R X12 w2AEHHE | BIMEEEE | =Py

ELAXNSHERIRITS 28,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 33

R~t
o el
R~ (mm) RER ZmEp (Km) mEHH (N)
5% /7L I it Fi
;A& C B85 G s C
Xd D C eLINE BER =/ =K =/ =K =/ =PN =/
+0.2 h6/H7 h6/H7
8 15 24 4 +5 +25 500 580 350 500 350 410 280
-18 +2
10 17 26 5 +5 +25 600 720 410 600 420 500 330
-18 +2
12 19 28 5 +8 +32 730 870 420 620 510 610 340 500
-24 0
14 21 28 5 - +32 760 900 430 630 530 630 340 500
0
16 24 30 5 +8 +32 950 1120 500 730 660 780 400 580
-24 0
20 28 30 6 +9 +33 1120 1410 610 900 780 990 480 720
-25 -1
25 35 40 6 +12 +36 2330 2930 1310 1950 1630 2050 1050 1560
-24 0
30 40 50 6 +12 +36 3060 3250 1880 2790 2140 2700 1510 2230
-24 0
40 52 60 6 +18 +42 5040 6380 3140 4650 3520 4470 2510 3720
-25 -1
50 62 70 6 - +42 5680 7180 3610 5350 3970 5030 2890 4280
-1

FEFNFFAZIL 100 000 KITEAE
ERRER. IR 50000 KITEH
B, MFRPH CEFEUAFRE .26,



34 Bosch Rexroth AG

elLINE, ZEEELZSEAH

eLINE EZ&SEAM, R1027
A=,
A

gt

- # eLINE RHESE

- BREERINE(5R)

- HTREXZHE

- WE/NEEE R

- H Dynalub 510 #{T 7 & XilE&
- EmEHRFKN, & KBCG-NR

HER

SRR ELSEAN, RI027
Az,
& B A

Ziigit

- HRERRUERE

- BEETINE(5R)

- TRAEXEHE

- T EHE M B R

- F Dynalub 510 #1T T & %88
- WAmMEHEHKN,  KBC-NR

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

E2MELSEAK, R1028
RN, B3

gzt

- WRERRUERE

- BREETINE(5R)

- TAEXEHE

- BIEBATER

- F Dynalub 510 #1T T B XiEE

NS

RS HREERDI
LS A C
EESEANH| @5 | Ean

4l eLINE ELSEAMMRIRS EE
X d | #EhpRmiEp, B2ids
HH it /&5 et

(mm) | LSAC- .. -DD-RT-G LSAC- .. -DD-RT-NR-G (kg)
12 |R1027 251 44 R1027 251 34 0.08
16 [R1027 252 44 R1027 252 34 0.11
20 |R1027 253 44 R1027 25334 0.15
25 |R1027 254 44 R1027 254 34 0.27
30 |R1027 255 44 R1027 255 34 0.40
40 |R1027 256 44 R1027 256 34 0.75

4 EEAEAEEHAGEMBESES EE
Xd|E2igie

HH it /5 et

(mm) [ LSAC- ..-DD-G LSAC- .. -DD-NR-G (kg)
12 |R1027 212 44 R1027 21234 0.08
16 |R1027 216 44 R1027 216 34 0.11
20 |R1027 220 44 R1027 220 34 0.15
25|R1027 225 44 R1027 225 34 0.27
30 |R1027 230 44 R1027 230 34 0.40
40| R1027 240 44 R1027 240 34 0.75
50 |R1027 250 44 R1027 250 34 1.20

il EERAEASEHGMES BEE
Xd|&#m, Bibia

(mm) | LSACE- .. -DD-G (kg)
12|R1028 212 44 0.08
16 |R1028 216 44 0.11
20| R1028220 44 0.15
25|R1028 225 44 0.27
30| R1028230 44 0.40
40 |R1028 240 44 0.75
50| R1028 250 44 120
12 DD RT NR G
M12 | #2AEsH | EoMEmER | BEm | Bk

ELAXRNRSHERIE TR 28,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG

35

R~t
EHHHME
L
Hy |; b
f
I §
L
l_.-'
S
R~ (mm)
Xd D H H, A L E s, N, N, H, SwW
+0.15
12 19 17 33 40 28 29 43| M5 16 11 11 25
16 24 19 38 45 30 34 43| M5 18 11 13 25
20 28 23 45 53 30 40 53 M6 22 13 15 30
25 35 27 54 62 40 48 6.6 | M8 26 18 17 40
30 40 30 60 67 50 53 6.6 | M8 29 18 19 40
40 52 39 76 87 60 69 8.4 M10 38 22 24 5.0
50 62 47 92 103 70 82 10.5 | M12 46 26 30 6.0
&d ?:ZEFE]I‘E-JB;* (Mm) Hmﬁ%z)(gm) g}ﬁi;ﬁﬁ” (N) ‘I) Eﬂg*ﬁ ISO 4762'8.85
R1027 |R1027 |R1028 |R1027 |R1028 |E% it A5 1 ) £F K d.
.;ELQ; REE 3) B4 A ESE BT E8E A,
S MRHBFRARMS ETHFHEF—E,
(mm) hé hé MEC| 85 G| | BEG s eive U IEY
12 +8 32) +24 +12| 810| 490/ 570/ 390
24 0| & 0 -12
16 +8 32| = +24 +12| 1050| 570 730| 460
-24 o R 0 12
20 +9 +33| @ +25 +13| 1410 900|990 720 mgiafu1e £=0.90, f,=0.86
-25 a8 0 -12
25 +12 +36 % +25 +13| 2930|1950 2050| 1560 qy0m50: =079, fo=0.68
24 0 = 0 -12
30 +12 136 & ) +25 +13| 3850| 2790| 2700| 2230
24 0 =K 0 12
40 +18 +42| b iy +26 +14| 6380| 4650| 4470| 3720
-25 1) m % 0 -12
50 +42 +42 E@ 14 +14| 7180| 5350| 5030| 4280
-1 1| #Hm -12 -12

HMENHFZIL 100 000 K172 AEEHRE,
R L 50 000 KT AEAE, MERPH CEFUAR 1.26,



36  Bosch Rexroth AG RESESEAL | R999001256 (2015-02)

elLINE, ZEEELSEAH

eLINE EZ&SEHMH, R1029 Z2MELSEAM, R1029

$ﬁ% BEE

715, Az,
$ﬁjmﬁﬁ B
ey gEHig

- WA eLINE RBHSE - BEANRERRUSE
- BEEEEERIEGR) - BREETEERINE(GR)
- HRERTHE - HRERTHE

- HEIEEER - EEIEE R

- H Dynalub 510 i 1TT§ R
- thEmEHmHK, # KBC-NR

- F Dynalub 510} {TTEWIE]
- HEmEHEKN, 7 KBCG-NR

] eLINE E&SEAEMEIRS R
X d | #HE/hpEEEE, Sibs
s Eg g e
(mm) | LSACT- .. -DD-RT-G LSACT- .. -DD-RT-NR-G (kg)
12|R1029 251 44 R1029 251 34 0.17
16 [R1029 252 44 R1029 252 34 024
20| R1029 253 44 R1029 253 34 0.31
25| R1029 254 44 R1029 254 34 0.57
30 |R1029 255 44 R1029 255 34 0.80
40 [R1029 256 44 R1029 256 34 1.54
i EEAHASERENRES 28
Xd|E2igis
EHE it g ol
(mm) | LSACT- .. -DD-G LSACT- ..-DD-NR-G (kg)
12 [R1029 212 44 R1029212 34 0.17
16 [R1029 216 44 R1029216 34 0.24
20| R1029 220 44 R1029 220 34 0.31
25 [R1029 225 44 R1029 225 34 0.57
30 [R1029 230 44 R1029 23034 0.80
40 [R1029 240 44 R1029 240 34 154
50 |R1029 250 44 R1029 250 34 2.45
R EHRERRR
LS A C T 12 DD RT NR G
BEESEEN| 8B gE | B | X12 | ®w24ms4 | Eo0EEER | @E 2ikhg
EEEXRSHERISN T 28,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 37

R~f
X
EHHHE &
; ; : S A5 oo
. - : o A [;ﬁ? 5
“ H" | I | H lI'_ ................... [
T ANl — g "
‘-L w }I T _
5 ! s r;-'F:"-. i
By
A L o
i L1
R~F (mm)
X d D H H; A L E, E, SV s, N, N, H,
*0.15| =*0.15
12 19 17 33 40 60 29 35 43| M5 16 1 1"
16 24 19 38 45 65 34 40 4.3 | M5 18 1 13
20 28 23 45 53 65 40 45 53| M6 22 13 15
25 35 27 54 62 85 48 55 6.6 | M8 26 18 17
30 40 30 60 67 105 53 70 6.6 | M8 29 18 19
40 52 39 76 87 125 69 85 8.4/ M10 38 22 24
50 62 47 92 103 145 82 100 10.5 | M12 46 26 30
&d ﬁ‘:rﬁll‘ﬁlw(&m) /AE gﬁiﬁﬁa (N) g}}\rﬁ.‘%ﬁ ‘I) EEEEQ*@ ISO4762‘8.80

# AFHY | #1 i (Nm) ) BF K d.

R1029| R1029 BE 3) g mmE e AT E RS,
) eLINE | 52! @m| | I - MBHH TS ERFH AR,
mm hé hé m H;EC| BB G| ;MEC| BEC My, e DRI ES 8

12 +8 +32 +24 1310 980 920 780 13
24 0 0 Kd12&16 =090, fo=0.86
16 +8 +32 +24 1700 1140 1180 920 18
24 0 0 Kd20E50: =079, f,=0.68
20 +9 +33 +25 2290 1800 1610 1440 21
-25 -1 0
25 +12 +36 +25| 4760 3900 3330, 3120 59
-24 0 0
30| +12 +36 +25 6250 5580| 4385| 4460 103
-24 0 0
40 +18 +42 +26| 10360 9300 7260 7440 204
-25 -1 0
50 +42 +14| 11660| 10700, 8170| 8560 271
-1 -12

TENHFTZLL 100 000 KT AEEHER.
ISR 50 000 KITHEAEAE, MERHE CEFUAFRE 1.26.



38 Bosch Rexroth AG

BREKEE D

e R
i

- EATEERNEREEREE

- N ET BN REENRCRRAORNE, BE8Y
B ERIEITIK E M

- BRARHKEE O EMEHI SR EIRE.

- BRRU®ESE O TERMEIREME, SEAZHEAY/
Gtk

- BIEfTIEE (£ 5m/s)

NEXZHE, ERXZHE, HEFFTEEHE

TETEEH ENARXEHSE, BTHTABEHRESD

HEHHEEELSHN S TSEKE RN A

- AIER A F AR S E R E 254

- E&SEAMR S A5k & E

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

BRERUSGE s o
HE T AR EIREN LT 4

R0673

R0670 TR 50  R0671 TIA3 50  R0672 TI%5 52 585 52
BEB () BRS (FR) BRE (AR BRE (FR)
RS
RRSERA: BRAUSE ©
KBA-0-20-DD

REEY |KB|A|O|20|DD
s RHSE = KB
=R RS BRD (5 RREREEEE = A

AR\ (KRPEREMED A = B
£ EE =

F =0
WER = 20
S EFEH =

# 2 M = DD

1 P =D

REEHE =




R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 39

R1035 TiFg 56  R1036 7185 56 R1038 D1%5 58
= AX, miEs F F, TRAR
R1071 TiR560  R1072 TiR560  R1085 | TR 62  R1032 DIF5 62
mmEAFX mEAX, FTE=X EXH X, AR
R1087 TR 64  R1034 i 64  R1083 718566  R1065 ~ T1%5 68
FX FX, ARER =i LN
R1066 7185 68 R1067~'D'1'i"u'70 R1!O R1081 D15 72
A=, AERN 7K FX, "WiEAX HEE
HE&SEAMTRH: THRRRKSGEa NELSEAH
LSA-OE-B-20-DD-NR
KESEX [LS|A|0O E|B|20|DD
s BELSEAH = LS
ML R (REEL SEAMTR) R = A
HHk = G
) = S
KE EEX]] =
F = 0
MEAF = S
CINEEN = E
EZE = F
BB = T
F=mAR7| B o (HEHEREMEDIRE = A
B E (EEHEREMEDIRE = B
HWER = 20
i W2 E MG = DD
& =




40 Bosch Rexroth AG
BRAKSE ofla

AR

®

1%

REHBRRAKSENEERRY u X
FiHiEER 2 0.001 - 0.0025,
ERART, ERRHE D, EANIK
B, AR TFAEMEIE.

AR N ERZHENBRRARSE
ERR@BFERREZRNERH
£,

EATEUR F i BB 155

-
it

iz E

TERE

B I
WA X BR R EET EH TN

HARBRRKSEREH TR

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

HIEEEARARM I RIEBINZ &R,

AHEFRRZHEMPMZHENBRRAKSE, PHNEHERIERTEE
BRMNAIAE. EEEBREN, FEFIEHGIMELE, HES).
ARBERUSEMAHRNEFZHEXN(AAEZH), ERERT, FRX
HIEETE,

W |HRMAR, FAERBHE Fst, wiEmH
Xd| @z BEAY ‘N BEN

(mm) S N) s2EN) s2EN) B2 (N)
10 1.0 0.5 - -
12 1.5 0.8 6 3
16 2.0 1.0 9 4
20 3.0 1.5 10 5
25 45 2.0 14 6
30 6.0 2.5 18 8
40 8.0 3.0 24 10
50 10.0 4.0 30 12

1) ERALMOTHEN, HMERUEL 1S,

Vmax = 3 m/s

BERMLUEE] 5m/s. BTFERMEERAIEM, R TERSEG, RILEELE 50

Z100 - 10 m TR ILHE.
Amax = 150 m/s?
-10° CE80° C

DARBEREE BN BORKXT MEBRERFITHEERT, FEMEEER
TTERIER,

MRAMEX T AHFEHFAAUEBRRARSGERRE "§X" EBLE, WAL
{5 FRERRE FAT Crnax (BUE BN BT Comax (BUERFEIA).
MREEEERRBENEEX AHTTE, WA/ RIFE R HEHE,

Vo

MERWCHCGERTEHFAMMe=0" . HtbHFA @A, BHERFETREL
B BIZR L fo (BREENETT C) Bl foo (BRERETT Co).
BEABMNERREBRREKRSE, TEBRFERFMER (AMEFXESL
SEAH),



R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 41

ABAHERY

METE 20%1 25 WEZ30Z50



42 Bosch Rexroth AG
BRAKSE ofla

AR

FITIE R R E BRI PR

ﬂ}

1 BT e B R AT R PRI

BEAHSE D HEHER
i

Pk TSR M

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

BITREMNMAERSHRTEBRRRSENEREFD,

FE R 45 H BB E B FTHE C ML REL £,

- "'"'.T.._ .--"""-.‘._
=
~

¢ ) & B BC 100 iR WD 180 EBD 30D 20 MO 38D
72 (mm)

NMRBRREAHKZEDS HHFTF >05xC, WEERNHR C TH.

MHIFTER E R IREMEERFMER N TARERE, RIETHERMET. T
HHEITHERTT SEREKRSENILR. ROIMERZHA 800 N #1[E)H
BiREXL 78X (HHZH5]E).

BRAKSE S 1% 20 SR SEME 20
o T
2 5 Z spi] ,
iﬂ'nﬁ ||"l'|'l"'! oo @lﬁ w
i 1] 1
72— 71—

IE{TIEE 0.3 mm/s

HTE#MEREMENERE, SERENAREFED—RE ENEMNERTE
REE,

EFERKESAERTIMNALES, RINENRATIREMRGEE:

- WERKREE

AEREREZEHENN RIS (KKK, 2EK), BROECSEETImERRER
B, HbiMERZS 150 683-17 /EN 10088 kit iE M &l ik,

- BREEEHRSE(WIEIRE)

- eLINE ZHEE(MEHE)

- BEARRESE(WIERE)

- RERKSE(MIEHE)



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 43

T4

2R FiehA R E ARESATHE, SIEN TSR YEHE,

12 A B A FIEFRHSENRZEERSTAZ, fi, NESELEARSE, WLRTRHS
£ 012 [ 181 P4 PR AR B S 1D — AN RS R TR R, B E A A B8R
MEEAR AL (S EEESEAM).
EBERANGERT, BEERE L EERIMBAIRE,

HZ A RiE HTEEFFLEMTE A, ELRiEETREREREEXRERREARTH
i,

BXEE BRAHESE 8 1O REKEE.

BNBITRIAARS®RSE, I "BXHE
B BT HR, E$2RE,

7 B LU RHIB AN AN FE IR RO IR TR
SEREH.




44  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

BREKEE D

= P Bl Y R e
XHHKEEFL D M)A E T
H7 iEF8, 3& M F i — MR A

K7 hElps, &R TFAREHFHNEA
M7 BRIE, ERFHERNSENEEZMNEA
HEBESRETHEEERE (H/7).

HREMDRILATERRRGE S, O,
AR - HEIEZFHE

Bl EREE B EER A RERBIRITH, RET

10,

WER
12, 16, 20

"B, EHE22TE

WER

25, 30, 40, 50

s |

b

MRS | g (cm3) R~ (mm)

BREUZE ZEE Xd|#Ex%x #hFE

R0670 010 00 R0672 010 00 R1331 61000 10 1.3 04| 75| 6.0 36 19 - 31 115
R0670012 00 R0672 012 00 R133161200 12 1.6 0.5| 9.0 8.0 39 22 - 5/ 13.0
R0670 016 00 R0672 016 00 R1331616 00 16 1.6 0.5| 10.0| 12.0 43 26 - 5] 18.0
R0670 020 00 R0672 020 00 R1331 62000 20 35 1.1] 13.5| 15.0 54| 32 - 2| 155
R0670 025 00 R0672 025 00 R1331625 00 25 5.5 1.7| 18.5| 20.0 67| 40| 42 - -
R0670 030 00 R0672 030 00 R1331 63000 30 8.0 24| 23.5| 235 79| 47 49 - -
R0670 040 00 R0672 040 00 R1331 640 00 40 14.0 42| 27.5| 31.0 91 62 66 - -
R0670 050 00 R0672 050 00 R1331 650 00 50 24.0 7.2| 345| 375 113 75 79 - -

1) BFHRERHLREHSENEREINE.
s ER Eifig iR B A iR 8 U EL S EAM R1035/R1036 A EH#,
P AR MERERRBZEORT SRAERNN, ERXEEBEETE.,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 45

EE
AR BRAESE \1\1\\>
un [
i} EE r*ﬂ.l‘l'l_l_l"l""l
 BSRENTHE
ey .
AEBEEE AEEEE
iz DIN 471 12 DIN 472
i #E DIN 471 4 DIN 472
X d (mm)| # iR R~t (mm) RS R~t (mm)
10| R3410763 00 19x1.2|(R341022100 19x1
12| R3410714 00 22x1.2|R3410 209 00 22x1
16 |R341071500 27 x1.27|R3410210 00 26x1.2
20|R3410716 00 33x1.57|R341021100 32x1.2
25|R3410717 00 42 x1.75(R341021200 40x 1.75
30|R341071800 48 x1.75|R3410213 00 47 x1.75
40| R341071900 62x2|R3410214 00 62x2
50| R341072000 75x2.5|R341021500 75x2.5

1) F#z DIN 471,

M

|5t
| P

"' '- [T LX)

AEBEEE ﬁlﬁﬁﬁﬁﬁ'}" :%TIEIE!/E BRI
EHE EE
A E £ E EEE EEE
Mgt Eq by
- &BHNE, B
- TRl 2 B E| '
. :‘ ] - d 0
1
i R~t (mm) FEE EEE
Xd D2 b, b, | ##mS == RS 52
(mm) +0.3| +0.5 (9 (9)
AREES 10 19 3 3|R133161000 1.1 [R0901 184 00 0.64
T S SRR 12 22 3 3|R133161200 1.6 | R0901 074 00 0.94
16 26 3 3[R1331616 00 2.0 [{R0901 075 00 1.20
20 32 4 41R133162000 4.5|R0901 076 00 3.00
25 40 4 41R133162500 6.6 | R0901 077 00 4.20
— 30 47 5 5|R133163000 9.3|R0901 078 00 5.30
N 40 62 5 5|R1331 64000 17.0| R0901 079 00 9.20
50 75 6 6|R1331 65000 24.0 | R0O901 115 00 13.60

2) A0 mm I BESHNERE D, FHEEZHIMEE.




46  Bosch Rexroth AG RESESEAL | R999001256 (2015-02)

BREKEE D

& P B H B R e
XHHAEETL D HAZHRE:

H7 [BBg, i&FFETE—RREE A

K7 B Ekg, ERFERERAAILA

M7 BRIE, ERFHERNSENEEZMNEA
HERESREPREZEEERE G/FL).

HiBEMAR LA TRRRH®EE D, B,
AR - HRIEZHE

HWER
12, 16, 20

HER
25, 30, 40, 50

ElFEREEBEER A RERBIRITH, RED

siTs

"R, EE2TLHEEEZIE.

MRS H g E" (cmd) Rt (mm)
BRRIKEE ZEE B 7T

X d|igE g
[A] (51 (mm) Ly| Hy|L(min)| D| D, F X )
R067101200 |R067301200 |R133171250 12 1.3 04| 9.0| 80 39| 220 -| -] -| 2|13
R067101600 |R067301600 |R133171650 16 13 0.4| 10.0] 120 43 26| - - -] 2|14
R067102000 |R067302000 |R133172050 20 3.0 0.9] 13.5] 150 5432 - - -] 2] 16
R067102500 |R067302500 |R133172550 25 5.0 15[ 18.5] 200 67| 40| 42| R15| 40| 7| -
R067103000 |R067303000 |R133173050 30 7.0 21| 235[ 235 79| 47| 49| R18| 45| 7| -
R067104000 |R067304000 |R1331 74050 40 13.0 39| 275] 310 91| 62| 66| R23| 6.0| 7| -
R067105000 |R067305000 |R133175050 50 22.0 6.6| 345|375 113| 75| 79| R28| 7.0| 4| 30

1) BFHMREFHTREGKSENEKIENR.

Frea B ER LB lE B8R iR 8 U EL S EAM R1037 /R1038 A E#,

P AREREREBZEORT SAEERN, ERXELEBEETRR



RHEEESMEZAS | R999001256 (2015-02)

& E

ARBRRARGE
- RSEREHEITH R E LR T,

YRR
FRBREAREETENENEETL,
EHE KT 25 B[ A E S mtRic.
ZEMIGEEITANATENRE, 5
BREGKSENIMEES S, BEEREEER
KEEHIESAIE, EHRERER
RHEE, FHEEFABRELS,
HAREHI%E AT EHEL:

WEZ 12 E 40:
X 3.0H11
(%4 150 8744-3x ...-St)

B 50:
X 5.0H11
(&4 1SO 8744-5x ...-St)

Wiz 25 2 50 MBREKRSER
2 P EEFL.

%21 EELL (X 3.5 BFHE 25,

30 #1 40 70 [X] 4.5 A F 1z 50)
WA LB ERI S ERRE,

HETEH

cl,

Bosch Rexroth AG

47

I - - B |
T Rt (mm) = BT HEIEHIM RIS
Xd
(mm) d L (9) (mm)

12..40 3] 82 0.5 X 3H11|R3425013 00
3] 102 0.6 R3425014 00

3] 142 0.8 R3425015 00

50 5] 204 31 X'5H11|R3425016 00

5/ 140 22 R3425017 00




48 Bosch Rexroth AG
BREKEE D

= F Bl A 4 7
B

- BRI T ) B E ARG

1) K;=0mm

R
ARBRRRSEFTERENEETL,
EWERTF 25 HAZHS B R
AERER, KRSELHEETLSHA
EER AR FLXT ST, ARG IRIERE AR
ERE, FERARGHITENEITFE.

WEEZ

RHSEEEZS | R999001256 (2015-02)

Eibi2iE HEZ 12,16,20 B EZ 25, 30, 40, 50
LR B, 4 4
7 ; |
A B —H-J [+
k l' 5
e Ll
R~ (mm) R |EoER
RHEED FFEHE
Xd £/1[+02| 8/h+0.1] | H13| H13 (9) (Nm)
1211880 10| - | 72mm| 52| 13| 25| 3.1/M4| 45 8 M4| 7.6| 3| 845 45/22(25 1.3|R3429 008 01 19
1612250 10| 0| 85702 65| 13| 25| 3.1/M4| 45 8 M4| 7.6] 3/10.15| 57|22|25 1.4[R3429009 01 19
20(2550 10| O] 8592 65| 13| 25 3.1|M4| 45| 8 M4| 7.6] 31015 57|22|25 1.4[R3429009 01 19
253305 10| 15| 100792 80| 2.0| 32| 3.1|M4| 45/ 8 M4| 7.0 3|1410| 65/28|25 1.8[R3427 009 09 19
30] 360045 20| 100°2] 80| 2.0| 3.2 3.1 M4| 45 8 M4 7.0| 3|14.10] 65|28|25 1.8[R3427 009 09 19
40| 429045 15| 100792] 8.0 2.0 32| 3.1|M4| 45| 8| M4| 7.0 3[14.10] 65|28/25 1.8[R3427 009 09 19
50| 585045 25| 17575 135 3.7| 6.0] 5.1 M8| 9.0/ 15 M8 13.0| 5|2280| 125/50|50 11.1|R3427 005 09 16.0




RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 49

FREZHE

ZEHRIT:
- &R, EHE
- MR R E

R~F (mm) AmEC) |E£(0) BHEM R RS
i X d DV b o?
+0.1
-0.2
12 22 3 66 2.0({R133171250
16 26 3 68 2.6 [R1331716 50
20 32 4 55 4.7|R133172050
25 40 4 57 7.7(R133172550
30 47 5 57 13.5{R133173050
40 62 5 56 25.0|R1331 74050
50 75 6 54 42.0|R1331 75050
1) A#03 mm #EBE=SIERZ D,
THEEMINEE

ERMESIEENERLT, EFM—HNEEZE.
2) RFERETHEDIRST, ELRRT D" MfL,



50  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)
BRIUSED
7 7S = N H= =12 7N {15 &b
BRE®REGED, HTRMEIREMEINEE
BERHKSE, R0670
Zi o
BRRHKSE, RO67T
F3X
it
- BERSBELEEEREFIER - TEHE
- BERNEE, THEEHRREE - HHERZHE
— RTINS R R TR - &BHWiER
- FEIREIMERIE 30
- i MRS &
AN TZEE HHRERZTE
Xd
(mm) | KBA- .. KBA-..-DD (kg)
10 | R0670 010 00 R0670 210 40 0.017
12[R0670012 00 R0670 212 40 0.023
16 |[R0670 016 00 R0670 216 40 0.028
20 | R0670 020 00 R0670 220 40 0.061
25| R0670 025 00 R0670 225 40 0.122
30| R0670 030 00 R0670 230 40 0.185
40 | R0670 040 00 R0670 240 40 0.360
50 | R0670 050 00 R0670 250 40 0.580
w— P REXZEE: R0670 1..40.
i THmS B8
TZEE TENNEXZHE | BRI AEXZEHE
Y ZE
X d
(mm) | KBA-O- .. KBA-O- ..-DD KBA-O- ..-VD (kg)
12 |R0671 012 00 R0671 212 40 R0671212 45 0.018
16 |[R0671 016 00 R0671 216 40 R0671216 45 0.022
20| R0671 020 00 R0671 220 40 R0671 220 45 0.051
25| R0671 025 00 R0671 225 40 R0671 225 45 0.102
30 |R0671 030 00 R0671 230 40 R0671 23045 0.155
40 | R0671 040 00 R0671 240 40 R0671 240 45 0.300
50 | R0671 050 00 R0671 250 40 R0671 250 45 0.480
H— P RIEXZEE: R06711..40.
M MZFEHEN ERBHERE —T5,
FESNETTE L 100 000 K1THE A R ER,
TR 50 000 KITIEAEE, MERHH CEFRIURE 1.26.
REHIBERG
KB A 0 20 DD
RUSE \ BE o FR X 20 2 EEH

EEHEAKSHIERIBE NI 38,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 51

R~F

3

- BRIl =
A T

0
A=
R~t (mm) RS % | w/FLEmEiE R (Km) i i  (N)
Xd D ¢l G| G| Db s C E-rol o
h13| H13 h6/H7 h6/K7 | h6/M7 =2\ =N =2\ =N
10| 19| 29| 21.6| 13| 18.0|5 +9 +21 +15 600 820 330 480
+36 -6 -12
121 22| 32| 226| 13| 21.0|5 +38 +23 +17 830 1140 420 620
+10 -5 -1
16| 26| 36| 246| 13| 2495 +38 +23 +17 1020 1400 530 780
+10 -5 -1
20| 32| 45| 31.2] 1.6/ 305(6 +43 +25 +18 2020 2470 1050 1340
+11 -7 -14
25| 40| 58| 43.7| 1.85| 385(6 +43 +25 +18 3950 4820 2180 2790
+11 -7 -14
30| 47| 68| 51.7| 1.85| 445(6 +43 +25 +18 4800 5860 2790 3570
+11 -7 -14
40| 62| 80| 60.3] 2.15| 5856 +50 +29 +20 8240 10070 4350 5570
+12 -9 -18
50| 75| 100| 77.3| 2.65| 7156 +50 +29 +20 12060 14730 6470 8280
+12 9 -18
Fk
R~t (mm) fa EEH % | ZEiEr (Km) FEH 2 (N)
de D C C] C2 E” (03 %/}’L
h13| H13 () h6/H7 h6/K7 h6/M7 ;75 C E#75 G
12| 22| 32| 226| 13| 65 66 |4 +38 +23 +17 1060 510
+10 -5 -1
16| 26| 36| 246| 13| 9.0 684 +38 +23 +17 1500 830
+10 -5 -1
20| 32| 45| 312 16| 90 555 +43 +25 +18 2570 1180
+11 -7 -14
25| 40| 58| 43.7] 1.85| 11.5 575 +43 +25 +18 5040 2470
+11 -7 -14
30| 47| 68| 51.7| 1.85] 14.0 575 +43 +25 +18 5020 2880
+11 -7 -14
40| 62| 80| 60.3| 2.15| 19.5 565 +50 +29 +20 8620 4480
+12 -9 -18
50| 75| 100 77.3] 2.65| 22.5 545 +50 +29 +20 12500 6620
+12 -9 -18

1) &PRTEFX
A sTEEEEMEEmETERG N LnER. 2) BMEBFERFERTHE,



52  Bosch Rexroth AG RESESEAL | R999001256 (2015-02)

BRRUSED

BRRAHEE B , TRBEIREMEDNEE
BERHEKEE, R0672
ZiN

BRRHKSE, R0673
F=

ZHigit

- BBRSIBEUPHSEORMNET - EBHE
- BARAE, THEHRRER - HARAEHE
- REN RSN HIE R IR TR - REHEE

HAR i RS EE
TZEHE BRI RERZIHE
X d
(mm) | KBB- .. KBB- ..-DD (kg)

10 [ R0672 010 00 R0672 210 40 0.017
12| R0672 012 00 R0672 212 40 0.023
16 [R0672 016 00 R0672 216 40 0.028
20| R0672 020 00 R0672 220 40 0.061
25| R0672 025 00 R0672 225 40 0.122
30| R0672 030 00 R0672 230 40 0.185
40| R0672 040 00 R0672 240 40 0.360
50| R0672 050 00 R0672 250 40 0.580

w1 HEXEEE: R06721..40.

Fk i MRS 2
TZEE HATRERE HHIRER
£ ZEEFIMNE
Xd ZEME
(mm) | KBB-O- .. KBB-O- ..-DD KBB-O-..-VD (kg)

12 |R0673 012 00 R0673 212 40 R0673 212 45 0.018
16 |[R0673 016 00 R0673216 40 R0673 216 45 0.022
20| R0673 020 00 R0673 220 40 R0673 220 45 0.051
25| R0673 025 00 R0673 225 40 R0673 225 45 0.102
30| R0673 030 00 R0673 230 40 R0673 230 45 0.155
40 | R0673 040 00 R0673 240 40 R0673 240 45 0.300
50 | R0673 050 00 R0673 250 40 R0673 250 45 0.480

w— P NERXNZEHE: R0673 1..40.

M MFHEN ERBHHRE —T,

FEFNHFZLL 100 000 KITIEAEEME,

TSR IL 50 000 KITIEAEAE, MERPH CEFRIUFRLE 1.26,

REBIBERG
KB B 0 20 DD
RHSE \ BRE FR X 20 2 DT

EEHEANSHIERIBE T 38,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 53

R+t
EHFAE
]
R RN e
L e S T e T Y T P ety
HA
R=f (mm) BT % | Zmiakg (Km) e (N)
Xd| Db| c¢| | G| b /7L ;A C
h13| H13 h6/H7 h6/K7 h6/M7 =N =N =2\
10 19| 29| 216| 13| 18.0|5 +9 +21 +15 600 820 330 480
+36 -6 -12
12 22 32| 226| 13| 21.0(5 +38 +23 +17 830 1140 420 620
+10 -5 -1
16| 26| 36| 246| 13| 249|5 +38 +23 +17 1020 1400 530 780
+10 -5 -1
20| 32| 45| 312 16| 305(6 +43 +25 +18 2020 2470 1050 1340
+11 -7 -14
25| 40| 58| 43.7| 1.85| 385(6 +43 +25 +18 3950 4820 2180 2790
+11 -7 -14
30| 47| 68| 51.7| 1.85| 445|6 +43 +25 +18 4800 5860 2790 3570
+11 -7 -14
40| 62| 80| 60.3| 2.15| 58.5|6 +50 +29 +20 8240 10070 4350 5570
+12 -9 -18
50| 75| 100| 77.3| 2.65| 71.5|6 +50 +29 +20 12060 14730 6470 8280
+12 -9 -18
F
R=F (mm) A RHTIH | ZrEEpg (Xm) e (N)
de D C C1 CZ E1) o Em/?l.
h13| H13 ) h6/H7 h6/K7 h6/M7 ;7 C B85 G
12 22 32| 226| 13| 65 66 |4 +38 +23 +17 1060 510
+10 -5 -1
16| 26| 36| 246 13| 9.0 68 (4 +38 +23 +17 1500 830
+10 -5 -1
20| 32| 45| 31.2] 16| 90 55(5 +43 +25 +18 2570 1180
+11 -7 -14
25| 40| 58| 43.7| 1.85| 115 575 +43 +25 +18 5040 2770
+11 -7 -14
30| 47| 68| 51.7| 1.85| 14.0 575 +43 +25 +18 5020 2880
+11 -7 -14
40| 62| 80| 60.3| 2.15| 195 565 +50 +29 +20 8620 4480
+12 -9 -18
50| 75| 100| 77.3| 2.65| 22.5 545 +50 +29 +20 12500 6620
+12 -9 -18

1) &P RTEFN
A sTFEEEEMSEmETERE N LnER. 2) FEBWEATERFAHRE.



54 Bosch Rexroth AG

THRERKRSGEo O NELSEAN

RHSEEEZS | R999001256 (2015-02)

Uk
R
HESEAN EBELSEAN
BRRHSED BRRHSED
R E M CCEAn B INE
BEFHSER
T R R E M
SRTREE 5 ok /471 R SAMREE
FES R1065 ... R1085 ...

RAFEEREMNFEESE. FTREEIE
FLER B,

&

AIAR

RAFEERETENSE. 7TRIAZER
ARZE@ER, IMELXSEAGRER
Tl pRA .

R1066 ...

R1032 ...

FR
RF R AT IEM N ER S %S
IR ZME,

FX, "AEN

RAFEERETENSE. 7TRIAZER
ARZE@ER, IMELXSEAGRER
Tl B .

R1034 ...

mEFF=X
A TR 77 B B 2R T B AR S
HIPEAR.

mEFX, AEX
RAFEERETENSE. 7TRIAZER
ARZE@ER, IMELXSEAGRER
Tl B .

EZH
XMAHBTHRTELZSEAHRY,
FEAENMEREFRERNIRT.

R1081 ...

R1083 ...




RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 55

> == :I:l:
me/%=3E
/9=
BEEHFTNENIE 5 mARKX, XMELZSEAGRERNNE, BMEERFLTFRRERLH,

k=il

REMAREENRRENENIFER FEANBRRRSESNREE— M EZOMRER, FRIETHMNIFm, BT
e Bapigit, BANLEX AN TERASEEE, HARER 7 EihRELDR
#, UBRRKSEZKANER. ECATERMIMMELHFTL.

B EMIRE R it HAREENMZREANBRRARSERIET SHEEMRENT R,
Fe 8] 1) RAAARXRK S E T AL TE RS M.,

TERE -10° CE80° C.

2%

12 1@ 8] B FIEHLEHPZEERERFITHE TIMENTEROAEHE.

ARANELSERGEL &1, B—1 h5 8 (AETR)
I EHER TRATT T EBRIE TS,

BER EEZSEABNRRPAHMNXTFRERT "H MAZERRITHRE,
EAIE R F SRR 2 HE,

21 HITEWARE 150 4762-8.8 Higit ZE HE& S EH M.

HE by AHFEIEBHNRAKSERNRBREMR

mARET, BEEEBFEHAL.

MEFRXELSERGIIRER A - BE-IREHXENRREIFER
FEEEAH BT,
- BEIRWMEETITEFEREE
TFE,
- BEZSEAMHERIMEIFBESH
BIEEREBRITE,

LD
- BE—IRTHMSERMHEREREM
i BB S E AR iT &,
- BREEZRMEETITESBH
ZERBRITE,
- BELSEAMEIHLE. BE:
a) EURITIEGMILRETAREN
PRE—IDEMBHERT:
BE-—RENELZSEARE
RaEVSITEANEMALHF
BRB#ITE, BEEZIRE
MEXSEAHRZRITEE b) ERBNRETMEEE - EML
MEILIES L, BHERLT . BEXSEANS
B ITIEGRBEITE.




56 Bosch Rexroth AG

THRERKSGEo O NELSEAN

H&LSEAM, R1035
Zi o

ELSEHMN, R1036
GINCE:S

ZHigit
- BREETINE(E)
RKRGE
- AEZHE
- AR

B TC B IR EAMETREAT B R

RHSEEEZS | R999001256 (2015-02)

st MRS £ s
HRRRGREE HHRAR%SERD
AIAMFEIE AIAMNFEIE
X d|HmAZEE HRANEEE
(mm) | LSA-A- ..-DD LSA-B-..-DD (kg)
10| R103561020 R1035810 20 0.10
12|R1035612 20 R1035812 20 0.13
16| R1035616 20 R1035816 20 0.20
20 (R1035620 20 R1035820 20 0.34
25|R1035 625 20 R1035 825 20 0.65
30| R1035 630 20 R1035 830 20 0.97
40| R1035 640 20 R1035 840 20 1.80
50| R1035 650 20 R1035 850 20 3.00
wiE RS 58
HRRRGRESE HHRAR%SERD
ATAMFEIE S AIMFEIE
X d|&EENEEHE HRANEEE
(mm) | LSAE-A- ..-DD LSAE-B-..-DD (kg)
10| R1036610 20 R1036 810 20 0.10
12|R1036 612 20 R1036 812 20 0.13
16 |R1036 616 20 R1036 816 20 0.20
20 |(R1036 620 20 R1036 820 20 0.34
25[R1036 625 20 R1036 825 20 0.65
30| R1036 630 20 R1036 830 20 0.97
40| R1036 640 20 R1036 840 20 1.80
50| R1036 650 20 R1036 850 20 3.00
KRE M BERERE
LS A E B 20 DD
BELSEAN ‘ $RI ‘ AER ‘ B E ‘ X 20 2N

ELAXNSHIERIBELTTE 39,



RREESEAL | R999001256 (2015-02)

Bosch Rexroth AG 57

R~
EHEHE
R B AR L
' N X
A . Ey
M .
|E1 -] 1
™ H iﬂi { H - — T@ H m—-_itg.__.
1 S H, ': d :{F“L_._ I e,
T '] : T |_ ..T:l—nr—'l
- h) I ; $
h" 14 45" |l-l,,| i
s ! Lt
x =
l:'
Rt (mm)
Xd| D| HY| H| MY A| L E; E| Es| E4f S2[S; | S| Ni| Ny| Hs| Ls| V| sw
+0.008 +0.01
-0.016
10, 19 16| 31.5| 20.0| 40| 36 20+015|  20+015) 31| 29| 43|M5 41150 11]10.0|105| 50| 2.5
12] 22 18| 35.0] 21.5| 43| 39 32%015] 23%015] 34[ 32| 43|M5 41165/ 11]10.0|105| 50| 2.5
16| 26 22| 42.0| 26.5| 53| 43 40*015] 26%015] 42| 35| 53[M6 41210 13/10.0|115 50| 3.0
20| 32 25| 50.0| 30.0| 60 54 45%015[ 32*015] 50 45| 6.6/ M8 5/24.0| 18/10.0|/13.5| 50| 4.0
25| 40 30| 60.0/ 39.0| 78| 67 601015 40015 64| 20| 8.4|M10 6/29.0 22/10.0/150| 6.5| 5.0
30| 47 35| 70.0, 43.5| 87| 79 681015 45+015| 721 30| 8.4|M10 6|340 22115160 80| 5.0
40| 62 45| 90.0| 54.0| 108| 91 861015 58+015| 90| 35]10.5|M12 81440, 26|14.0/18.0|10.0| 6.0
50| 75 50| 105.0| 66.0] 132] 113] 108*020] 50%020] 108| 42[13.5|M16| 10|49.0] 34| 12.5|22.0|12.0] 80
Md|zmEmddm) | @EsEss (N) 1) ERERATRRER), 5XdEX,
R1035  |R1036 #&C BEC ) mmfe 150 4762-8.8.
(mm) | % h6 3) BTFHALAED.
10 +36 730 380 ) mEHEERFEREME,
+9 % MBHAHE S EHEHEF—H,
12 +381 5 1020 490 Wb 2ol RIS 8
+10 &
16 +38 E 1250 620
10 & Kd10E16: f=082, f;=0.86
20 +43 o 2470 1340
)& Md20E50: f=082, fo=0.78
25 +43 = 4820 2790
+11 %
30 +43 | A 5860 3570
+11 ;fE
40 +50| o g 10070 5570
+12| MR
& &
50 +50 L% 14730 8280
+12| H R

TENHFTZLL 100 000 KT AEEHER.
ISR 50 000 KITHEAEAE, MERHE CEFUAFRE 1.26.



58 Bosch Rexroth AG

THRERKSEo O NELSEAN

HE&LSEAM, R1037
F=

E&LSEAMN, R1038
F, AREN

RHSEEEZS | R999001256 (2015-02)

%I
- BRAEERINE(SR)
- A#EEHEERE
- mEEEHEIREMEINEENELR
RU%EE
- BIBZEHE
- AHNTEIEE
T i HRES B8
HBRRHKEE HRRRHEKEERD
AT FEiE R AT
Xd|HENZEEHE BRI EEHE
(mm) | LSAO-A-..-DD LSAO-B- ..-DD (kg)
12|R1037 61220 R1037 81220 0.11
16 |R1037 616 20 R1037 816 20 0.17
20| R1037 620 20 R1037 820 20 0.30
25|R1037 625 20 R1037 825 20 0.57
30| R1037 630 20 R1037 830 20 0.86
40| R1037 640 20 R1037 840 20 1.60
50 | R1037 650 20 R1037 850 20 2.60
Fst, AEE i MRS BE
HEHRRRREED HRRARKRSER
A AN TR AT AT iR
X d | #HmS = E EEAN B E
(mm) | LSAOE-A- ..-DD LSAOE-B- ..-DD (kg)
12|R1038 61220 R1038 81220 0.11
16 |R1038 616 20 R1038816 20 0.17
20 |R1038 620 20 R1038 820 20 0.30
25| R1038 625 20 R1038 825 20 0.57
30| R1038 630 20 R1038 83020 0.86
40| R1038 640 20 R1038 840 20 1.60
50 | R1038 650 20 R1038 850 20 2.60
REMEERG
LS A 0 E B 20 DD
EXSEAE | $R \ FR \ AEN \ B e \ X 20 | 24EEE

ELAXNSHIERIBELTE 39,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 59

R~t
EHHHIE _
— EEHRIRADETL
. x
A .,
M q‘\\ L E;
. .
5 l'ur “ J —
i i ' Hag BN
il 1N JEE a el LU ﬂs{
- 41 Iﬂ L
== . H._ ff%
W f W | s ! | = “H]
-~__n_-l:\* L
b Ey
Rt (mm)
Xd| D| HY| H| MY| A| L E, E,| Es| Eo| SPIS; [ S| N[ Ny| Hs| Ly| V|Sw| w4
+0.008 +0.01
-0.016

12| 22 18| 28| 21.5| 43| 39| 32%015| 23015 34| 32| 4.3|M5 41165|11/100| 105 50| 25| 65| 1.5
16| 26 22| 35| 26.5| 53| 43| 40%015| 26*015] 42| 35| 53|M6 41210(13]100|115] 50| 25| 9.0 25
20| 32 25| 42| 30.0| 60| 54| 45%015| 32*015] 50| 45| 6.6|M8 5/240( 18| 100|135 50|25| 9.0 35
25| 40 30| 51 39.0| 78] 67| 60*015] 40*015] 64| 20| 8.4|M10 6(290(22|100| 150 65|/3.0/11.5| 4.0
30| 47 35| 60| 43.5| 87| 79| 68*015| 45%015| 721 30| 8.4|M10 6(340]22| 115|160 80|3.0|14.0| 6.0
40| 62 45| 77| 54.0| 108| 91| 86*015| 58+0.15| 90| 35| 10.5 [M12 8440 26| 140|18.0| 100| 40| 19.5| 6.0
50| 75 50| 88| 66.0| 132|113]108%020| 50+020] 108| 42| 13.5|M16 | 10|49.0| 34| 125|220 120| 5.0| 22.5| 6.0
Xdifa | EEER R mEafe (N 1) ERERTTORREE), 5K diE,
ol ) Hihe 3) AFHLMED.
4) BIR5 X diEX.
12] 66 28 o 1060 100 5) gk A TR EE).
1 = 6) FEHMERFEHFTHR.
16 68 +28 = 1500 830
1 R
Fin
20 55 +31 o 2570 1180
2 E
25 57 +31 = 5040 2470
o E
<=
30 57 +31 f,: 5020 2880
) < 3
£ K
40 56 +35 A By 8620 4480
3| M
50 54 35| ER 12500 6620
L
3| HmE

FEMNEAZ L 100 000 KT A EEHER.
3SR 50 000 KRTHEAEAE, MFRHH CEFUAFRE 1.26.

A\ RS LSS E TS 4 LEE,



60 Bosch Rexroth AG

THRERKSEo O NELSEAN

BE&SEAM, R1071
TR

BE&SEHHE, R1072
mmEFX, AERN

ZHigit

- BREEZINE(R)

- RHEEHEERE

- HEHERBEREMETIENER
RKRGE

- AIEZHE

- AR

A =X

mEAFX, FTEX

KSHREREI
LS A
EASEAH | 89 |

RHSEEEZS | R999001256 (2015-02)

BHAAXNRA®RSENHOR G,
1§ HIBEHFHIKRIE T, O 78
R HIAXMERMERG 3 %
EAXNRUSE, FELTNEHAXE

HEZSEAM.
] HRRS E=E
HHRERHEE o HBRRAHSED
AANFE R AANFE R
Xd|wENZEEHE A EEHE
(mm) | LSAS-A- ..-DD LSAS-B- ..-DD (kg)
20|R1071 620 20 R1071 820 20 0.42
25|R1071 625 20 R1071 825 20 0.80
30|R1071 63020 R1071 83020 1.20
40| R1071 640 20 R1071 840 20 2.00
50 | R1071 650 20 R1071 850 20 3.20
il MRS B8
HHRRRRESE HRRAHEED
A#MFE i A#NFE S
Xd|HEDZHE A = E
(mm) | LSASE-A- ..-DD LSASE-B- ..-DD (kg)
20| R1072 620 20 R1072 820 20 0.42
25|R1072 625 20 R1072 825 20 0.80
30| R1072 63020 R1072 830 20 1.20
40| R1072 640 20 R1072 840 20 2.00
50 | R1072 650 20 R1072 850 20 3.20
S E B 20 DD
mEFX | AiAR \ BH B \ X 20 2 EHE

ELAXRNRSHESIE TR 39,



RREESEAL | R999001256 (2015-02)

Bosch Rexroth AG 61

Rt
WAL M8 x 1
GRS
FHWAE e
Rt (mm)
Xd| D HO| H| M| A Ll E| E| E| E| S |S?] Ni| N V|SW| W9| Hy| Ls| H,
+0.008 +001 £015 | +0.15
-0.016
20| 32 30| 60 17| 60 54 22 30| 33| 42| 84|M10| 6| 42| 15| 50| 25| 90| 32|235| 22
25| 40 35| 72 21 75 67 28 36| 42| 52| 105|M12| 8| 50| 18| 65| 3.0/ 115| 38|290| 26
30| 47 40| 82 25 86 79 34 42| 48| 60| 135|M16| 10| 55| 24| 80| 30| 140| 44|340| 30
40| 62 45| 100 321 110 91 43 48| 62| 68| 155|M20| 12| 67| 30| 100| 40| 195| 50| 400 38
50| 75 50| 115 38| 127 113 50 62| 70| 85| 175|M20| 12| 78| 30(120| 50|225| 56|480| 45
# oA |EEER m e N 1) KRS TURREE), 5K diEx,
Xd e B C BEC  2) EwEsit 150476288,
AN 3) AFHANED.
mm 4) BIRTETF K d.
200 % Bl 2570 1180 5) gEmA TR EE).
2| =¥ 6) MEHMEAFEHHAM.
25 57 B # 2 5040 2470
) —
=R
30 57 +31 | 5020 2880
2| = E
4 5
40 56 +35 & 8620 4480
3 mE
& R
50 54 +35 L & 12500 6620
3 Fg

HMENEFATZ L 100 000 K178 A E ERMER.
MR 50 000 KITFEAEAE, MRFPH CERURE1.26.

HEEMEFOMELSERHMNREIRNA.

A\ STHAE LRSS T E R 4 L ES,



62 Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

FTRRRRSE o NEEXELSEAH

H&LSEAM, R1085
FiN

HEELSEAM, R1032
AN

ZHigit
- BREBEBKNIINE(GR)
- AT BRRRSE

- BIEZEHE
- BB (ETRAXBBFELSES
Ht)
- A
A i MRS =8
X d | LSAT-A-..-DD
(mm) (kg)
12| R1085 612 20 0.27
16 | R1085 616 20 0.41
20| R1085 620 20 0.72
25| R1085 625 20 135
30| R1085 630 20 2.0
40 [R1085 640 20 367
50| R1085 650 20 6.30
EREES 4l MRS BB
X d | LSATE-A- ..-DD
- (mm) (kg)
10|R1032610 20 0.20
12|R1032612 20 0.27
16 |R1032616 20 0.41
20| R1032 620 20 0.72
25| R1032 625 20 135
30| R1032 63020 2.01
40 [R1032 640 20 367
50| R1032 650 20 6.30
HATHELRES., I "HEEBR" .
=& ES, R3103001, ﬂ“
B d®™
REHBERG
LS A T E A 20 DD
HESEAN | a5l | Bt | @Ak | @#fs | X 20 | 24 mEE

EEHXRNSHERIBE LTI 39,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 63

Rt
HiAR

EHMIME

My M,
LI AOEETL M8 x 1
+
|
!
|
R~F (mm)
Xd| D HY Hy| Hs] MY B| Byl L| E?| E2| Es?| Es2| Es| Es| S¥[S; | S53[S; | S4¥| N|Nj| Ny Ns| V|[SW| H,
+0.008 +001 £015( +0.15| £0.15| £0.15
-0.016
10| 19 16/ 31.5| 9| 20.0 -1 40, 70 - -1 52| 29| 20| 31 - - 4.3|M5 4, - -115.0/11 5.0/ 2.5/ 10
12| 22 18| 35.0| 10| 21.5| 42, 43| 76| 40| 30 56| 32| 24| 34| 53 /M6 4.3|M5 4113/ 28/16.5/ 11| 5.0/ 2.5/ 10
16| 26 22| 42.0| 12| 26.5| 50| 53| 84| 45| 36| 64| 40| 28| 42| 5.3|M6 5.3|M6 4113/ 35/21.0/ 13| 5.0/3.0| 13
20| 32 25| 50.0| 13| 30.0/ 60| 60| 104, 55| 45| 76| 45| 32| 50| 6.6|M8 6.6|M8 5/ 18| 41| 24.0/ 18| 5.0/ 4.0| 16
2540 30| 60.0| 15/ 39.0| 74| 78| 130/ 70| 54| 94| 60| 42| 64| 84/M10, 8.4/M10| 6|22|49|29.0/ 22| 6.5/5.0| 20
30| 47 35/ 70.0| 16| 43.5| 84| 87| 152/ 85| 62| 106| 68| 52| 72/10.5/M12| 8.4|M10| 6|26|56| 34.0/ 22| 8.0/5.0| 22
40| 62 45| 90.0| 20| 54.0| 108| 108| 176/ 100, 80| 124| 86| 60| 90| 13.5|M16| 10.5|M12| 8| 34| 74| 44.0| 26| 10.0| 6.0| 28
50| 75 50( 1050, 20| 66.0| 130 132| 224| 125| 100| 160| 108| 80/108|13.5/M16| 13.5|M16| 10| 34| 89| 49.0| 35/ 12.0| 8.0| 37
Xd %:’ér'ﬁllﬁllll%i(@m) sEH ) (N) NEEE (Nm) 1) ZES SR T2 2 E) 5K d#E%
R1085  |R1032 ;A C B5G B M, BEMo o) gEE50: A= +02
(mm) | 4 h6 3) BB IS0 4762-8.8,
10 - 1180 760 17 12 4) FﬁTi‘ﬁ}’LE’\JE’l‘)O
- % 5) AARGSEN S A H AT,
12 +38 ﬁ 1660 980 26 16 B sE R T L8 A .,
+10] & MBHHHESEHTHER—B, M
16 +38| @™ 2430 1660 18 13 EHER R TR
+10 LR_
20 +43] m 4010 2680 84 54
lL] Xd10%16: =082, fo=0.86
25 +43 I? 8180 4940 141 86
M F X d20Z50: f=0.82, f;=0.78
30 +43| n 9520 7140 289 206
z
1] H&SEAMH R1085 HiHBIER:
401 0 g 16360 11140 >76 34 pEERNROER TG, H2EE
2| M2 Fli A S LA UL,
50 +50 L5K\ 23930 16560 1097 725
+12| # R

BENHFZLL 100 000 KT AHEEHRER,
SR EL 50 000 KRATHEAEAE, MERHH CEFUAFRE1.26.



64  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

FTRRERGE o NEEXELSEAH

H&SEAMN, R1087
F

E&LSEAMN, R1034
F=X, "AREN

ZHigit

- BEEEBKNXINE(R)

- APMBRRRSE

- AR ERHE

- B (EAXARARNBRELSE
HRT)

- AR

st i HREHS R
X d [ LSATO-A-..-DD
(mm) (ka)
12|R1087 61220 0.22
16 |R1087 616 20 0.34
20 | R1087 620 20 0.62
25| R1087 625 20 117
30| R1087 630 20 1.68
40| R1087 640 20 3.15
50 | R1087 650 20 5.50
Fst, wER i HES g8

X d | LSATOE-A-20-DD

- (mm) (kg)
12|R1034 61220 0.22
16 |R1034 616 20 0.34
20 | R1034 620 20 0.62
25| R1034 625 20 117
30| R1034 630 20 1.68
40| R1034 640 20 3.15
50 | R1034 650 20 5.50

WANTMELES. I "E&EE"
7mB=%, R310DE 3001,

K tRERE
LS A TO E A 20 DD
EASEAH | 8 | mER, AR TEX | #ms | K20 | 21mEs

EEHXRNSHERIBE LTI 39,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 65

R=f
EFHFEAE
FR FX, AR +
M Mg
S
N i o T
" |
g qT
E:
Rt (mm)
Xd| D] H2| Hy| Hs| M2| B| By L| E E| EI| EP|Es| Es| SUS; | $0ISs S N| Ni| Ny Ns| V| sw| w7 H,
+0.008 +0.01 +015| %015 %015 +0.15
-0.016

12| 22| 18|30V 10| 21.5| 42| 43| 76| 40| 30| 56| 32(24| 34| 53|M6 | 43/M5 | 4| 13| 25165 11| 5.0| 2.5/ 6.5 1.5
16| 26] 22| 35| 12| 265 50| 53| 84| 45| 36| 64| 40|28] 42| 53|M6 | 5.3/M6 | 4| 1329.5/21.0] 13| 50| 25 9.0] 2.5
20132| 25| 42| 13| 30.0] 60| 60]104] 55| 45 76| 45|32 50| 6.6/M8 | 6.6|M8 | 5| 18|35.5/24.0 18] 5.0 2.5| 9.0 35
25(40| 30| 51|15 39.0] 74| 78|130] 70| 54| 94| 60|42 64| 8.4/M10| 8.4|M10| 6| 22|43.029.0| 22| 6.5/ 3.0[11.5| 4.0
30[47| 35| 60|16 43.5| 84 87|152| 85| 62| 106| 68|52 72| 10.5|M12 | 8.4|M10| 6| 26|50.5/34.0| 22| 8.0| 3.0/14.0] 6.0
40 62| 45| 77| 20| 54.0/108| 108]176) 100| 80| 124| 86|60 90| 13.5|M16 |10.5/M12| 8| 34|66.0 44.0| 26| 10| 40195 6.0
50 75| 50| 88| 10| 66.0|130| 132|224 125| 100| 160| 108|80|108| 13.5/M16 |13.5|M16 | 10| 34| 77.0/49.0| 35 12| 5.0/22.5| 6.0
Xd A | 12 18] FE8) (@m) ) (N) HE 54 (Nm) 1) ERAXTEXELSEAEN,
o R1087 R1034 i}]?‘.ﬁc %%?!ng C() i';’]:;g ML %?g MLO H2 y\]28 mm,
(mm)| ()[4 h6 2) ERERATRREE), 5K dHEX
12 66 +28 1720 1020 11 7 3) WEES50: AF +02
1] & 4) %424 DIN 6912-8.8,
1 5 6) FFHILMED,
20 55 +31 5 4170 2360 60 47 7) ENRE &d*ﬁ*c
2] g 8) fEH ERE T (R EE,
2 71 #1E 8180 4940 141 86 o) WARHSELS ARMMTEH.
2B MR BTE AT R A E,
30 57 31 &7 8150 5760 163 116
_2 2
40 56 35| 8 14000 8960 328 212
B3l o=
50 54 +35 E g 20300 13240 630 415
H

b

BERNHATZ L 100 000 KITF2AEEMHEN,
ISR 50 000 KTHEAEAE, MFRHE CEFUFRE 1.26.

A\ A LSS E TS 41 LEE,



66  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

FTRRERGE o NEEXELSEAH

H4SEAN, R1083

E=T

it

- BERREEZANR(5R)

- BTBRARUGE ©

- BT AIERHE

- BB

- BT MRE R 2ieir R a8 L
- AT

- 12 E R AT

0 RS B8
X d| LSAFT-A-..-DD
(mm) (kg)
12| R1083 61220 0.20
16| R1083 616 20 0.32
20 |R1083 62020 0.55
25 |R1083 625 20 1.00
30 |R1083 63020 1.50
REBBERG
LS A FT A 20 DD
ELSEA% | $a% | RER, BB | BR X 20 \ 2 B

ELHXNSHIERIBER TS 39,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 67

e, .
™ IR
L

TNy
e T
W LT T LA

ElEAR:
widiEEL S witagLr S, HEidE7L S

-ErEwr ey
MITTTITT

= o - — ———

il
_"F
_._n_._ln'
!
I
|
0y BT EDHE
szE'b
R~F (mm)
Xd D| Dy D; H H; B L L, E, E, s2|s, N, N, Vv
-0.1 +0.15| *£0.15
g7| -03
12 22 30 30 34 19 42 76 46 32 24 5.3 M6 13 36 10
16 26 35 35 40 22 50 84 50 38 28 6.6 | M8 18 40 10
20 32 42 42 50 27 60 104 60 45 35 8.4 | M10 22 50 10
25 40 52 52 60 32 74 130 73 56 42 10.5| M12 26 63 10
30 47 61 61 70 37 84 152 82 64 50 13.5| M16 34 74 10
i zmigpg (Xm) | gz #HE (N) Wi gesE (Nm) 1) SRR RETLDM,
X d (mm) | % h6 75 C 825G HE M, BEMo  2) Exigig IS0 4762-8.8.
12 +-;‘g 1350 840 26 16 3) BmARHSEYS ABEREEE.
+
16 +38 1660 1060 35 22
+10
20 +43 3280 2100 84 54
+11
25 +43 6420 4360 205 140
+11 IR AR
30 +43 7800 5580 289 206 poRfEiR NBEOTER TR, EEiEE
ulll Flis ST A L,

HMENEFATZ L 100 000 K1TH8 A E EMHER.
ISR 50 000 KTHEAEAE, MFRHE CEFUFRE 1.26.



68 Bosch Rexroth AG

THRERKSGEo O NELSEAN

E&LSEHAM, R1065

Zi AN

BASEAMH, R1066

AT

st

- FEEINE (IR EEER/5R)

- EH I EMHEIREMETHAEBR
FHEE

- NEXZHE

AR

K2 W BRI
LS G
E4eEAs | 4k

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

RS 5§
HHRPRAUSE O HREANSED
HHER HHER
X d | ztE ZHE
(mm) | LSG-A- ..-DD LSG-B-..-DD (kg)
12|R1065 612 40 R1065 812 40 0.15
16| R1065 616 40 R1065 816 40 0.24
20 | R1065 620 40 R1065 820 40 0.42
25 |R1065 625 40 R1065 825 40 0.83
30 |R1065 630 40 R1065 830 40 1.22
40 | R1065 640 40 R1065 840 40 2.29
50 | R1065 650 40 R1065 850 40 3.23
Mg 8
HHRPAUSE O HREANSED
HHER HHER
X d | ztE FHE
(mm) | LSGE-A- .. -DD LSGE-B-..-DD (kg)
12|R1066 612 40 R1066 812 40 0.15
16| R1066 616 40 R1066 816 40 0.24
20 |R1066 620 40 R1066 820 40 0.41
25 |R1066 625 40 R1066 825 40 0.79
30| R1066 630 40 R1066 830 40 1.19
40 | R1066 640 40 R1066 840 40 2.26
50 | R1066 650 40 R1066 850 40 3.15
E 20
AiEz \ BEo X 20 2T

EEHEAKSHIERIBE LTI 39,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 69

R~f
. B
H
NH T
'J_i
s
L
R~t (mm)
Xd D H HY L AN AV BY B, E, E, S v
12 22 18 35 32 42 21 32 20 321015 23%0.15 45 5.5
16 26 22 42 36 50 26 35 22 40%015| 26%0.15 4.5 6.5
20 32 25 50 45 60 28 42 28 45+0.15] 32%0.15 4.5 8.0
25 40 30 60 58 74 38 54 40 601015 40%0.15 55 9.0
30 47 35 70 68 84 41 60 48 68%020| 45+0.20 6.6 10.0
40 62 45 90 80 108 51 78 56 86+020| 58+0.20 9.0 12.0
50 75 50 105 100 130 57 70 72| 108%020| 50+0.20 9.0 14.0
L Z e (Xm) H2 BN E % B E H fwr3) (N);k . 1) A% 150 8062-3 - DCTG 9,
Xd|R1065 | R1066 (&Jm) ;5 C #SC ) mmERATUZREE), 5XdHEX,
(mm) | % hé 3) BEHHERFERESE,
L +8 1020 90 mpsmAESEREAETH,
10 = 16 M R I T 5 R B
16 +38| = +8 1500 830
+10) R -16
20 +43 ;lﬁ +8 2470 1340
Hl| 2 16 Kd1216: f=082, fo=0.86
25 +43 I? +8 5040 2470
= 16 Kd20E50: =082, f;=078
30 +43| ) +8 5860 3570
LI -16
40 +50 | g{TZg +8 10070 5570
+12| M ¥ -16
50 +50] ER +13 14730 8280
L
+12| HE -21

BENHFZIL 100 000 KT AEEFHER,
R 50 000 KATHEAEAE, MEHA CEFUAFRE 1.26,




70 Bosch Rexroth AG

THRERKSGEo O NELSEAN

E&LSEAMN, R1067
F

E&LSEAMN, R1068
X, RN

ZHigit

- BN (IR EFHR/N)

- BEUIBRERE

- WEER#EIREIMETIRERTE R
RKRSE

- MWEXTHE

FK

FX, "WiERX

KemRERE
LS G
EASEAH | FHek

MRS

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

=0

=

THRRERHSE o TRERKSED

HRER HRER
X d| =@ HHE
(mm) | LSGO-A-..-DD LSGO-B-..-DD (kg)
12| R1067 61240 R1067 81240 0.13
16 |R1067 616 40 R1067 816 40 0.20
20| R1067 620 40 R1067 820 40 036
25| R1067 625 40 R1067 825 40 0.70
30| R1067 630 40 R1067 830 40 1.05
40 | R1067 640 40 R1067 840 40 2.05
50 | R1067 650 40 R1067 850 40 2.77

M mS EE

FRLR%SE TRERKEED

HRER ERER
Xd| =@ T E
(mm) | LSGOE-A- .. -DD LSGOE-B- ..-DD (kg)
12| R1068 612 40 R1068 812 40 0.12
16| R1068 616 40 R1068 816 40 0.20
20| R1068 620 40 R1068 820 40 036
25| R1068 625 40 R1068 825 40 0.69
30| R1068 630 40 R1068 830 40 1.02
40 | R1068 640 40 R1068 840 40 2.02
50 | R1068 650 40 R1068 850 40 2.71
0 A 20 DD
#FR \ B o X 20 2 EE

ELAXRNSHESIE TR 39,



RREESEAL | R999001256 (2015-02)

Bosch Rexroth AG

71

R~t
FHFHE
"
H
Hy
L
Rt (mm)
X d D H H," L AD BY B, E E, S VD) w2
12 22 18 28 32 42 32 20|  32%015| 23*0.15 45 5.5 6.5
16 26 22 35 36 50 35 22| 40%075| 263075 45 6.5 9.0
20 32 25 42 45 60 12 28| 45%015] 32075 45 8.0 9.0
25 40 30 51 58 74 54 40| 60%0T5| 40%0T5 55 9.0 1.5
30 47 35 60 68 84 60 48] 68%020| 45%020 6.6 10.0 14.0
40 62 45 77 80 108 78 56| 861020 58%020 9.0 12.0 19.5
50 75 50 88 100 130 70 72| 108%020| 50020 9.0 14.0 225
X d | @mER®m) W) oz | wEsEYN) 1) A% 150 8062-3 - DCTG 9,
o |R1067 | R1068 (Xm) A C B5C ) BiRYS5KdiEL
oml ) B h6 3) ERERSTFUZRER), 5K dHE%.
4) FEHFEAFEH AR,
12 66 +28 +8 1060 510
S -16
16 68 +28 % +8 1280 630
1] 2 -16
20 55 +31| w +8 2570 1180
2| & -16
25 57 31 8 +8 5040 2470
-2 % -16
30 57 +31] 7 +8 5020 2880
2| @ -16
40 56 35| # +8 8620 4480
ol ]
3| pk -16
50 54 35| & X +13 12500 6620
L %
3l # R -21

FERNETZIL 100 000 KITIE A EEFRERN,
MR 50 000 KITFEAEAE, MWRFH CERURE1.26.

A\ TR AE LSS ERG A EHES,



72 Bosch Rexroth AG

THRERKRSEo O NELSEAN

ELSEEAM, RI081

iEZT

Eiigit

- BRI
(Txs%%)

- AEE, EHERZRA12E40
R 5 5N E R A BRI (5R)

- WEERE#EIREMET AR R
RKRGE

- RMERAEZHE

- 2@ E R AT

- BB WEE

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

4l RS =
HHRRRKREE HERAERSER

X d|#mEASZEE HEAZE B

(mm) | LSGF-A- ..-DD LSGF-B-..-DD (kg)
12|R1081 61240 R1081812 40 0.095
16 |R1081 616 40 R1081816 40 0.16
20 |R1081 620 40 R1081 820 40 0.30
25 |R1081 625 40 R1081 825 40 0.57
30| R1081 630 40 R1081 830 40 1.85
40| R1081 640 40 R1081 840 40 1.65
50 | R1081 650 40 R1081 850 40 3.40

RS BmERG
LS G F A 20 DD
HESEAH | ik | HEE | BEo | X 20 2 A EEHE

EEAXRNSHERIBE LTI 39,



RREESEAL | R999001256 (2015-02) Bosch RexrothAG 73

R~
(=]
- Ly
WY
r-",-- I I ! it
{ i ’
P
1725\
-"'_.-"--FT--\"-M
R
B &) i —H D
ot | A
Nl
e
I'\-I:_“'“r’ ! -
-]
Rt (mm) ZmEEpg (Xm) | sz (N)
Xd B" L L, D D;| D" E S 2 W | 4 h6 Zh7s C
+0.8 H13
12 42 32 12 22| 24.0 28 30+0.12 5.5 6 10.0 +38 830
+10
16 50 36 15 26| 28.5 34 35%0.12 5.5 8 10.5 +38 1020 530
+10
20 60 45 18 32| 35.0 42 42+0.15 6.6 10 13.5 +43 2020 1050
+11
25 74 58 23 40| 43.0 54 54%0.15 6.6 12 17.5 +43 3950 2180
+11
30 84 68 26 47| 49.5 62 60%0.25 9.0 14 21.0 +43 4800 2790
+11
40| 108 80 36 62| 66.5 80 78%025 11 16 22.0 +50 8240 4350
+12
50| 130| 100 72 75| 81.0 98 08+025 11 18 14.0 +50 12060 6470
+12

1) 2% 150 8062-3 - DCTG 9.
BENHFTZLL 100 000 KITIRAEATHER,

R IL 50 000 K1TIEAHEAE, MRPH CEFIUARE1.26,



74  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

BREHEEa S

=it

73]

- BRERKEE, ATBIARE

- M EFTEHNREENEYNESE, BTFeaaEs
- B o REENEXRTES

- ¥R @ TESHRIERE, BTFRRIFESFTHNE
- BIETIEE (£ 5m/s)

- MMEHT IR EIRE

- WA H N B E

- AIER A TFARNRHERESERNNEZEH G

- B SEHANGRERMARE

cd:*ﬁ. - A e
R0732 TS84  RO733 Fi84  RO730 F5886  RO731 T1%3 86
BR® () BR G (F) BR@ (H5) B @ (FF)
KSikA
BHSERI: BRRAKSES

KBSH-0-20-DD
REEX |KB|SH| 0|20|DD|
i RRGE = KB VD = BHEE ZH
R R 2RD = DD = #2 /@i
BH@ = SH D = %14 mE
) EET = = EmHE
FK =0




RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch RexrothAG 75

BRRARSED M@
R R ERE AMETh 8

R1701 71590  R1702 T1%5 90 R1703 DTG 92 R1704 D15 92
ZiEN A=, "iExN FX FX, TREAX

R1706 TURY 94
mmEAFX, "TEN

BH&SEAHRG: THRARAKREEB WELSEAN
LSAH-OE-H-20-DD
KSEX |LSAHOE H [20|DD
BS BEEXSEAN = LS VD = B Z 2Ea)
MRHOMNE) sal = A = 2 NEEG
(REEZLSEHMR) DD = EZH 4
KA DETE:] = H 20 = WMER
RS = H Bgo FmARY
FX =0 SH B
MEFX =S
AAR =E




76 Bosch Rexroth AG

BREHEEa S

AR

HIEREARAREM A REBNL KT,

RERRT/ B

E8
W

B

iz

X

TERE

BRI

RHSEEEZS | R999001256 (2015-02)

BRAUGED Mo HESBRRUSE o 1o URGERKSERRNRE
R~t, BRYFEBEZE, FMEER, FERFTHEG.

18 I 7 B S R B T E AR 4P
- SMERERE IR RG L AE TS AOHEN
- WEREE R R LA R i

EARNEKRSEL, ZTHESFHE. FAit, ©NARFHENAE LR,
s, BERHNEZEHEEERHANKKRESE. ETHGHAIMEER,

REHBRAUKSENEZRY y X AMIEERA0.001 - 0.004,
EEART, EERHE ., EANMKN, HAURAXTAENHRE
AiRE NRRZHENBRRRSEEL R OHAERRBERENNRHEEL

EATEUR T2 B FEB L

W | AXAX 7
Xd |HmhElEHE BiREH
&35 EZEA &7 EZEN

(mm) 2EZEN) 2E2EN) 2E2EN) 2ZEN)
20 5 25 7.5 4.0
25 7 3.0 10.5 4.5
30 9 4.0 135 6.0
40 12 5.0 18.0 7.5
50 15 6.0 225 9.0
60 18 7.0 27.0 10.5

Vmax = > m/s

amax = 150 m/s?

-20° CE80° C

BRAKSED Ma RERIFRE.
BNSITRIHERKEE, W "R%
SEMMREBAE BV ERE,
EE 2 E,

7 i 8 LU BRI AN AN FE B B IR TR
SEHEH.




RULSESMmASL | R999001256 (2015-02) Bosch RexrothAG 77

HI A EXFE R TR Zil Ft

ERH AR e?
+
QO w270
+
=l
REAEREK H REH R fr
Xd RRHGSED BRRUS
H;E $k1TC$HCoLﬂ§:}:$Ji1T7iFEJ (mm) | § = =« ¢t | § > &« gt | 3> o« l
r=0° , HbEighEe, BEs 20-25 | 1 ‘ 0.80 ‘ 098 | 1 ‘ 0.80 ‘ 067 | 1 ‘ 0.79 ‘ 1 1
ﬁiﬁl’i’fﬁfﬂ’lgﬂfr(ﬁﬁmﬁj}ﬁﬁC) 3060 | 1 | 0.70 | 0.91 1 |070062| 1 |086 1 1

B fro (BUERET Co)o

21T R A E BT AIPE R

HITRMNMAERSFRTEBRRIR®RS
EMERFEM. ElRPAHHTER
e C R FRIARH fy.

5:
. 0 20 40 80 B0 m:xnmmm:ammm:mmmn#nam

742 [mm]

5 BT RS BT AP (R ESAHMNEREREHRT. RENRFTLATUAAERL .

* 1}“..;. ..................................................................
a.n
" 08




78  Bosch Rexroth AG RESESEAL | R999001256 (2015-02)
BREAAKSEO NS

AR

BREAUSEDNARABRY

A= FX

HWETZ 20-25

ZiE=o FX

ME1Z 30-60

BREURSEATRTHREREME.
EEREME, FERBATEELEETr=0",



Bosch Rexroth AG 79

RHEEESMEZAS | R999001256 (2015-02)

BREAKSES NARAERY

ZiEe
HE1Z 20-25

ZiEo
M EH1Z 30-50

BRREURSEARATRAEREME.
ERTEME, FEEABAEBREEFr=0",

ERHAEr=0" (RAFE )M
RBREHZSED LB ERE
FRAYITLFL (L 4835,

.....




80  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

BRAHKSEa NS

= P B &l A4 R EE

B . .
BRRHEE D n )

RECBERIEER S, BE.

YRR
FEWNEERNTEERL S (LE.
_H | e 1 | H
h—L
o RN
Oy I:l,| ng 1-+H—FHT
&ai
La
Lo
L4
L Rt (mm) Ei 2
S ITENE
Xd S L L, L, L L, D, D, D; D, (Nm)
(mm) +0.1| +02| +02| +02| &=/ | +0.1 H13| H13
20| 3.0 270 9 70| 20| 3.2 3.1 M4 | 45 8 | R3427 008 09 1.9
25| 35| 335 1 85| 23| 40 3.6 M5 55 10 [R3427 003 09 38
30| 35| 370 1 85| 23| 40 36 M5 55 10 [R3427 003 09 38
40| 35| 445 1 85| 23| 40 36 M5 55 10 |R3427 003 09 38
50| 45| 595 17 140| 30| 47 46 M6 | 6.6 11 [R3427 004 09 6.7
60| 60| 725 22| 180| 40| 6.0 6.2 M8 9.0 15 |R3427 007 09 16.0




RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 81

BRRAKEEG
e
= P B B 5 73 EE
WIEiEBNEE AT RRYE B EIE R AREBE T, ERBHEBMETIERETLENE,
{RIEERE RR BN AR AR RE 1S 21588
BREHEE @ (FX)
WEiEEFfEIEETL S, BE. |
E P EHHAENRT,
LA ] | K
FEWNEERANTEEA S HLE. I
|
i Y
L L2
L
s Rt (mm) =02
BRRKEED S ITFENE
S L D, | D, A A, As F (Nm)
B2/ +0.1 +0.1 BX 2/
R0732 220 40 3.0 46| 3.1 M8x1 185 20.5 31.0| 0.3x45° R3432010 00 5.5
R0732 225 40 35 59| 3.6|M8x1 22.5 25.0 38.0| 0.3x45° R3432 007 00 5.5
R0732230 40 35 69| 3.6 M8xI1 26.0 28.5 415 0.3x45° R3432 007 00 55
R0732 240 40 35 81 3.6 | M8x1 335 36.0 490 0.3x45° R3432 007 00 55
R0732 250 40 45| 101 4.6 | M8x1 420 445 59.0| 0.3x45° R3432 008 00 55
R0732 260 40 60| 126 6.2|M10x1 51.0 535 71.5| 0.3x45° R3432 009 00 95

=R
RAFHREERNEEBRRASED
(A1), BIEZELL Sq.

Rt (mm) =gk

S FFEE
dz d1 d3 | |1 |2 S (Nm)
M8x1 30, 65| 105 50| 3.5| 4|R343201000 55
M8x1 35| 65| 145| 6.0 56| 4|R343200700 55
M8x1 45| 65| 18.0| 80| 7.0/ 4{R343200800 55
M10x1 | 6.0/ 85| 25.0| 11.5|/10.2| 5|R343200900 9.5




82  Bosch Rexroth AG RESESEAL | R999001256 (2015-02)

BRAKSES
ARLBREE, = 4 =
| ] |
L
L]
[~ W
T T .
ALES! S Y
1
0D AR A I
Ly
Le
L,
4 Rt I
S FEHE
Xd Ll K L, L, Ls L| Dy D] Di| D4 (Nm)
(mm)|  +0.2 +02| B 402| 8| +0.1 H13| H13
20| 2685 13 9| 70| 20| 32| 26| M4| 45 8 |R3427 001 09 1.9
25| 30.75| 20 9| 70| 20| 32| 26| M4a| 45 8 [R3427 001 09 1.9
30| 3815 70| 11| 85, 23| 40| 36| M5, 55| 10|R342700309 38
40| 4475 95| 11| 85| 23| 40| 36| M5 55| 10|R342700309 38
50| 59.75| 10.0| 17| 140, 30| 47| 46| M6| 66| 11|R342700409 6.7
EDIEEE

ATEEBRIHGED M,

Rt (mm) iRt
S RN
d, d| | 1| K| k| s (Nm)
M4 | 70| 25/120] 63| 2.8| 2.5|R342700109 1.9
M4 | 70| 30[141] 65| 2.8] 2.5|R342700809 19
M5 | 85| 35[170] 80| 3.5 3.0|R342700309 3.8
M6 | 10.0| 45| 260|135 40| 4.0|R342700409 6.7
#54 DIN 7984 B EE R~ M8 | 130 60]33.0]17.0] 50| 50|R342700709 16.0




RHEEESMEZAS | R999001256 (2015-02)

7B

BREKEES (WX)
BFEEEBNEEEE, IEENEZIRL,
ERBESIMAEMRT,

Bosch Rexroth AG

: [ :
S Rt (mm) e oast|
BRR®KEES D L L, H, D, L e | '
=2 +0.5 +0.2 o . — - T

R0730 220 40 32 46 70| 16.0 34 Lzl e o b j‘ —
R0730 225 40 40 59 85| 200 42 T T L |
R0730 230 40 47 69 85| 235 50 |
R0730 240 40 62 81| 105| 31.0 66 L
R0730 250 40 75| 101 115| 375 79
BRAUEBEa NS
(FK)
BTFREiEEEBEE, FRENERIRL,
E P aH#AERRT,

rmin 5 I
S R~t (mm)
BRAKSE D L L, H, D, B, H, | F
(] & = +0.5 +0.2
R0733 220 45 R0731 220 45 32 46 7.0 16.0 34 8.0 - |R13
R0733225 45 R0731 225 45 40 59 85 20.0 42 11.9 0.5 [R15
R0733230 45 R0731 230 45 47 69 85 235 49 12.8 1.0 [R18
R0733 240 45 R0731 240 45 62 81 10.5 31.0 66 19.9 1.1[R23
R0733 250 45 R0731 250 45 75 101 11.5 37.5 79 22.6 2.0|R28
R0733 260 45 - 90 126 13.0 450 94 30.8 3.0/R31.5




84 Bosch Rexroth AG

BREUSED

RRHKFE, R0732

|7H =

RRHKFE, R0733

ﬂ:Et

ZEHigit
- BREESELR

- FHEIREIMER L 30'

RHSEEEZS | R999001256 (2015-02)

AN ERHFERBHBEEL KA

- BERWGE, HEHNREEUREY - ANEEXAR HiE - ARARRY .
FRES® - ZEHENEZEE
— RTINS - kEENEZE
— i s B2
A g PN EoER) | E0Ek?
X d| ZE ZEE
(mm) | KBH- .. KBH- ..-DD (kg)
20|R073202000 |R073222040 |R343201000 |R3427 00809 0.070
25|R073202500 |R073222540 |R343200700 |R342700309 0.150
30[R073203000 |R073223040 |R343200700 |R342700309 0.210
40|R073204000 |R073224040 |R343200700 |R342700309 0.400
50|R073205000 |R073225040 |R343200800 |R3427 00409 0.700
60|R073206000 |R073226040 |R343200900 |R3427007 09 1.200
; o
H#—/N 223 E: R0732 1..40 5{ R0733 1..40
i s 2
R N w A R E EiD B2
X d| ZE FEE
(mm) | KBH-O- .. KBH-O-..DD | KBH-O-..VD (kg)
20|R073302000 |R073322040 |R073322045 |R342700809 0.060
25|R073302500 |R073322540 |R073322545 |R342700309 0.130
30|R073303000 |R073323040 |R073323045 |R342700309 0.180
40|R073304000 |R073324040 |R073324045 |R342700309 0.350
50|R073305000 |R073325040 |R073325045 |R3427 00409 0.600
60|R073306000 |R073326040 |R073326045 |R3427007 09 1.000
1) R~H A 81
2) R~tRLTi%S 82
RS BmERG
KB H 0 20 DD
AH%SE \ BR® Ft X 20 2 T

ELHRRSHERIBELTR 74,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 85

R~F

Az

c .
, _ EHHHE

e T T 1o ) - * -

EHHAHME

Rt (mm) RIRTI f | Zmigm(Xm) FEHE (N)

Kd| D| C G G D;| V| S,V K| E2 @I @ o | Hh/fL 7 C 5 G
h13| H13 +0.1|+0.1 (° )| h6/H7 | h6/K7 | h6/M7

20| 32| 45| 31.2| 16| 305| 3.0| - -1 95(7 6 60| +43| +25 +18 2520 1880
+11 -7 -14

25| 40| 58| 43.7| 1.85| 385 3.5 3| -1.5| 12.0(7 6 60| +43| +25 +18 4430 3360
+11 -7 -14

30| 47| 68| 51.7| 1.85| 445| 35 3| 20| 1287 6 60| +43| +25 +18 6300 5230
+11 -7 -14

40| 62| 80| 60.3| 2.15| 59.0| 3.5 3| 15| 16.8|7 6 60| +50| +29 +20 9680 7600
+12 -7 -18

50| 75| 100 77.3| 2.65| 72.0| 4.5 5| 25| 2217 6 60| +50| +29 +20 16000 12200
+12 -7 -18

60| 90| 125| 101.3| 3.15| 86.5| 6.0| - -127.0(7 6 60| +56| +31 +21 23500 18700
+14 -1 -21

1) $EFLAIF R~ CHyHL

2) RPRTEXdiERE

3) MERWERTFERFAHRE

BEFERTZIL 100 000 KATIR A EEMEH,

REL 50 000 KiTIE2AEE, MRFR CEFURE .26,

A\ TR AE LSS T ERE 78 FMEE.



86  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

BREUSE

|7H E‘C
BRRHKFE, RO731T
F
LRt .
- BERBESHE D R 30 A4 ERHAPERBEER “HA
- BAHIAE, BN “ERSRI HiE - REHERY W
BN E L E - TEHWEZE
— Fghds R
~ RS R R A
st | eSS 2
X d| @ HEANEEE D2
(mm) | KBSH- .. KBSH-..-DD (kg)
20| R0730 020 00 R0730 220 40 R3427 001 09 0.009
25|R0730 02500 R0730 225 40 R3427 00109 0.190
30| R0730 03000 R0730 230 40 R3427 003 09 0.300
40 [ R0730 040 00 R0730 240 40 R3427 003 09 0.600
50| R0730 050 00 R0730 250 40 R3427 004 09 1.050
@
w— P EEE: R0730 1..40 5 R0731 1..40.
Fx W |EES g
FHEE EHAEHE | ST ROEE
Xd
(mm) | KBSH-O- .. KBSH-O-..-DD | KBSH-O-..-VD (kg)
20| R073102000 |R073122040 R073122045 |R342700109 0.075
25|R073102500 |R073122540 R073122545 |R342700109 0.160
30| R073103000 |R073123040 R073123045 |R342700309 0.250
40 {R0731 04000 |RO73124040 R0731 24045 |R3427003 09 0.500
50| R073105000 |R0731 25040 R0731 25045 |R3427 00409 0.900
@

2) Rﬂl fﬁ 82
RS RRRERE)
KB SH 0 20 DD
RUSE \ BH @ F X 20 2 EE

ELAXRNRSHERIEATG 74,



RREESEAL | R999001256 (2015-02) Bosch RexrothAG 87

R~F

ZiEN

EHFE

P e e . Y b s s

¥,

R=F (mm) RGN f | Zmigps (XIm) e (N)

xd D C C-| C2 D1 531) Kz K3 EZ) @ @I o ﬂh/?l. Ej]?!ﬁc Eﬁ?ﬂf\Co
h13| H13 +0.1 (° )| h6/H7 | h6/K7 | h6/M7

20| 32| 45| 31.2| 1.60| 30.5| 3.0 1.3|147| 95|10 8 60 +43| +25 +18 3530 2530
+11 -7 -14

25| 40| 58| 43.7| 1.85| 385| 3.5| 20| 185| 12.0|10 8 60 +43| +25 +18 6190 4530
+11 -7 -14

30| 47| 68| 51.7| 1.85| 445 35| 7.0|21.0] 12.8|12 10 60 +43| +25 +18 6300 7180
+11 -7 -14

40| 62| 80| 60.3| 2.15| 59.0) 3.5| 9.5|27.5| 16.8|12 10 60 +50| +29 +20 13500 10400
+12 -7 -18

50 75|100| 77.3| 2.65| 72.0| 45|10.0| 33.5| 22.1|12 10 60 +50| +29 +20 22300 16800
+12 -7 -18

1) $EFLALF R~ CHIFL
2) RPRSEXKdEX
3) BEBHERATFESRRAME

BENHFZLL 100 000 KT AEEHRHER,
SR EL 50 000 KATHEAEAE, MERHE CEFUAFRE1.26.

A FTHRAE LSS EERE 79 FHEE,



88  Bosch Rexroth AG RESESEAL | R999001256 (2015-02)
HRRRKEGE oSS NELSEAN

AR

RE, BITHPSERGNFITE

T 50
— 40
H&SEAMRI703, R1704F1%E r O] R "
aE - — -
HMIRRORA R1014 & — R S R
o
510
o 800 1200 1800 2400 9000 3600
EHAKE [mm]
H&SEAMRI703, R1704F#HTE 50
SRR R1016 I
3 40 SERBHEM X
K oag] 00000 b ]
T g
‘.‘.ti‘ — R i
To10-
0 800 1700 1800 2400 3000 2600
EHAKE [mm]
T T T T T n
= 40 SRR
X 30
S 2p
g ................................................................................................... 1.
B0 —pRa
0 600 1200 1800 2400 3000 9800
SHKE [mm]
BHA&SEAM R1706 M O 6
B94M%H R1015 T &0
£ 40
g gpd L 1'
8 g —HRASEHEMEY
g
Z 104
[«
™ : : . : : :
ﬁf 0 B00 1200 1800 2400 3000 3600
EHKE [mm]

1) WRBERL “AE" &
2) ZEREmIMARRIHXE,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 89

NESE # X d (mm)
i 20 30 40 60
M 25 50
R=FHY9 hé +18 +18 +18 +18
€ -39 -39 -42 -45
_x'i}\\\ X h7 +18 +18 +18 +18
! @ -47 -47 -51 -56
{'ﬂ":: T h % wmEe h6 30 30 32 33
k Hg"'r h7 32 32 35 35
NESE # X d (mm)
4 20 25 30 40 50
R=F Hg? hé6 +28 +28 +28 +28 +28
EAN -69 -69 -69 -72 72
h7 +28 +28 +28 +28 +28
-77 -77 -77 -81 -81
R~FHeY h6 57 57 57 60 60
{ — R 3 h7 65 65 65 67 69
: FFEPIY 3 30 30 30 32 32
Pt T SEpHEMm%E h7 32 32 32 35 35
{ LD‘-.%'. Hy X FFEPIY hé 20 20 20 22 22
v ,a" o st h7 22 22 22 25 25
-I—é Q4 FTEPA h6 45 45 45 46 46
b P SR h7 46 46 46 48 48
FTE P h6 15 15 15 16 16
EiP2] — R 1% h7 16 16 16 18 18
A R A h6 +30 +30  +30  +30  +30
-37 -37 -37 -38 -38
h7 +30 +30 +30 +30 +30
-41 -41 -41 -43 -43
NESE # X d (mm)
Ay [l B 20 25 30 40 50
R Hy3)o h6 +20 +20 +20 +20 +20
35 35 35 36 -36
: h7 +20 +20 +20 +20 +20
| -39 -39 -39 -41 -41
H E Py T RTAD h6 +20 +20  +20  +21  +21
% = L = -33 -33 -33 -37 -37
T T i h7 +20 +20 +20 +21 +21
L g #)J'_ ||_ ’éﬁ' -41 -41 -41 -46 -46
- FETE P99 h6 29 29 29 30 30
! h7 30 30 30 32 32
FITE P99 h6 29 29 29 34 34
h7 31 31 31 37 37

3) FESMEHILIE,

4) EREMBESERAK L,

5) AZEERFE NG E (WU) fAH
6) —H X L ERPHEH



920 Bosch Rexroth AG

THRERKRSEo NS WELSEAN

BH&ESEAM, R1701
FiaN

B SEAHE, R1702
AT

ZHigit

- HBEIE(R)

- BRRURSEOHS

- EHEIREAMETIE 307
- RERNXEZEHE

- BEREE

- AR

AN ERHEFERBHBEEL KA
HiR - AT EARY B

A=

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

K tomERpl
LS A
ARELSEAL | @6

i S 2 (kg)
HRRRGEE HRBRHKSE
Xd|a [}
(mm) | LSAH-H- .. -DD LSAH-SH- ..-DD

20 |R1701 22020 R1701 420 20 0.29 0.31
25|R1701225 20 R1701 425 20 0.58 0.63
30|R170123020 R1701 430 20 0.88 0.97
40| R1701 240 20 R1701 440 20 1.63 1.86
50 |R1701 250 20 R1701 450 20 2.70 3.10
60 | R1701 260 20 - 5.20 -

i S E& (kg)

HRERKEER HRRRHKSE
Xd|= (1]
(mm) | LSAHE-H-..-DD | LSAHE-SH-..-DD
20 |R1702 22020 R1702 420 20 0.29 0.31
25 |R1702 225 20 R1702 425 20 0.58 0.63
30|R170223020 R1702 43020 0.88 0.97
40| R1702 240 20 R1702 440 20 1.63 1.86
50 |R1702 25020 R1702 450 20 2.70 3.10
60 | R1702 260 20 - 5.20 -
HE H 20 DD
A=Az, AN BREKEED X 20 2 NEEHE

ELAXNSHERIERT 75,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02)

Bosch Rexroth AG 91

R~f
EHHEHE TRRRKIES
* HEERIER I AL ‘
M8x1 (X d 20 - 50 mm) WE X
A M10x1 (] d = 60 mm)
5 - W 1.., L
H -
o N T
4 N Ly
X Il:? .\]I'wll o], Hy
= AN
NG
a 'F@% aE | H,
<]
HBRRHSES
- L LA X
= e > e
i A HE R ~
-.["::-i ; {i’*.: . e
el I H S i o :
X L 1B AT
Eq I _.PE E:_:[al.q__ E, L :i
1
LT e i
e ilﬁ& 5 ,-l._ 2
L] i
Es -
S
Rt (mm)
Xd| D| HY| H| M| A| L Ey E2| Es| Es| S|S1 | Sa| Ni| Na| Hs| Ls| V| SW| H,
+0.008| 001
-0.016
20| 32| 25| 50| 30.0| 60| 46| 45%015| 32%015| 50| 15| 6.6 M8 5/ 24| 18/100| 16| 50 4| 16
25| 40| 30| 60 39.0| 78| 59| 60%075| 40%015| 64| 17| 84M10 | 6| 29| 22100 21| 65| 5 20
30| 47| 35| 70| 43.5| 87| 69| 68%075| 45%015| 72| 20| 84M10 | 6| 34| 22115 26| 80| 5 22
40| 62| 45| 90| 54.0| 108] 81| 86%075| 58%015| 00| 25/105M12 | 8| 44| 26/140| 30|100] 6| 28
50/ 75| 50|105] 66.0| 132] 101108020 50%020] 108| 85|135M16 | 10| 49| 34125 39]120] 8| 37
60| 90| 60)125] 82.0| 164| 126 132¥020| 65%020| 132| 108 17.5M20 | 12| 59| 42| -| -|130] 10| 45
1) ERERATERREE), 5K dEX.
B ZEiEm) (KXm) | iz N) 2) FEHERE TORIEEE).
X d|R1701 |R1702 HHRRR®RFE 3) BEHEERFESTAE.
i [H]
(mm) h6 B C B G B C 875 G
20| +43 2520 1880 3530 2530
+11 |18
5] +43|m 4430 3360 6190 4530
+11|&
[ +BE 6300 5230 8800 7180
a1 ER
40| 4501, B 9680 7600 13500 10400
< ;_,-. . s e AMz/s—F0O S
21w R FEFNHATZLL 100 000 KT AE
50 +50 |2 16000 12200 22300 16800  prgme=py.
MRE AN 50 000 KfTHRHHA, M
60| 617 & 23500 18700 - T I CERLERS .26,
+14 |13 =




92 Bosch Rexroth AG

THRERKRSEo o WELSEAH

BE&SEAHHE, R1703
F

BE&SEAHHE, R1704
X, "iEN

ZHigit

- HEEINE(R)

- BRRKSEe T

- FHEIREMERA 30’
- BikEE

- REREE

- AHFRIEE

AP ERHF ERIBHBEBL A

HiRE - ABAERY B

RHSEEEZS | R999001256 (2015-02)

| S £ (kg)
HRRRHKEEY HRRRHKEE
Xd a
(mm) | LSAHO-H- ..-VD LSAHO-SH- ..-VD
20 |R1703 22070 R1703 420 70 0.24 0.26
25|R170322570 R1703 42570 0.48 0.51
30|R170323070 R170343070 0.72 0.79
40 |R170324070 R1703 440 70 1.38 1.56
50 |R1703 250 70 R1704 450 70 230 2.60
60 |R1703 260 70 - 4.40 -
i S £ (ko)
HHRERHEKSEEY HRLRKEE
Xd & @ &
(mm) | LSAHOE-H-..-VD | LSAHOE-SH- ..-VD
20 |R1704 22070 R1704 420 70 0.24 0.26
25 [R1704 22570 R1704 425 70 0.48 0.51
30 |R170423070 R1704 430 70 0.72 0.79
40 |R1704 24070 R1704 440 70 1.38 1.56
50 |R1704 250 70 R1704 450 70 2.30 2.60
60 |R1704 260 70 - 4.40 -
1) BRZEE, AHRIESE
REMEERG
LS A HOE H 20 VD
EASEAN | @8 | Tsns AR TAX | #8%i%sEe | X220 | BT

ELAXNSHERIBITE 75



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 93

Rt
EHFHME
A L
M fon sl e
8 S R \ Mt
. T Y
N =
H i U M
gy el
=T g-l— T i
- T
: g
=TT ! i
BT y ! Wi ! |H|
s
a
¥
Rt (mm)
Xd| D| HY| H,| M| A| L E, E,| Es| Es| SISy | S| N;y| Np| Hs| Ly| V|SW| W| H,
+0.008 £0.01
-0.016
20| 32 25| 42| 30.0| 60| 46| 45%015| 32%015) 50| 15| 6.6 M8 5/ 24| 18100 16| 5.0| 25| 95| 3.5
25| 40 30| 51| 39.0] 78| 59| 60%015] 40*015[ 64| 17| 8.4 M10 6| 29| 22|/10.0 21| 6.5| 3.0/ 12.0| 4.0
30| 47 35| 60| 435 87| 69| 68%015] 45%015[ 72| 20| 8.4 M10 6| 34 22| 115 26| 80| 3.0/12.8| 6.0
40| 62 45| 77| 540|108 81| 86*015| 58*015] 90| 25|10.5M12 8| 44| 26| 140 30|10.0| 4.0|/16.8| 6.0
50| 75 50| 88| 66.0( 132|101 | 108*020| 50+020| 108 | 85|13.5M16 | 10| 49| 34| 12.5] 39|12.0| 50| 22.1| 6.0
60| 90 60|105| 82.0( 164|126 | 132*020| £5+020]132/108|17.5M20 | 12| 59| 42| 15.0| 50|13.0| 6.0|27.0| 5.0
W fo | EmiEm (Xm) e (N 1) ERERE TR EE), 5K digx,
Xd a|R1073 R1074 HHBRRHKSE 2) ERERA TR ZE).
] 3) PERFEAT EHHHE
(mm) ) h6 WAEC| BWECG| WMEC| BWEG )
20 54 +31 2520 1880 3530 2530
2R
25 55 +31|m 4430 3360 6190 4530
218 FES BRI 100 000 K772 H 3
30 60 +31 (= 6300 5230 8800 7180 ERRER
—2 If/:Kg : Mz 4=10 2 K
E;—ﬁl SR IA 50 000 KITFEAFHE, MFEH
40 60 +3_§ 1 %& 9680 7600 13500 10400 B CERILE L 1.26,
50 52 +35 #EE Q 16000 12200 22300 16800
3RE A sTRAEE L EEETE
60 o A 23500\ 18700 - T TS 78 TG 79 LRER.
AlHE




94  Bosch Rexroth AG RESESEAL | R999001256 (2015-02)

THRERKRSEo N o WELSEAN

ELSEAMN, R1706
mmEAX, AERN

Eigit

- HBEINE(R)

- BRRUSEOH S

- RH#EIREMERE 30
- BREH

- REEREE

- AR

AN ERHFEBHREEBL KA
HiE - aBARARY #o.

MEF=x, TRz | S E2 (kg)
HHBRREKEED HHBRRHKEE
Xd|@ & &
(mm) | LSAHSE-H- ..-VD LSAHSE-SH- ..-VD
20| R1706 220 70 R1706 420 70 0.35 0.37
25|R1706 225 70 R1706 425 70 0.70 0.73
30| R1706 230 70 R1706 430 70 1.03 1.10
40 |R1706 240 70 R1706 440 70 1.80 1.95
50 | R1706 250 70 R1706 450 70 3.00 3.25
1) BRZEEH, AHRES
REMBRERG
LS A HSE H 20 VD
H4SEAN | HH | ABRY WEFK TAX | 8EEuSEs | N2 | B EH

ELHRRSHIERIE LT 75,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02)

Bosch Rexroth AG

95

R~t
El -
f_ C
S5
78 7L M8x1
A ET RS
H N{
N
FRFEH@E -
1 -
N
R~F (mm)
Xd| D| HY| H| MV| A| L E, E,| Es| EJ| S|S S| Ny| Ny| L V| SW| W| H,
+0.008 +0.01
-0.016
20| 32| 30| 60| 17| 60| 47| 22%015| 30%0s| 35| 35| 84|M10| 6| 42| 15|175| 50| 25| 95| 22
25 40| 35| 72| 21| 75| 59| 28%075| 36%05| 42| 45|105|Mi2| 8| 50| 18|22.0| 65| 3.0 120] 26
30| 47| 40| 82| 25| 86| 69| 34%075| 427075 53| 52|135|Mi6| 10| 55| 24|27.0| 8.0]30.0]12.8| 30
40| 62|  45[100| 32| 110| 81| 43%075| 48%075| 65| 60| 15.5|M20| 12| 67| 30|31.0|10.0| 4.0|168| 38
50 75|  50|115| 38| 127]101| 502075 622075 75| 75|175|M20| 12| 78| 30|39.0|12.0| 50| 22.1| 45
G | e (0m) | A (N HEF AR L 100 000 K752 H 2
Xd o HRRRKSE BT,
. R 50 000 KFTIRAEAE, MERp
(mm) (°) 7S C 87 G 7S C 8275 G 8 CETILEL 1.26.
20 54| o 2520 1880 3530 2530
25 55| B = 4430 3360 6190 4530
30 IR 6300 5230 8800 7180 A\ N
PEEXR FIAGELHBEREEER
40 60|% 5 = & 9680 7600 13500 10400 Typ 78 F077E3 79 LS.
50 FIER R 16000 12200 22300 16800
1) FERERAT(EREE), 5KXdHEX.

2) FEBHERTFERTH M,




96  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)
RERREE

=it

73]

- BEMAEEEAXERRER, BTFESEGMRSRGS

- MAFAMMI, $HEC, ki

- MEMKXXAFET, K%, &Il

- RE=FEEDRBFIEMEEZ 8 A FRA00E8 B PR ek AR

- TEMESHIRENEY, Eit, LR ERNRKS TN,
- THEEHTHFRRERNTXAFEZS T 80° CHIFESEENA

- PRBEZEHRER

- HFEHATARXEHE

- E&SEAH, ERHES/N/AHAE

RO602 53 104 3108 RO632 TR 110
A= AR F=X
R0650 W 112 RO740 W 114 RO741 W 116 R0742 A3 118
B R BB HELE 2 5
KSi%EA
RHKSERA: FRRREE
KBM-FT-20-DD-NR
REEX |KB|M|FT|20 [DD|NR|
me FHSE —C NR = W ey
RG] TEER) — M - kK
31 BES = VD = BRI T
Era -0 DD = %2 ANEiH
A _E D = #14EmEHE
2w _F - RmEH
- _ T
st — M
HERZ = 20




RREESEAL | R999001256 (2015-02) Bosch RexrothAG 97

ERKEE

R1065 D15 122 R1066 TIRG 122 R1067 Tihg 124 R1068 T1RG 124

G CINEES FFX FX, "AARX

R1071 W 126 R1072 TR 126  R1081 DI85 128
mEFF=xX mWEAFX, "TExK E=E
HEASEAMTRA: HINERRSENEASEAN
LSA-OE-M-20-DD
REEX [LS|A| OE[M|20|VD
s BEASEARF = IS
HE(GMT) R = A
HH =G
AL =S
el GES =
FR =0 VD = EFEH EH
mmEAFX =S = FEH#H
AER = E 20 = WER
H=E = F M = WEERE) R




98 Bosch Rexroth AG

RER%REE

AR

BT ARARER AR E BRI,

RRRT/EikE

£}

E3)

i

BHRIEE

RHSEEEZS | R999001256 (2015-02)

RERKSESBRRIRSERFHARNTERS., BAit, EflZEEAERE,
BREISEE, ZmER, JMEHFTHIEE.

IR S E N 5 BRI LU ZE B M. #1220 Z 80 AR
MERRSEHWAUEZHK (FENREHF) #5x (BERX).

REHTERKSENEZRY y £XFAHEFR”% 0.001 - 0.004,
EEART, EERHE ), EANKN, HARXTAENHE

AinS ZHORERRSEEREE B TR EZENNRPER, EINIURFERE
FiRB SR,

Hh FIEEIEINE B FF
Xd FSEpal =39 FSEpal =39
(mm) Z%1E (N) 228 (N) 2%1E (N) 21 (N)
5 0.8 0.4 - -
8 1.0 0.5 - -
10 2.0 1.0 - -
12 6.0 2.0 8 3
16 2.0 3.0 12 4
20 12.0 4.0 16 6
25 14.0 5.0 19 7
30 18.0 6.0 24 8
40 24.0 8.0 32 1
50 30.0 10.0 40 14
60 36.0 12.0 48 16
80 45.0 15.0 60 20
IK d Vmax(m/s) Amax
(mm) (m/s?)
<40 2.5 100
>50 2.0 50

RERKRSERBEXEF, BRANESTH
HER®RSE, L "BXEE BT
"R, 22 TL,

7 B LU BRI AN AN FE B B IR TR
SEHER.




RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 99

TIERE -10° CZE80° C,
OEXZHER, FNHREENIARSEATEESHEETIET. TEFEH

FHIPER(R “FaitE", E# 16 L),

A EXARNMAEARRER  SARBREE "RV 8 BA CEREARORESS, HFEMEEES
BREEHEHFTAIRNE R,

MERABEX T AHAEFAAUGRERRSEREE &KX" ([EL, WAL
£ PR E BT Crnax (BRE BN BTN Comay (BREBFELT).
MRTEEERKBETREXARAE, WAR/DOFESRFT AR,

BHAEAMARTERRSEY  SE8H CHCERTERNAM 0=0" . AttHHHERN, HREHHERY
RE BT R R HRIREG R 88, (BAEEN SR C) Bl f,0 (WEBET o).
BT B OEBREIVERKSE, TURERERMORIE RNEFREL
SHEAH),
ZE RS

HMEE 20 71 25 HMETZ 30 80



100 Bosch Rexroth AG

RERKEE

= F Bl A 4 7 E

&
RERKSE AR TAR
- 4

- SEE

- TGN

-"'-" A
Hi$!nnnnn

% & DIN 471 B9#4 EIE E

RHSEEEZS | R999001256 (2015-02)

F%& DIN 472 B934 EE E

4y 4 DIN 471 4 DIN 472
X d |&4S R=F S | R+t

(mm) (mm) (mm)
5|{R341071200 12x1|R3410207 00 12x1
8|R341071300 16 x1|R3410 208 00 16x1

10| R3410763 00 19x1.2(R341022100 19x1
12|(R3410714 00 22x1.2|R3410209 00 22x1
16 [R341071500 27 x 1.2 R3410210 00 26x1.2
20| R3410716 00 33x1.57|R3410211 00 32x1.2
25[R341071700 42 x1.75|(R3410212 00 40x1.75
30(R341071800 48 x 1.75|R3410213 00 47 x 1.75
40|(R341071900 62x2|(R3410214 00 62x2
50|R341072000 75x2.5|R341021500 75x2.5
60| R341072100 90x3|R3410216 00 90x3
80| R341072200 120x4|R3410217 00 120x 4

1) F4% DIN 471,

MW

: r.r.r..rj
:mhlammnr

BEREEE?

2) BESHRTRBREKSE @,

Rz A IEFNE 3 e E E

& P B SR EE,




RHEEESMEZAS | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 101

FRIRERKREE
- BEIEFLR

AXGERRSEFE - EEL,
'ESEHLT i R FI1E A E E .

FER




102 Bosch Rexroth AG
HRERKEE

& P Bl B % 4 e
- BEOBRERE

RIHITA:
- ARIRERKSETEMENEETL,

ERER, RRSELNEESH

AERRIZE LT . AFIEE IR

=N

HWEE 20

RHSEEEZS | R999001256 (2015-02)

HWERR 25

BRIEAMERE, FBERATERITE
HEEITE,
HE7Z 30, 40, 50, 60, 80
L — — 1
[ —
i 7 ) ~
| 7 —
1
d
B2 HWETZ 20 B2 25, 30, 40, 50, 60, 80
EE A BaHR,
I:|1
l -
S e B
] I
k. -]
|
Rt (mm) LB £
L M A rEH5E
&d L KZ L1 L2 L3 L4 D1 Dz D3 D4 d2 dk d1 | |1 k S] (Nm)
21| +0.2| B\ +0.1 H13| H13 (9)
20| 2550 410/ -| 8592 65| 1.3| 2.5/ 3.1/M4| 45| 8M4| 7.6/ 3| 10.15| 5.7| 2.2| 2.5|R342900901 1.9 1.4
25[ 33.05_410| 1.5/ 10.092] 8.0 2.0| 3.2| 3.1|M4| 45| 8|M4| 7.0/ 3| 14.10| 6.5 2.8 2.5|R3427 009 09 19 18
30| 36.00,45| 2.0/ 10.002| 8.0| 2.0| 3.2| 3.1|M4| 45| 8M4| 7.0| 3| 14.10| 6.5 2.8 2.5|R3427 009 09 19 18
40| 42.90,5 1.5/ 10.0792| 8.0 2.0| 3.2/ 3.1|M4| 45| 8/M4| 7.0 3| 14.10| 65| 2.8| 2.5|R3427 009 09 19 18
50[ 5850, 2.5/ 17.570513.5| 3.7| 6.0 5.1|M8| 9.0] 15/M813.0] 5| 22.80 12.5| 5.0/ 5.0|R3427 005 09 160  11.1
60] 71.50.,5 2.5/ 17.595[ 135 3.7| 6.0] 5.1|M8| 9.0] 15|M813.0] 5| 29.70| 12.5| 5.0/ 5.0|R3427 006 09 160 122
80| 85.50,,5| 2.5/ 17.5705/13.5| 3.7| 6.0 5.1]M8| 9.0 15/M813.0| 5| 29.70| 12.5| 5.0/ 5.0|R3427 006 09 160 122




RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 103

- BRI AL B A 4 e [ RE A
FTEIRIE RIS




104 Bosch Rexroth AG

RER%REE

RERKEE, R0600
A, TEREE

RERKSFE, R0602
AN, HEHE

ZHigit
- BAMERNES

- WEEE(EHE3 £ 10, FPOMY
8 PA?) EBRHREFL)

- IREN RSN HIE AR TR

- REHENHRRXTRERNIRET,
MNHERZ 12 EBRFRFESHIEE

- AERREESER, FTREATHE

- WX, ATFRE=REAH

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

S 5E

X d | o= £ B N EEE

(mm) | KBM- .. KBM- ..-DD (kg)
3" [ R0600 303 00 - 0.001
41 R0600 304 00 - 0.002
52 R0600 305 00 R0602 305 10 0.010
82| R0600 308 00 R0602 308 10 0.020
10" | R0600 310 00 R0602310 10 0.030
12| R0600 012 00 R0602 012 10 0.040
16 | R0600 016 00 R0602 016 10 0.050
20 | R0600 020 00 R0602 020 10 0.100
25 |R0600 025 00 R0602 025 10 0.190
30 | R0600 030 00 R0602 030 10 0.320
40 | R0600 040 00 R0602 040 10 0.620
50 | R0600 050 00 R0602 050 10 1.140
60 | R0600 060 00 R0602 060 10 2.110
80 | R0600 080 00 R0602 080 10 4700

— /2B R0601 -+ 10.
RS BIERG]
KB DD
RH®EE \ R (2 8) X 12 w21 EEHE

EEHEARNSHIERIBRLTE 96,



RHEEESMEZAS | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 105

R~F
! [
oy
Cp
dl 4 - 0,0 0O
A S ]
R~F (mm) REE TEFLEE = E gy e (N)
5% NE 4 h6 ;& C B85 G
Xd D C G G D, =/ =R =/ PN
h12| H13 (XIm) (XIm)
3 7 10 - - -4 +8 +12 55 65 45 65
0 +2
4 8 12 - - -4 +8 +14 70 80 60 85
0 +2
5 12 22| 14.2 1.1 11114 +11 +16 180 210 140 200
+1 +4
8 16 25| 16.2 1.1 14714 +12 +18 320 370 240 330
+2 +5
10 19 29| 216 13| 18.0|4 +8 +18 300 350 260 370 %=
0 +5
12 22 32| 226 13| 2054 +12 +20 420 480 280 400
+2 +5
16 26 36| 246 13| 2494 +14 +22 580 670 440 620
+2 +5
20 32 45| 31.2 16| 30.5|5 +14 +23 1170 1390 860 1250
+2 +6
25 40 58| 43.7| 1.85| 38.5|(5 +16 +25 2080 2480 1560 2280
+2 +6
30 47 68| 51.7| 1.85| 445|6 +16 +25 2820 2980 2230 2860
+2 +6
40 62 80| 60.3| 2.15| 58.0(6 +19 +30 5170 5480 3810 4880
+2 +7
50 75 100 77.3| 265| 71.0(6 +19 +30 8260 8740 6470 8280
+2 +7
60 920 125| 101.3| 3.15| 85.0|6 +19 +33 11500 12100 9160 11730
+2 +7
80 120 165 | 133.3| 4.15| 11406 +24 +37 21000 22200 16300 20850
+2 +8

1) NIEARAEMHMAZERRITHE, EHFHMHRELNERN. H6 B H7,

HERE =L 100 000 KITIRAEEREN.,
NERIL 50 000 KATIEAEAE, MR CEFRUAR 1.26,



106 Bosch Rexroth AG

RERKEE

RAERKSE, R0600
AN, THEHE RN

ERIRFE, R0602
A, HEEE MR

gt
- EXFEAINAHINER,
5 1.4125 48

- FHEASERE, 514301 %4

- FHMR, 514125 %4

- WERREALHF, 5 1.4006
EEESIEE)

- A, MFRERMMH

S

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

8

B
X d| Tz E R EEHE
(mm) | KBM- .. -NR KBM- .. -DD-NR (kg)
iy 3 |R0600 003 30 - 0.001
4R0600 004 30 - 0.002
5 |R0600 005 30 R0602 005 30 0.011
8 |R0600 008 30 R0602 008 30 0.022
10 [R0600 010 30 R0602 010 30 0.036
12 [R0600 012 30 R0602 012 30 0.045
16 | R0600 016 30 R0602 016 30 0.060
20 | R0600 020 30 R0602 020 30 0.100
25 | R0600 025 30 R0602 025 30 0.235
30 | R0600 030 30 R0602 030 30 0.360
40 | R0600 040 30 R0602 040 30 0.770
KR E W REIRRO
KB M 12 DD NR
RUEE \ HE(ZRE) X 12 2 EE M it Fg e

ELHXNSHIERIEIL T 96,



RHEEESMEZAS | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 107

R~t
d O
R~t (mm) REE TEILEAE | ZmERY ez (N)

5l 4 hé ;s C B#5 G

Xd D C C (@} D, =) PN =/ =R
h12| H13 (XIm) (XIm)

3 7 10 - - - 4 +8 +12 55 65 45 65
0 +2

4 8 12 - - - 4 +8 +14 70 80 60 85
0 +2

5 12 22| 14.2| 1.10| 115 4 +11 +16 160 185 180 250
+1 +4

8 16 25| 16.2| 1.10| 15.2 4 +12 +18 210 240 235 330
+2 +5

10 19 29| 21.6| 1.30| 18.0 4 +8 +18 300 350 260

0 +5

12 22 321 226| 130 21.0 4 +12 +20 400 460 420 600
+2 +5

16 26 36| 246| 1.30| 249 4 +14 +22 460 530 440 630
+2 +5

20 32 45| 312 1.60| 30.3 5 +14 +23 680 800 860 1250
+2 +6

25 40 58| 43.7| 1.85| 37.5 6 +16 +25 780 830 1620 2100
+2 +6

30 47 68| 51.7| 1.85| 445 6 +16 +25 1250 1320 2000 2500
+2 +6

40 62 80| 60.3| 2.15| 59.0 6 +19 +30 1720 1820 3300 4200
+2 +7

1) NIEFLEAEFMMAERRITHE, HHFERREFLAZEH H6 B H7

TENHFZLL 100 000 KT AEEHRE.
ISR 50 000 KiTHEAEAE, MFRHE CEFUAFRE 1.26.



108 Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

RER%REE

RAERKSFE, R0610
RN, TEHE

RERKSE, R0612
AiEN, FEHE

ZHigit

- BAMERMER

- MIRFFAR(BER S5 8, 7 PA
BRURFES)

- IREN SRS AR IR

- REHENHRRXERERNIRET,
MNHERZ 12 EBRFRFESHIERE

- AERREESER, FTREATHE

- fZEE PR
= o S B
A Xd| EZE wA N EHE
(mm) | KBM-E- .. KBM-E-...-DD (kg)
57 | R0610 305 00 R0612305 10 0.01
87| R0610 308 00 R0612308 10 0.02
12|R0610 012 00 R061201210 0.04
16 |R0610 016 00 R0612016 10 0.05
20 [R0610 020 00 R0612020 10 0.70
25|R0610 025 00 R0612025 10 0.19
30| R0610 030 00 R0612030 10 032
40 [R0610 040 00 R0612040 10 0.62
50| R0610 050 00 R0612050 10 1.14
60 [R0610 060 00 R0612060 10 2.1
80 |R0610 080 00 R0612080 10 470
H—AEHE: RO611 - 10.
RS HIERERG]
KB M E 12 DD
RHSE \ (2R \ AER X 12 2 EH

ELHXNSHIERIEIL T 96,



RHEEESMEZAS | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 109

R~t
d O E
sy gy
Rt (mm) RERT R (N) ZmEe (Km)
Xd D C G (&} D, E 7 C BT Co | 4/7L
h12| H13 =) PN =/ = PN hé/H7 h6/K7
5 12 22| 142| 110 11.1] 15|4 180 210 140 200 +34 +22
+11
8 16 25| 16.2| 1.10| 147| 15|4 320 370 240 330 +36
+13
12| 22| 32| 226 1.30] 205| 15(4 420 480 280 400 +41
+14
16 26 36| 246| 130 249| 154 580 670 440 620 +43
+14
20 32 45| 31.2] 1.60| 30.5| 2.0|5 1170 1390 860 1250 +49
+16
25 40 58| 43.7| 1.85| 385| 20(5 2080 2480 1560 2280 +50
+17
30 47 68| 51.7| 1.85| 445| 2.0(6 2820 2980 2230 2860 +50
+17
40 62 80| 60.3| 2.15| 58.0/ 2.0(6 5170 5480 3810 4880 +60
+20
50 75| 100| 77.3| 2.65| 71.0| 2.0|6 8260 8740 6470 8280 +60 +39
+20 -1
60 90| 125|101.3| 3.15| 85.0| 2.0|6 11500 12100 9160 11730 +68 +43
+22 -3
80| 120| 165[133.3| 4.15| 114.0| 2.0|6 21000 22200 16300 20850 +71 +46
+24 -1

BENHFZLL 100 000 KT AEEFHER,
SR EL 50 000 KITREAEAE, MFRAPH CEFRIAFRE1.26.



110  Bosch Rexroth AG

RER%REE

ERKSE, R0630

FR, TEHE

ERKSE, R0632

R, HEHE

ZHigit

- FRMERNER

- WRFRSE

- REN RSN HIE AR TR

- REHERNHRRA TR BRI,
MNHERZR 12 EBRFRFESHIERE

- AERREESER, FTREATHE

- WA FHEEEpGAEIEE L
(#EZ 1216, KEZETL)

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

i BHs =8
TZEE wEm 2E
Xd ZEE 2%
(mm) | KBM-O- .. KBM-O- ..-DD KBM-O- ..-VD (kg)
12V | R0630 012 00 R0632 012 00 - 0.03
16" | R0630 016 00 R0632 016 00 - 0.04
20| R0630 020 00 R0632 020 00 R0632 020 05 0.08
25| R0630 025 00 R0632 025 00 R0632 025 05 0.15
30| R0630 030 00 R0632 030 00 R0632 030 05 0.26
40 | R0630 040 00 R0632 040 00 R0632 040 05 0.52
50 | R0630 050 00 R0632 050 00 R0632 050 05 0.95
60 | R0630 060 00 R0632 060 00 R0632 060 05 1.76
80| R0630 080 00 R0632 080 00 R0632 080 05 3.92
1) ZAFHERNEEHRNEEL,
H—1NZEE: R06310..00
RS BEERG]
KB M 0 12 DD
AHSE | (&R | Ft X 12 | 2 EE

ELHXNSHIERIEIL T 96,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 111

R~
FHFHE
R~t (mm) b= RERTI FE 2 (N) ZmEe (Km)
IE d D C C1 CZ D] EV|a ij]?f\ C %Z}\ Co %/?L
h12| H13 () h6/H7 h6/K7
12 22 32| 226/| 130| 205| 7.5 78|3 430 290 +41 +26
+14 -1
16 26 36| 246| 130] 249] 10.0 78(3 600 450 +43 +28
+14 -1
20 32 45] 31.2] 1.60| 305/ 10.0 604 1280 970 +49 +31
+16 22
25 40 58| 437 1.85| 385| 125 604 2270 1750 +50 +32
+17
30 47 68| 51.7| 1.85| 445| 125 50(5 2890 2390 +50
+17
40 62 80| 60.3| 2.15| 58.0/| 16.8 50(5 5280 4000 +60
+20
50 75| 100 773] 2.65| 71.0] 21.0 50(5 8470 6900 +60 +39
+20 -1
60 90| 125] 101.3| 3.15| 85.0| 27.2 54|5 11800 9780 +68 +43
+22 -3
80| 120| 165| 1333 4.15| 1140 363 54|5 21500 17400 +71 +46
+24 -1

1) & R+5 KdEX.
2) BEHR C8 G ERTFERTAMR.

HMENEFTZ L 100 000 K178 A E ERMER.
R IL 50 000 K1TIEAEAE, MRPH CEFIUARE1.26,

A\ A S LRSS E TR 99 FMEE,

12 12 7016 KR SE LM EFR (57

XHR) RIE, NBESRRME LR, B0R%
SEMFRERRET (FEZERE IO
AREE) A BEH, -—- -




112  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

RER%REE

PRAERIESE, RO650
BER, HHHE
HH

gt

- EXMEENER

- BRESER

- RN H RN HE AR
- MEXEHE

RAERIKSE, R0650
RN, TEHE
T g ¥k

gt

- BEXMBHHTERER,
51.4125 &M

- FENSERER, 5 1.4301 E£M

- FEWRE, 5 1.4125 %0 15
MERFFIAYERNIR, 5 1.4006 21

- MENXEZHE
T S S
Xd|E= i g 7
(mm) | KBMT- .. -DD KBMT- .. -DD-NR (kg)
8 [R0650 508 00 R0650 208 30 0.04
12| R0650 512 00 R0650 212 30 0.08
16 | R0650 516 00 R0650 216 30 0.12
20 [ R0650 520 00 R0650 220 30 0.18
25 [R0650 525 00 R0650 225 30 0.43
30 [ R0650 530 00 R0650 230 30 0.62
40| R0650 540 00 R0650 240 30 1.40
RS BmRERG
KB M T 12 DD NR
RRSE RE(ER) N \ X 12 | w2AEEH% i g e

EEAXRNSHESIE TR 96,



RHEEESMEZAS | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 113

Rt
MLa
L T
iy
e |
B
| e e nacn e iR | =i s acacacaTe-aca sl a
o O £ SRS SR e et aeil ot o
1 |
| ]
i
R~F (mm) RE | IEALRE |R@EERD | mEgs (N) YhER7E S1%E
JH | AE #h h6 ;A& C B Co [ My
Xd| D C G G D, (Xm) ®m)| | BK| BN BK (Nm)
8| 16| 4643| 33.053| 1.10 15.2 |4 +9 +15 340 390 470 660 4.5
-1 +2
12| 22| 61,3| 458,3 1.30 21.0(4 +9 +17 650 750 840 1200 11.0
-1 +2
16| 26| 68,3| 49.8,3 1.30 2494 +11 +19 750 860 880 1260 13.0
-1 +2
20| 32| 8043| 61.003| 1.60 3055 +11 +20 1100 1300 1720 2500 26.0
-1 +3
25| 40| 11244| 82.044| 1.85 38.0|6 +13 +22 1250 1350 3240 4200 61.0
-2 +2
30| 47| 12344| 104.254| 1.85 4456 +13 +22 2000 2150 4000 5000 82.0
-2 +2
40| 62| 15194 121.254| 2.15 59.0|6 +16 +27 2800 3000 6600 8400 165.0
-4 +1

1) NIEFLRAETMAERRITHE, HHFHREFLAZEN H6 B H7

HENHFZIL 100 000 K172 AEEHER,
ISR 50 000 KITHEAEAE, MERHE CEFUAFRE 1.26.



114 Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

RER%REE

RERIRSFE, R0740
E=ER
B

it

- BAREHNER

- REESHL

- RS
- MEREHE

IRERISE, R0740
3

A 1

it

- FRMERNTENER,
51.4125 %40

- FAHEWRFELE 514301 240,
# POM Bl HI B 1R 5 BY

- FEWRE, 514125 &M

- TR IREE=FIERIER,
5 1.4006 212t

- HEXZHE
Y S BE
Xd|E# it A
#14/"' (mm) | KBMF-..-DD KBMF- .. -DD-NR (k)
‘\ : .\ 5 | R0740 505 00 R0740 505 30 0.020
78 & ; 8 |[R0740 508 00 R0740 208 30 0.033
’ SE 12[R0740 51200 R0740 21230 0.064
- 16 R0740 516 00 R0740 216 30 0.090
20 [R0740 520 00 R0740 220 30 0.150
25 [R0740 525 00 R0740 225 30 0.300
30 [R0740 530 00 R0740 230 30 0.470
40 R0740 540 00 R0740 240 30 0.980
KSmREREI
KB M F 12 DD NR
EHSE | WEEE) HE X 12 H2OTHE | i

ELAXKSHIERIEILTIE 96,



RREESEAL | R999001256 (2015-02)

Bosch Rexroth AG 115

R~t
8] -
Y
L
R~t (mm) REK TiEFLZ |ZmEg) | fEss (N)
Xd D| D, D] B Ll L Vv| s|zsm |az #h h6 ;7S C 875G
+03 (XIm) (XIm) =2\ BX =2 =DN
5| 129013| 28| 20| 22| 22| 5| 3.1| 35|4 +8 +14 160 185 180 250
+0 +2
8| 160013] 32| 24| 25| 25| 5| 3.1 35|4 +8 +15 210 240 235 330
+0 +2
12| 220016| 42| 32| 32| 32| 6| 41| 45|4 18 16 400 460 420 600
40 +3
16| 269015| 46| 36| 35| 36| 6| 41| 45|4 19 17 460 530 440
-1 +2
20| 324019| 54| 43| 42| 45| 8| 51| 55|5 19 +19 680 800 860
-1 +2
25| 400019] 62| 51| 50| 58| 8| 51| 556 11 +20 780 830 1620 2100
-1 +3
30| 479010] 76| 62| 60| 68| 10| 6.1 6.6|6 11 +20 1250 1320 2000 2500
-1 +3
40| 629022| 98| 80| 75| 80| 13| 81| 9.0(6 +13 +24 1720 1820 3300 4200
-2 +3

1) AIEFALEAEMMRERFITHE. EHFHREFLAEHR H6 5 H7

FEFNETTZIL 100 000 KITIE A EEFRE.,

WMERIA 50 000 KITFEAEAE, MRFH CERURE1.26.



116  Bosch Rexroth AG

RER%REE

tRERIRSE, RO741
IE= BB
A

i

- BB R

- ERBSEE

- REAMREE R
- WEREHE

ERKSE, R0741
EZ BN
T 5 il

it

- BAXMEHBHTERER,
51.4125 24l

- FHEWARFER, 514301 %40,
# POM Bl HIHE TR 5 BF

- FEWRE, 514125 %M

- FEHIRRFFRAIENIT,
5 1.4006 21X

- THWEZ, 51.4006 %

- MEXEZHE

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

S B
Xd|E#® T 5

(mm) | KBMFT- .. -DD KBMFT- .. -DD-NR (kg)
8 [R0741 508 00 R0741 208 30 0.05

12| R0741 51200 R074121230 0.09
16| R0741 516 00 R0741 216 30 0.14
20| R0741 52000 R0741 22030 0.23
25(R0741 525 00 R0741 22530 0.50
30 {R0741 530 00 R0741 23030 0.72
40| R0741 54000 R0741 240 30 1.60

RS tomEERY)
KB M FT 12 DD NR
AKSE | WEEGE) | EZR, SBR X 12 | wm2aEse | GLE:

ELHRRSHERIBELTIR %6.



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 117

R~t
Mo
_-'_'_'_\_\_‘—\-
v - T,
5
— I
Tl
|H_LI T J
By —Py————f———— 1 Ip
|
| B
Ly
E
R~t (mm) R | TERLR |2EEg) | #mEds (N) e S 4E
X d D| D,| D,| B| L| L| V| s|azm |az # hé M C 875 Co | Mo
+03 (XIm) X®m)| & K| BN BX (Nm)
8| 16,9013| 32| 24| 25| 46 5/ 3.1 35|4 +9 +15 340 390 470 660 45
-1 +2
12| 229016| 42| 32| 32| 61| 6| 41| 45|4 +9 +17| 650| 750| 840| 1200 11k
-1 +2
16| 260016 46| 36| 35| 68| 6| 4.1| 45|4 +11 +19| 750 860, 880| 1260 13
-1 +2
20| 329019 54| 43| 42| 80 8| 5.1] 55|5 +11 +20| 1100 1300| 1720| 2500 26
-1 +3
25| 409019 62| 51| 50|112 8| 5.1 55|6 +13 +22 1250 1350| 3240| 4200 61
-2 +2
30| 470010 76| 62| 60|123| 10| 6.1] 66(6 +13 +22| 2000| 2150 4000| 5000 82
-2 +2
40| 62902| 98| 80| 75(151| 13| 8.1| 9.0|6 +16 +27| 2800| 3000| 6600| 8400 165
-4 +1

1) AIIEFALEAEMMAERFITHE. EFNHRELNEA. H6 B HT.

HMENEFATZ L 100 000 K478 A E HERMHER.
IR 50 000 KITFEAEAE, WRFH CERURE1.26.



118 Bosch Rexroth AG

RER%REE

FRERESE, R0742
AL =R
=53]

ZHigit

- BAMERMER

- BRRESERE

- RENH RSN HIE R IR TR
- MERREZHE

HARIKSE, RO742
GETE
it

it

- BAEHHRERNER,
51.4125 24l

- FENSMEE, 51.4301 %M

- TEEIWIRE, 51.4125 %40

- TEWEZ, 51.4006 %M

- MEXTHE

-

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

K tomERp)
KB M
AHSE | HEERE)

N EE
Xd|E# i g
(mm)  KBMM- ..-DD KBMM- ..-DD-NR (kg)
8|R0742 508 00 R0742 208 30 0.05
12|{R0742 51200 R0742 21230 0.09
16 |R0742 516 00 R0742 216 30 0.14
20| R0742 52000 R0742 220 30 0.23
25|R0742 52500 R0742 225 30 0.50
30| R0742 53000 R0742 230 30 0.72
40| RO742 540 00 R0742 240 30 1.60
M 12 DD NR
REEER X 12 H21BHE | GLE:

ELAXRNRSHIERIE LIRS 96,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 119

R~T
L
R~t (mm) R IEFLEE | ZmEEpan e (N) YEiE S
Xd D| D;| D,| B| L| Ly| Ly V| S|z |a= # h6 s C B75 Co | 58 Mo
+03 (XIm) Xm)| || Bk B BX (Nm)
8| 16.0013| 32| 24| 25| 46| 5| 205|3.1|3.54 +9 +15| 340| 390| 470| 660 45
-1 +2
12| 220016| 42| 32| 32| 61| 6| 275 4.1|45(4 19 +17| 650 750| 840 1200 1)
-1 +2
16| 26.9016| 46| 36| 35| 68| 6| 31.0|4.1|45(4 11 +19| 750| 860| 880| 1260 13
-1 +2
20| 320019| 54| 43| 42| 80| 8] 36.0|5.1/55]|5 +11 +20| 1100| 1300| 1720 2500 26
-1 +3
25| 409019| 62| 51| 50| 112 8] 52.0|5.1(55|6 +13 +22| 1250| 1350| 3240 4200 61
-2 +2
30| 47.0010| 76| 62| 60| 123] 10| 56.5|6.1]6.6|6 +13 +22| 2000| 2150| 4000 5000 82
-2 +2
40| 62402, 98| 80| 75/151] 13] 69.0(8.1/9.0(6 +16 +27| 2800| 3000| 6600 8400 165
-4 +1

1) AIIEFALEAEMMAERFITHE. EFNHRELNEA. H6 B HT.

HMENEFATZ L 100 000 K478 A E HERMHER.
IR 50 000 KITFEAEAE, WRFH CERURE1.26.



120 Bosch Rexroth AG
HINERKSENELSEAY

=

5

|

d

BELSEAH
RERKEE

R AR RE

RHSEEEZS | R999001256 (2015-02)

S ER/ SRR

GEN
FHEETIEFLEMIRER R,

R1065 ...

ZREES
AT BRI ENF 6.

R1066 ...

FR
AT Az Mt T EMNEASERAKSE.

R1067 ...

FX, miAs
R F B RE T EF 6.

R1068 ...

RS R1071 ...
HEAAAXNRKKSENFORER, 1§ HIEE SRR THEH

B0, AT ERHIEMFERMLIE X 2 RRKS

£, AFETHNEAOMNELXSERN.

mEAX, "AEN R1072...
RAFEERE T ENZE,

EEg:1

BHMEH ST T EASEARRS, FATINMES
FREAOBRIT

R1081 ...




RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 121

R/ B AR R/ = 5%

s - SEEAREE, BEHRERTFEMRFRANEETRAIEESHRE,
" BEREAAL FRRIE A, tLEMtt,

- WAREAEREFRAURESRE, XHEBETRRSEEZKNER.
- BEEHRIETRINORAKSENGEASESE, FEXEETALRATEER,

- BTHAERAAMEBLE, REFEHN~REL, RAGHRNERE,
XEBRENNBRE.

BARHIRE

IfERE -10° CE80° C. MEZEHEKRT 12 ERAFEESHIBEETIET, R "BE
AH, EH16ML,

Bk

12 1@ 8] B FIEPLHMEEERERFITHE TINMENTFERIAEHE.
BE&SEHHR1066, R1068 #1 R1072 £ &I E A—1 h5 (2= TIR) T
BHER THATT R AR,

BERT AHASEAGNRBPAHNXTEERST ‘H HQEERRITHHE EN
BY TR EHE.

21 HITZWARE 150 4762-8.8 Higit ZEE HL& S EHN.

BHRiEE TIMERKSENELSEANR

BRIER. BANSITRIERRREE,
R ERERT '8 EE,

7 i B LU B IB AN AN FE IR B IR TR
SEAHER.




122 Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

FTRERKSENELASEAN

HE&SEHH, R1065

ZiEAN

BE4&SEHHA, R1066

ATiA =X

Z£i%it

— FEEINR(IRSEER/N)

- HEHBEMNITERKEEE

- W HEE

i i S )

A K d | s estE
(mm) | LSG-M- ..-DD (kg)
8 |R1065 208 00 0.09
12[R1065 212 00 0.16
16 [R1065 216 00 0.27
20 [ R1065 220 00 0.45
25 |R1065 225 00 0.89
30 [R1065 230 00 1.33
40 [R1065 240 00 2.51
50 | R1065 250 00 3.68
60 | R1065 260 00 6.73
80 | R1065 280 00 15.32

AFESAEE R1065 1..00 (T2 B IR ERKRSE)
e ] S )

WiR - X d | #m)ZEE
(mm) | LSGE-M- ..-DD (kg)
8 | R1066 208 00 0.09
12[R1066 212 00 0.16
16 |[R1066 216 00 0.27
20 [ R1066 220 00 0.45
25 | R1066 225 00 0.89
30 |R1066 230 00 133
40 [R1066 240 00 2.51
50 | R1066 250 00 3.68
60 | R1066 260 00 6.73
80 | R1066 280 00 15.32

FEFNEITZIL 100 000 KITFEAEEFHE.
MR A 50 000 KATREAEAE, WRFH CEFRURE 1.26,

RS MBI
LS G E M 20 DD
HESEAN | Hik | mAER | tAER%SE | X 20 # 2 M

ELAXRNRSHERIE TR 96,



RHEEESMEZAS | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 123

R~t
A
H
H.|
AT E
E
! !
H | 1
UL
H L]
‘E_-- I_-_- d D H1
-.l_-["-' 2 -.\. 45# L}
s | ] L
ol B,
L
R~F (mm) ZEEp2 (Xm) | R HIE | #Esia (N)
R1065 |R1066 |A% A C| 85 C
Xd| D| H|H"| L| AV|A"| BY| B, E, E,| S| V| Sw|#hé6 (XIm)
8| 16|15 28| 25| 32| 16| 28| 14| 25%015/20%015| 34| 50| 2.0 +18 +6| 320 240
+5 -17
12| 22[18] 35| 32| 42| 21| 32| 20| 32%015|23%075| 45| 55| 25 +20 +6| 420 280
+5 -17
16| 26|22| 42| 36| 50| 26| 35| 22| 40%015[26%075] 45| 65| 3.0 +22 5] 580 440
+5 -18
20| 32[25| 50| 45| 60| 28| 42| 28| 45%015[32%015| 45| 80| 3.0 +23 +5| 1170 860
+6 -19
25| 40[30| 60| 58| 74| 38| 54| 40| 60015407075 55| 90| 5.0 +25 +5| 2080| 1560
+6 -19
30| 47|35| 70| 68| 84| 41| 60| 48| 68%020[45T020] 66| 10.0| 5.0 +25 +5| 2820 2230
+6 R -19
40| 62]45| 90| 80/108] 51| 78| 56| 86%020|58%¥020[ 90[ 12.0| 6.0 +30 a% +4| 5170 3810
+7| & -21
50| 75|50 105|100|130| 57| 70| 72|108%020[50%020 90| 14.0| 8.0 +30| 5T +8| 8260 6470
7| = R -25
7] a2
60| 90|60]125]125|160| 70| 92| 95| 132%025[65%025] 11.0] 15.0| 10.0 +33| E +8| 11500 9160
+7 _'I'Ij#/ -26
80[120( 80 170 165|200 | 85| 122 125|170%050| 90%0.50 | 13,5] 22.0| 14.0 +37 Ei‘i‘ +7| 21000 16300
+8| I3 -28

1) 2% 150 8062-3 - DCTG 9.

2) NIEABRAEMMAEPRFEITHE. TR TRHKSEIMEMREILAERT, £A he M HEmERMESFERKSE R0610
H “h6/H7" Fith “FIAEZEEER" TERABHERN.

3) ERERET(BRER), 5KdEX%,

4) EANEMBEHA AR EEAMEN, FTATER AR NE.



124  Bosch Rexroth AG

FTIRERKSENELASEAH

E&LSEAMN, R1067
F

E&SEHHS, R1068
F, AREN

ZHigit

- RES R (IR A/H)

- AECIBREE

- TEHERIRERKEE

ML

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

FX, FRER

KStRERE
LS G
BEESEAN | #%

A EHBHS BE
Xd|HmANEEE
(mm) | LSGO-M- ..-DD (kg)
20 |R1067 220 00 0.39
25| R1067 225 00 0.74
30 |R1067 230 00 1.14
40 [R1067 240 00 2.25
50 |R1067 250 00 3.13
60 | R1067 260 00 5.78
80 |R1067 280 00 13.15

AFESHEE R1067 1..00 (EZH B IR ERKREE)

L] EBES EE
X d|HENZEE
(mm) | LSGOE-M- .. -DD (kg)
20| R1068 220 00 0.38
25 |R1068 225 00 0.74
30 |R1068 230 00 1.12
40 [R1068 240 00 2.20
50 |R1068 250 00 3.11
60 | R1068 260 00 572
80 |R1068 280 00 13.09

M 20 DD
AR RERKSE X 20 W2 B

ELHXNSHIERIBIL T 96,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 125

R~
F&HFT[E
M7 5
1 8
c B
¥
SRR TR = — 1
LI D H,
L
‘ E
F=X, "iEXN E
0]
H
He
L
Rt (mm) A ZmiEpa (Xm) | R~ HIE | #EsEsgo (N)
o| R1067 | R1068 | A% s C| 875 G
Kd| D| H|H,”| L|AY|BY| B, E, E,] S|vo|w2|sw| ()| #ihe (Xm)
20| 32| 25| 42| 45| 60| 42| 28| 45%0.15|32*015| 45| 8| 10| 2.5 60 +36 +5| 1280 970
+4 -19
25| 40| 30| 51| 58| 74| 54| 40| 60%015|40%075| 55| 9[125| 3| 60 +38 % 5| 2270 1750
+4| B -19
30| 47|35| 60| 68| 84| 60| 48| 68%020| 455020 66| 10(12.5| 3| 50 38| & 5| 2890| 2390
+4| 2 -19
40| 62| 45| 77| 80|108| 78| 56| 86=020[58¥020[ 90| 12(16.8] 4| 50 +45 E +4| 5280 4000
+5 | ks 21
50| 75| 50| 88/100(130| 70| 72[108%020|50%020] 90| 14[21.0] 5| 50 +45| K +8| 8470 6900
+5| -25
_}K
60| 90| 60|105|125[160| 92| 95|132F025| 655025 11.0| 15|27.2| 6| 54 +50 | 1 +8] 11800 9780
+5 _'ﬂ_:)‘u -26
80|120| 80| 140 165|200| 122]125]170%050| 90¥025[ 13 5| 22[36.3| 8| 54 +54 E% +7| 21500 17400
+6| I W -28

1) 2% 150 8062-3 - DCTG 9.

2) & R~T5 K d X%,

3) ERBERESTERER), 5K dEx%.
4) GEBFERTERFAME.

BENEFRZ L 100 000 KITHEAE ERHE.
MR EL 50 000 KATHEAEE, MERHH CEFUAFRE 1.26,

A\ TR AE LRSS EERG 99 FHEE.



126  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

FTIRERKSENELASEAH

BE&SEAH, R1071
mEF X

ELSEAM, R1072
@A, "ATiEN

%t
- BREZINE($R) HETAFXN KRR SENFOREE,
- BEEHEEE BFHIFEE W RETENER. AT
- IREREGE B2 5 It A E R FISE IR B E T 1 i &2
- EZIHE ERREE, FLTHEMNEFOMNELZE
- Eig|En EEHE,
MEF ] S )
X d| %@ ZEE
(mm) | LSAS-M- ..-DD (kg)
20| R1071 220 00 0.45
25| R1071 225 00 0.85
30|R1071 23000 130
40 [R1071 240 00 2.30
50| R1071 250 00 3.70
MEFRX, TARX H EMES E2
Xd|HFENEEE
(mm) | LSASE-M- .. -DD (kg)
20 | R1072 220 00 0.45
25 |R1072 225 00 0.85
30|R1072 230 00 130
40 [R1072 240 00 2.30
50 |R1072 250 00 3.70
R MR
LS A S M 20 DD
EASEAH | 8% | MEF | FHERNEE | X 20 2N TEE

ELAXRNRSHESIE TR 96,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 127

R~
E
- Ex
[
e
it
i | Fat=14 }
- ol iy -.-r I
Lt e | -
i
T
L
=3
L T g R Rl
THEHE —— ’ ol =
— Cpeeear | S
T oy i
“'{Nl i |
R~t (mm) ZmEEpes) (Km) |#EsaEe (N)
R1071 |R1072 | &7 C| &7 G,
Xd| D| Al E| ElE|E|  HY My Hy| L MY N| Ny S2[S; |9 Sw| V| wAlhe
+015|£0.15 +001
20(32| 60| 22 30(33/42(30 +o005| 60| 22| 54 17| 42| 15| 84|M10| 6| 25| 5.0{10.0 +36| @ 1280 970
-0019 +4
=
2540 75 28| 36(42|52|35 +o005| 72| 26| 67| 21| 50| 18/10.5{M12 8| 3.0/ 65|125 +38 EE 2270{ 1750
-0019 al
30/47| 86| 34, 42(48|/60|40 +0005| 82| 30/ 79| 25| 55| 24/13.5/M16| 10| 3.0/ 8.0(125 +38 5_\3 2890 2390
0019 +4| R
40(62/110| 43| 48|62|68|45 +0004| 100| 38| 91 32| 67| 30/155/M20| 12| 4.0/10.0/16.8 +45 ﬁ% 5280/ 4000
-0021 +5 m’ﬁ
50(75{127| 50/ 62|70|85|50 +o004| 115 45[113 38| 78| 30/175|M20| 12| 5.0/12.0(21.0 +45 E% 8470 6900
-0021 +5 =
HR

1) ERERETERRER), 5XdEX.
2) B2 1SO 4762-8.8,

3) AFHILMED,

4) RPRTE K dEX,

5) FERERB TR EE),

6) MEHFERTFEHTH M,

HMENHFZL 100 000 K172 AEEHRE,
SR IL 50 000 KT AEAE, MERPH CEFUAR 1.26,

EEENEF OB SEAMNRERE,
A\ A B RS EE S TIRL 99 FHEE,



128 Bosch Rexroth AG

FTRERKSENELASEAN

E&SEAHHE, R1081

E=ER

gt
- R AR EE (IR X)

- AAHEE, EREEAN12E40/

HIMFEERMA BRI (R)
- FRHERNRERKSE
- ZEERAE

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

RS HEERG]
LS G
HEESEAEF | Hk

4 HHs =8
K d| & ZEEE
(mm) | LSGF-M- .. -DD (ka)
12 |[R1081 21200 0.11
16 [R1081 216 00 0.18
20[R1081 22000 0.33
25|R1081 22500 0.63
30| R1081 23000 1.00
40 [R1081 24000 1.90
50| R1081 250 00 4.00
60| R1081 260 00 7.40
80| R1081 28000 14.70
BTESHIEE R1081 1.00 (EZHBHIRERKEE)
F M 20 DD

| WRERHRSE | X 20

%2 N EHE

ELAXRNRSHESIE TR 96,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02)

Bosch Rexroth AG 129

R~t
L
W]
’ "][TJ-TN_"_D ’
L
Rt (mm) 1215 a2 s (N)
Xd| BV L L, D| D D," E S V1) W | % h6 A C 8BS G
+0.8 H13 (XIm)
12 42 32 12 22 24 28 30+*0.12 5.5 6 10 +20 420 280
+5
16 50 36 15 26| 28.5 34 35%0.12 5.5 8| 105 +22 580 440
+5
20 60 45 18 32 35 42 42%015 6.6 10| 135 +23 1170
+6
25 74 58 23 40 43 54 54+0.15 6.6 12| 175 +25 2080
+6
30 84 68 26 47| 49.5 62 60+0.25 9.0 14 21 +25 2820
+6
40| 108 80 36 62| 66.5 80 78+0.25 11 16 22 +30 5170 3810
+7
50| 130| 100 72 75 81 98 98+025 11 18 14 +30 8260 6470
+7
60| 160| 125 95 920 96 115] 120%050 14 22 15 +33 11500 9160
+7
80| 200| 165 125 120 129 150| 155%0.50 14 26 20 +37 21000 16300
+8

1) R~t2# 150 8062-3 - DCTG 9.
2) NIEFAEAEMBAERFEITHE. EXRTRUSEIIMEINMREILFERLT, £A he M HZmERMESRERKSTE R0610
H “he/H7" Fid “FIiEEmEERR" TR R EBIER ML,

3) EAMNEMBERAMARERAMEN, FATER AR NE.

HMENHFZIL 100 000 K172 AEEHRE,

BSRIL 50 000 KITHRAEAE, MERHE CEFEUFRE 1.26,



130 Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

BRRH®SE

=it

73]

- EAELSEAGTEMBEERMKE, B REMNEER
- RIERTEAER

- EMERKRXATFES, L%, &Il

- FEEC S MAYE EE

R0668 1A 134
BERHKEE
KSR
RKRSERM: BRRHKEE
KBSE-20-NR
REEX |KB|SE| [20| |NR|
e RRGE =KB NR = im0 RHRSEMER
Y] B2 =SE = Ak
B3] EE3 = = XEEHE BEH
WEEZ =20




RREESEAL | R999001256 (2015-02)

R RH%KSE

Bosch Rexroth AG 131

R1060
AR
BELSEHHGRA: HEREERREENELSEAN

LSK-20-DD-NR
REEX [LS|K| |20|DD|NR
IR EC TR = LS
MR E) R EERZSEHTER) BR(FREERKEE) = K
e EE] =
HWERZ = 20
ZE w2 EHEE = DD
RHREEMER i 15 T = NR

LRERS




132 Bosch Rexroth AG
BERSEE

AR

BT ARARER AR E BRI,

B

HE
g E
TERE

BT 77 [0 X B RE BT R 2 0

BHRIEE

RHSEEEZS | R999001256 (2015-02)

AREHBERRRSENEERY y ERAHEBERN2 0.001 - 0.004, 55

MEERHRDN, BE, BUNSRESERHAIEX TS HHIE,

AinS ZEHNRRSEEL R OHAMNAEZNNTRPEN, ENBURTEEM

TR

HXd E£5hh =329
(mm) %1 (N) %1 (N)
12 3.0 1.5
16 4.5 2.0
20 5.0 25
25 7.0 3.0
30 9.0 4.0
40 12.0 5.0
Vimax = 3m/s
Amax = 150 m/s2

-10° CE80° C(EMHR)
-10° Cbis65° C(fif/EMHzzX)

DIRBELREE &N F RRT WEERERNRNFEST, FELEEERS

TTERIE R,

MRAMEX T AHAEFEAUERERRARSEREE '§X" EL, WA

ASE PR B RE BT Crnax (BRRE B BTE) N Co max (BREBFELT),
MRTEEEMREBETEEX AT E, WARDOTERT AR,

BRERRARSERERIER. BANEBT

LRSS E, B "ERiER
BT ERT, #F217E,

7 B LUE G IR AN AN FE B B IR TR

SENEH.




RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 133

i, EE
FEITIZATE E F T RY PR TREMHNEREGR TR RERGSENERES.
llﬂ:iEFF A HEYER R S TTHE C WATRIARH 1,
? !lu S Jl‘l neggreren fr.. ...... :‘f,
MERES7 7 /2%,
- i | il
Ll L |
o8 ;’; f,f" :
9 [l
a, ~t {P‘:},{ Al
o8 booepeeriond
0,5 : ! !
0 20 40 B0 80 100 120 140
?ﬂ%(mm) ....... =
Bk TIEEY AREREZEHEEMMNAIZE, flin, FERKERSIEBFIR, RINHEER
A& 1S0683-17 /EN 10088 UM /E MM RS E,
R BRRAKSEA—TENDBRRE (BARE—B),
ATEREFEBREZIREE, RIEEESESERETHEEMNRETLHA,
B BN R (55 R,
El £
AZHBEEE

REREEZEEE




134  Bosch Rexroth AG

BRRHSE

BRRIRIRSE, R0668

A

Eigit

- RENH RSN EE B IR
- BXH RN

- PA 1T HIfREFZFEFNIR

it g
ZEHRit

- 1.3541 M#BERIE

- 1.4300 #HRIAIRERZNEE
- PA 1T HIfRFFZFEFIR

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

KSHRERE
KB SE
RHRSE | B

4 S =B
Xd|E= it /&5 ik
(mm) | KBSE- .. KBSE- ..-NR (kg)
12| R0668 012 00 R0668 012 30 0.013
16 | R0668 016 00 R0668 016 30 0.020
20 | R0668 020 00 R0668 020 30 0.031
25 | R0668 025 00 R0668 025 30 0.057
30 | R0668 030 00 R0668 030 30 0.096
40 | R0668 040 00 R0668 040 30 0.170
L S BE
X d| EMZEE i /S = £
(mm) (9)
12|R133151200 R133151230 1.1
16| R1331516 00 R1331516 30 2.1
20|R133152000 R1331520 30 35
25|R1331525 00 R1331525 30 49
30|R133153000 R1331530 30 7.1
40| R133154000 R1331 540 30 10.6
X d|&pee 4
EHEEE) it mEEE
(mm) (9)
12| R0901 043 00 R0901 043 30 0.6
16 | R0901 044 00 R0901 044 30 16
20| R0901 045 00 R0901 045 30 25
25| R0901 046 00 R0901 046 30 34
30| R0901 047 00 R0901 047 30 44
40| R0901 048 00 R0901 048 30 6.7
1) BF@EEE,
12 NR
25X X 12 it /&G ik

EEAXNSHERIE R TTR 130,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 135
R~
[*
Lﬁf Xy
d —_- - O
R~t (mm) 3 ZmEiEps (Xm) e (N)
e /7L E# it 78 bt
7 C 87 Co ;7 C 87 Co
Xd| D| ¢ BN BX| BN BX| BN BX| B BX
js14 h6/H7 h6/K7
12 20 2415 +32 +17 480 570 420 620 240 290 330 490
0 -15
16 25 28|5 +32 +17 720 860 620 910 360 430 490 730
0 -15
20 30 30|16 +33 +18 1020 1080 870 1120 510 540 690 890
-1 -16
25 37 3716 +36 +18 1630 1730 1360 1750 820 870 1090 1400
0 -18
30 44 4416 +36 +18 2390 2530 1960 2510 1200 1270 1570 2000
0 -18
40 56 56|6 +42 +21 3870 4100 3270 4180 1940 2050 2610 3340
-1 -22
ENETTRZ1LL 100 000 KITIE AT ERERM.
R LL 50 000 K1FIEHEAE, MEPH CEFIUARE 1.26.
%t E N R~t (mm)
zgmiﬁﬁ: B E &BE X d DY b, b,
_ +0.3 +0.5
355‘,\ . — by 12 20 3 3
- MR B
16 25 3 3
20 30 4 4
EAE 25 37 4 ]
s ‘ 30 44 5 5
— 1}
-, EEES) 4] b d 40 56 5 5
- BEM M, 1.4301 ## 1) A%50.1 mm B9iE R EFHNERZ D,
] TEEHIEE.




136 Bosch Rexroth AG

FTRERKRSENEXSEAN

BE&XSEAMS, R1060
AN, EHEmE R

St

— TR3E PA IR B R B

- BfE, REMNEEER

- FTREERRRSE

- AEmEMmHKK, & KBSE-NR
- M AEREHE

- 2@ ERR AR

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

RS HIRERERG]
LS K
ELSEAH | BR(FRERE

S 2

Xd|E® ifit F e 1)

(mm) | LSK-..-DD LSK- ..-DD-NR (kg)
12 |R1060 212 00 R1060 212 20 0.041
16 |R1060 216 00 R1060 216 20 0.063
20 | R1060 220 00 R1060 220 20 0.077
25 |R1060 225 00 R1060 225 20 0.158
30 R1060 230 00 R1060 230 20 0.277
40 | R1060 240 00 R1060 240 20 0.470

1) A2 MRS TRigie, BRI

12
EHSE) | EET X 12 | w2 mEs

ELAXRNSHERIE AT 131,



RHEEESMEZAS | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 137

R~
A
E
E
]
A 4T
A E ]
A | }
H -
[
J,— et d EEI e S |
| 4/
'
| 1
ol
L,
L
Rt (mm) ZmEEpaXIm) | HiE s (N)
EFE & i
Xd HY| H, Ll L A B E S % ;EC| BEC ;EC| BEC
12| 18%0.05 35 31 24 55 20| 43015 4.4 8.0 480 420 240 330
16| 22%005| 42 35 28 66 22| 53%020 5.5 9.5 B 720 620 360 490
20| 25008 50 38 30 69 23| 58%025 55| 10.5 ﬁ E +‘6‘Jﬂ 1020 870 510 690
25| 30%008| 60 46 37 87 30| 72%025 6.6 115|p g :% 1630 1360 820 1090
30| 35%0.10 70 55 44 97 36| 80%030 6.6 13.0 E '{5 % 2390 1960 1200 1570
40 | 45%0.10 90 67 56| 124 48| 103%030 86| 17.0 ag{iﬁpE 3870 3270 1940 2610

1) S#WAMRRT diEx,
2) EANEMBEHAMAREEAMEN, FAFMER IR NE.

FENFHFZLL 100 000 KITHEAE EHEN.
INERIL 50 000 RATIEAEAE, MR CEFRUARE 1.26,



138 Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

ZERH®SE

=i 5T
e

- BRERKSE, ATBEHIRANRE

- BT S RHRI BN RS HERFHZERHERE

- FEBHIRE

- B¥EFRE

- BREHHELEHE

- 535%m, EEFLTELAERAEHE

- BTHFAHHARBEHECELSNS TFSEKENNMA.
- HREAENEASEAN

- BTEERRAEHNERZERAH

\

R0678

TR 144 R1613 TR 154
REEREE FREEEZERAHE, TEAK
KSR
RKRSERM: FEEEKREE FREEEERAHE, TEAK
KBR-30-VD KB-RCS-E-30-VD
REEX |KB| R [30|VD|
e RASE =KB VD = EFEE B
ER RS & =R DD = # 2 msit
R AL =Cs = R
GLES =E
AR =30




RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 139

EMRRSE

R1076 TR 146 R1078 5I%5 150
FARELSEAN, TEKX MEARXELZSEAN, THERX
BHEXEEHHERA: HRERKSENELZSEAFMEAN, AAEAR)

LSRSE-30-DD

reEEX | LS |R|E[30|DD
s BELSEAN = LS
FFmzgl Zm, FX =R

=m, MEAFX =S

S ELCES —

WERZ =30
ZE, 2 EEH = DD




140 Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)
RERHEE

AR

HIEE R B R LRE AR E RN R 5 LR LT R AR NI B

ZEf FERHKSEREA
- BRBHRHSEAHEET N EXZ S BN EZ SRR K
- RN E
EEHE KEHERRKRSENEZRY v EXARIEBEIA0.001 - 0.002,
TR FH B S E AR EHN R ERHRSE AR T EEE:
| B B BIRZH
Xd |#&z1h =39 &5 =39
(mm) 28 (N) %48 (N) Z(8 (N) 21 (N)
30 24 8 24 12
40 32 11 32 16
50 40 14 40 20
60 48 16 48 24
80 60 20 60 30
HE Vimax = 2mM/s
iR & Amax = 50 m/s2
TERE -20° CE100° C
BMpZHEE -20° CE80° C, ®EAAHA100° C
Rl & BEZEERESENTEN ZENS EHASHBE —MEEN TR,
U THEERRTEURAT AHAEE, ZEERTRE:
- EWME
- ZEBR(ETE)

- BFAZHAEe=0" - 90° F270° - 360°

RERKSERRIE

EHEMBERER, BHERRK, ELS
18 R 27t T S e A O 388 (i AR
W, WSE)EURTRAMAME.
BHEEMSHEE: HH R1076
FR1018:

TAETT R B LR o (RIBA M AY
SEJ

MG (MM)

& 1 f f 1 T T T T T T T
10060 20000 SOD0O 40000 50000 60 D0D
FAZKF (N) ——=
ZEv o) 0° 90° 180° 270°

S 10 1.8 < @ 350 18 + o




RHEEESMEZAS | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 141

BT 77 [ X B E B TR I 2 AEMRGSERENMEST CMGERTRAE AR 0=0" . MREAEe=
90° - 270° ThmSMERGAER, WAAEIEEEH IR,
LHBBERT CB Co RURH T mMARH A, 8 fofFHAMERT. BIHHIHE
%2 R R RIS E AT R B BT AIPE R

REHERY
ZERHSE R0678

ELSEHM, R1076
FX, TAR

EmEERAH, R1613
FX, WER

BEZ&SEHMH, R1078
mEAX, ATiEK




142  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

REE%EE
P ko =
%=, ElE

LI, BT ATHTH, DAREMTES, RSERBTEN, BTFEREESENN
H—,
RIEREM TSR ERHKSEENRKESR,
EERVBESMEENREERT, SUSBEEREN, TERMEZE.
REMIEMEESHRBIEE, ARNRRRKSENMKESMIIF, Eit
ZEA S TIEREE,

BENRENE SANETSHRRARGSENRTE, WRETIE—M L EREDMIESE
®, EBEREMSAHTENTRE, RREAGSEOTIEA RSN MRENE
HEEAMGEE, FTEREZSATRHESZALN BEREAERMRLEIHE
%Bﬁo

PN ZERGSERERDB. BNIETH
EERNEE, I ExEe =%
W, EENTL,
&6 B L B NN TS B R Bk
SEHER,

785 B RZEMBE AN B IR rLigiR, HREEREE A,

BERGESENRENT AT R RERAIRE, RAVMSEIE DR RIS ERKSEEN K E

Lo, B R TEAEEFRAITRE,
REFIRAEEREARKSERNINRHRELZEEH,

RIEHR B LSRR F @S AT
BREZSEZENRHKEE, FETRF
BRENMAEIL R, EEIFAEFL
DRRTFRERKFIENERE D’

£70.5 mm,

1) #EIEMHS: R09400..00
WEE




RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 143

WG, FIHHREZ B FERRR
SEMFOFMRFFERIR,

REDHIETERNZ LIRS EE N\
HREER,

AT R 1St A R SRS TR B 1R R
KSEEAN. EHETFHEEGCANE
HEIRH L (BT k). MRFRXFEMR,
DA B AT R E AR, DB R BRT
HIAHIE S HZ R S EEHRE
R,

TR
- MRZERKSENFAOS B RERE TR MAER—E:
- EHEERRSE(ENNSHKRE)
- WMEREIR
- YEFOMNE
- REEEGERE,
- Hhmab e A,
- AFZERKSEE LN, TRFHRRDHTE.
- s R HAZ RS E Z B,
- ERFAMBETHER, LANFRERAKRSEFENENVSHREBEN.




144  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

ZERH®SE

ZERHKSE, R0678
K HH B ST

Eigit

- BRMEHIRNER
- Jn5E PA HIRFEFSE

- REN SR EE R IR
- A HEE

- EEHE

- BiEE

- B EE

- AR

i | ERES 2
X d| =B BIRZEH
(mm) | KBR- .. KBR- ..-VD (kg)
30| R0678 030 00 R0678 230 45 0.7
40 |R0678 040 00 R0678 240 45 1.4
50 | R0678 050 00 R0678 250 45 25
60 | R0678 060 00 R0678 260 45 49
80| R0678 080 00 R0678 280 45 10.4
i | SRS EE
X d|Z£E
(mm) (kg)
30|R133193000" 0.050
40|R1331940007 0.075
50 |R133195000 " 0.145
60 |R133196000 " 0.230
80| R133198000 " 0.400

1) BERHEERE

RSHRBERD
KB R 30 VD
RHSE | 0 X 30 BHEE

ELAXRNSHESIE TR 138,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 145

HBFL Sy A

;1'=1\mm&i\1_.
.'.'-..-lllllll-llllll‘lll-lllr.#

SpTEREEEESREEEREEE R
Tt

g AR

&

R~F (mm) REHH ZmEEpg (um) MEHR 3 (N)
Xd D C w1 S1 h6/H6 h6/J562) h6/K62) ;A C BE G
h11

+21 +12 +6

30 60 75 14.0 3 12 10 20 25 8500 9520
+23 +13 +8

40 75 100 19.5 3 12 13 2 28 13900 16000
+25 +14 +7

50 20 125 245 3 12 12 23 30 20800 24400
+26 +15 +8

60 110 150 29.0 4 12 15 26 33 29500 34100
+29 +16 +8

80 145 200 39.0 4 12 15 7 36 54800 61500

1) BRT5HER “d” BX,
2) EEHETEMMKAEM A% @ PR (JL 2 TB-06-052-05 #1 -06).
3) AHMFBERTERATFERFTAEr=0" .

BMERNHIAZIL 100 000 KITI2AEEFHERN,
MR 50 000 KITFEAEAE, WRFH CEFRURE1.26.

ZE B =] Rt (mm)
Xd D2 b
gt 30 60 5
- §WIEFNER 40 75 5
- M RIZEE 50 90 7
d 60 110 7
80 145 7

4) A0 mm BIEEESIEED,
T AR S INEENERER,
THEEMMEE.




146  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

FREARKSENEXSEAH

HELSEAM, R1076
F, AREN

it

- HHESNE ()
- REERSKREE
- BT EEHE
- AHFIEE

ZERTNAMEXE, BZELEE
ARTIRNAERRENENSRAEZE

RE,
F3t, wiES | HEAZHBENIHBES 2
X d | LSRE-..-DD

(mm) (kg)

30(R107623020" 6.1

40 |R107624020 1 11.8

50|R1076 250201 19.7

60 |R1076 260201 38.4

80|R107628020 " 76.1

1) B E

K S HREER DI
LS R E 30 DD
EESEAH | @, FR | A X 30 2 P EEH

ELHEXNSHIERIBEAT 138,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 147

R~f
X
B, + EHHHR
: 1
5' S BIBRITETL M8 X 1 E,
R il
L Haf o F FF- T ELitd _\l‘ll'
r | 7 g s o R
~ I A s T H r')/ R ﬁ\""-m
e | . H, —
Eaf Ly = | L ]
= 1 A 7
& I & -
| W
|
L.t
R~t (mm) ZmEEpg (um) | A% e S (N)
Xd| D| AD| Y| L| H|H"| H|V| E| E| S| w2| 03]sw BFRTHY | #AC| 85
+0.5 +0.5|+0.5| H13 (um)
5 +15
30| 60| 140|130| 84| 48| 75|18.0| 16| 75|108| 11.0|14.0 [M10x30 = 5| 8500 9520
IR
6 = +17
40| 75| 170|160|109| 60| 94|22.5/ 20| 90|135| 13.5|19.5 M12x40 = 4| 13900| 16000
8 1 +18
50| 90| 200|200 |138| 70| 110|25.0| 23| 110|170| 17.5|24.5 |M16x50 = 5| 20800 24400
=
10 B +23
60| 110 | 240|240 | 163| 85| 135 30.0| 28| 130|200 | 22.0 | 29.0|M20x60 o ~2| 20500| 34100
1 EE
12 E2 +22
80| 145| 310|310(213 | 110| 175| 37.5| 35| 170|260 26 |39.0 |M24x80 52 | 54800| 61500

1) A% js16,

2) R/ hRST5#HER d” X

3) BEHEKIEH2 1SO 4762 - 8.8, iidE HiE FA TN HI ok ik Fl 2 LU AR 33K,
4) EREREST(BEEE), SHLMRTdHEX,

5) HHMBMERTMERFERNAE =0 ,

FEMHFZLL 100000 KT AEEHER.
R IA 50000 KITFIRAEAE, MR CERURE1.26.



148 Bosch Rexroth AG

EEMXENNE, BTRER®REE

R1018 B35 3 £ AR

pHy
- mEs W

R1052 Hh% 1%,
K (mm) 60005,

RHSEEEZS | R999001256 (2015-02)

il S 5
Xd
(mm) (kg/m)
30(R1018030.." 20.5
40|R1018 040..D 31.0
50| R1018050..D 50.0
60|R1018 060 ..D 70.0
80|R1018080..D 121.0

1) BERHEERE

00 = EERN h6
30 = FEEWho6
60 = FEREERIEFTIN h6

TR0

HWEZ30mm, he, RN, KE 1200 mm, BIETHHE R1052 13000

AT

R1018 03000/ 1200 mm,

i S B

X d
(mm) (kg)

30|R1052 130001 9.0
40 (R1052 140001 12.7
50|R105215000" 20.7
60|R1052 16000V 29.0
80|R105218000" 48.9

1) B ERRE



RREESEAL | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 149

R~
s e
KE
Rt (mm)
Xd Al HY| H V| V2| M™ E T t N| O, 0, U
js7 js7 -0.5 1SO 4762-8.8 1SO 4762-8.8 DIN79803)
30, 80| 50| 400| 19| 70| 13| 55| 60| 220| 135 17|M10x30 M10 10
40| 100 60| 50.0| 22| 85| 18| 70| 75| 220 160| 21 Mi2x40 M12 12
50| 125| 75| 625| 30| 90| 23| 90| 100| 28.0| 21.0| 28| Mi6x50 M16 16
60| 150 90| 75.0| 34| 13.0| 27| 110| 120| 340| 255| 32| M20x60 M20 20
80| 200| 115| 100.0| 42| 18.0| 37| 140| 150| 385| 30.5| 40| M24x80 M24 24

1) BieNENE, AR “d” ARKEL 50 mm,
2) RITEW, ®ItREAMANE® (V,) @ HAFEF.
3) DIN 7980 EfiitH. {ERFITIEER,




150 Bosch Rexroth AG

FREARKSIENEXSEAH

E&XSEAHHS, R1078
mmEFX, AEKN

it

- HIE A OB E 5= (5R)
- RERKEE

- AT EHE

- AR

MEAXNRKRSEEAORE LA,
WIRE T8 E KR8 E AR FER.

ZELSEARIITRERHKSE
PMELE, BERHRTEEHASEH

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

MEF, TiEk o | EEH A B E RG-S =8
X d| LSRSE-..-DD

(mm) (kg)

30|R107823020 " 7.8

40| R107824020 1 15.0

50 |R107825020 " 275

60 |R107826020 7 48.0

80|R107828020 " 105.0

1) EEf LR E

RS HREERDI
LS RS E
BEESEAN | #&F WEFRX | ELE

30
X 30

DD

%2 P EHE

ELHAXNSHESIE TR 138,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 151

R~t
A
Aq o]
| d_
: ..‘".".ii '
CIe il
oW, - 7 W
e i3 =
E L e N
mﬁ—;'%} 2 Sl =i
O EEHL
HEHRIEREL
Ay
B . Fo [ EJ
) clov i Fu
b
] O [ 25 i 2]
e =) MBx] =— E8EAm _n T e
H.I H‘-ﬂf_-‘;r
& BARIHHH:
/ I B Fo =095 - C() FU = 095 - CO
FH1 = CO FHZ = c0
Rt (mm)
Xd D| A1)| A11)| A21) L L1| H2V H| H1M v V1| E2 E3| E4 S| W2 | SW1| SW2 03
+0.5
30 60 110 83 27| 140 84 30 48| 118 18| 11.0(110| 28| 65| 13.5| 14.0 17 5| M12x30
40 75| 135| 100 35| 180| 109 35 60| 145 25| 150142 40| 76| 175|195 19 6| M16x40
50 90| 165| 125 40| 230| 138 45 70| 170 30| 175,180 50| 95| 22.0| 245 24 8| M20x50 i
60| 110, 200| 150 50| 275| 163 55 85| 205 35120.5/215| 60| 115| 26.0| 29.0 30 10| M24x60
80| 145| 265| 200 65| 345| 213 701 110| 265 45| 255(275| 75| 155] 33.0| 39.0 36 12| M30x80 ="
A= L 100 000 K172 A EEFHER.
BB L 50 000 KATFEHEME, MDA CETRUEL 1,26,
5&11 ?:;f:rﬁll'ﬂjlzﬁi (Mm) Q}% ﬁii’kﬁs) (N) 1) /L\\%JS160
Xd AIRTHY| - AEC BEG goRTSHER R,
pm - 3) B#EkI242 DIN 6912-8.8, 7 Rk A T4MHI Sl sk H124 a012
= = 8500 9520 k.
_ 30 ¢ 4) ERERETZREE), SBARRTdEEL.
0 % +1Z 13900 16000 5 AHEIERESAIE AT AT LA FLHE BB Fuy B Fuye
E +18 20800 24400
50 2 )
B +23
m g 4 29500 34100
— 60 g
Lf +22
80 g 5 54800 61500




152  Bosch Rexroth AG RESESEAL | R999001256 (2015-02)
ZEREENEEHY

BARER/ =3

B, EE, MEE, LERE, fAf Al RITUERTRERAKSENREDEM.
77 B XY & RE 2 1R A0 Rl BE ) 22

ToiEm AR E HHG B WXd |Eshh EES
(mm) (N) 25 (N) 24
30 24 12
40 32 16
50 40 20
60 48 24
80 60 30
= REZH

REREZEFRAGNSORERSE FE, FHEEZREEER, HWomE M,
R E R R R A AR E R R R IR E.

T E
R EERMENNE —E.

LERE LB XERZRSE)

- RBEBETEER "FTE", @RRAMENRRKIRE)NIHE,
- 7 EM,

- REEMEBZRMAHL HEEWENRE —),

A E EHEF IR [Xd|1S0 4762-8.8
(mm)

30| M10x30

40 | M12x40

50 | M16x50

60 | M20x60

80 | M24x80




RHEEESMEZAS | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 153

BiEEONERFE, Rt (mm) T
L e
(Nm)
Xd I h1 Iy h2 (0} 01 (0} 01
PN K| |DIN798488 |IS04762-88
30| 06| 6| 06| 6/M10x20 M10x40 32| 46
40| 06| 6| 0.6 6 Mi12x25 M12x45 56| 80
50| 12| 8| 06| 8|M16x30 M16x60 136 195
60| 12| 8| 0.6]16 M20x40 M20x80 270| 385
80| 1.2| 10| 0.6]20 M24x50 M24x100 460| 660
R R AR B B Sk O Rt (mm) R
Xd | N5 | O, %
IS0 4762-8.8 (Nm)
i N 30|17 | M12x30 55
L H 40| 24 M16x40 100
in 50 | 28| M20x50 240
| : 60| 30 | M27x60 500
80 | 45 | M30x80 800
L Xl | 558/ B 4
(mm) | (Bi&K)
30| 8x60
40 10x80
50| 12x100
60 | 14x120
80| 16x160
il AAREEEERAGEET B hS #(TR)ZEPRiIARE, MREEME,
DI T HHATIRE
- hESEHMNER,

- WEFHEATEBRERSTH, E0RIETH,
- BEET SRS, BRRREAT N ERRREEIA AL,

bE =gt RAEMBARAREREE, HEEEF@HALL.



154  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

FEEEERESEAN

ZEFEEAHE, R1613
F=X, "REN

IRt
- ERHh R BMGIER, T AE
i)y o 7
— 1038 PA Hl{R#52e
— SR AR R
- BAEE
- BEEHEREREHBENHNEE
)
P — i X d | B -
(mm) | KB-RCS-E- .. -VD (kg)
30(R1613 30000 1.75
40| R1613 400 00 3.50
50 (R1613 500 00 7.10
60|R1613 60000V 11.90
80(R161380000" 29.60

1) BERHEERE

RS HBRRE]
KB RCS E 30 VD
RHSE | EERERAH | AER X 30 N

ELAXRNKSHESIE LIRS 138,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02)

Bosch Rexroth AG 155

ZmEEpg (wm)

R~t
FEHTHE
ey e Rt et ]
88 FL M8x1 AR
R e
f #
Rt (mm)
Xd| A| A Ayl HY|  Hi| Hy| L| E| E| SIS; | S2| Ny|Ny| Ns|V,| w3|sw
+0.008 +0.008

30/100| 50.0| 68 32| 53.0| 65| 75| 76| 40|10.5M12| 7.7 21|15, 9| 6|140| 5
40|125| 62.5| 85| 40| 66.0| 80|100| 94| 50|14.0M16| 9.7| 27| 18| 11| 6|195| 6
50(160| 80.0(105| 50| 81.5/100|125|122| 65|17.5|M20|11.7| 35|24 | 12| 8|245| 8
60(190| 95.0(130| 60| 97.0/120|150|150| 75|22.0|M27|13.7| 42|32 13|16 29.0| 10
80/260| 130.0 170 80| 130.0| 160|200 | 205|100 | 26.0 [M30 |15.7| 57|36 15| 16| 39.0| 12

HITRE R h5 #(TR)XIE

B37IERH R1012 (M “HhANHHTHE")

MEHT Y (N)

H;EC| S G
8500

13900

20800

29500

54800 | 61500

1) ERERETIREEE), SHARRT dEX.

2) BSHFTEIE CEEIFHITL

3) B/NRSTEHER d X,
4) HHMPERTERTERNAMr=0"

TENHFTZLL 100 000 KT AEEHER.

ISR 50 000 KITHEAEAE, MERHE CEFUAFRE 1.26.



156  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

EREERNNE, ATRaZREHAN

R1012 B33 2 KN 3

h S 8
Xd
(mm) (kg/m)
30|R1012030.. 12.3
40 |R1012 040 .. 19.6
50|R1012050.. 31.0
60|R1012 060 ..D 45.6
80|R1012080..D 79.2
i
00 = AR h6
30 = AN h6
60 = EFEEEVERIN h6
st 1) iE&E AR E
- T £l
T 7ReI

HWEZ 40mm, h6, RN, KE 1500 mm, BT HENHMAITEA:
R1012 04000/ 1500 mm.



RESESmAL | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 157
R~t
M
1 RIEL:
N e e E=E
At - R — i
H, W LT /A | e e
/ Hy
e o Tl T
T T 1 - a
o s HEGOSIRIR R —
Aﬂ_ 1
N
=ik h e
Rt (mm) — RN E
(XIm)
H#h h6
Xd A, As| Hg» Hy| Vv Vv, M E| O, t N|O, t, T H32) Hy?
+0.02 -0.5 DIN6912-8.8 DIN7984-8.8
30 68| 34.0 33 48| 11 6 13 46 | M10x25 9.0 17 | M10 6.8 60 204 29
40 85| 425 40 60| 13 6 18 58 | M12x30 10.0 21| M12 8.4 75 204 31
50| 105| 525 50 751 17 8 23 74 | M16x40 10.8 28 | M16 10.5| 100 204 31
60| 130| 65.0 60 90| 20 8 27 90 | M20x40 16.0 32| M20 125 120 20 33
80| 170| 85.0 80| 120| 26 10 37| 120| M24x60 16.0 40 | M24 16.0| 150 20 33

1) A%: £0.02mm; HEEESZEH 20 Xm B9,
2) ANENE, AR “d” FKEL 50 mm,
3) AIEHAE(BESHE).
4) RIBERKETIE 1800 mm, FE1TEH 10 Xm




158 Bosch Rexroth AG

RHSEEEZS | R999001256 (2015-02)

MHRH®SE

=i 5T
s

- BFUFE - R ZHESERE

-1, 2E 4 KRB, ATHREEAE

- SWHAXAE

- ARKSEFHAERE, H HEHTT EERIET
- EERAH, HHEHRNREE

- HEREFERMT
- HRME T E SRR E
- FEIHEZEHERER

- BT E A TR AR R B SR T A

MHRHKREE

% AP

R0696 0 D15 166 R0696 3 D1t 166 R0720 51%5 168
MHR®RSE1E: —% HHRKSE2E: AE MHARENRR®RSE
RIiEE RIEE
KSR
RKSETRG: HHORAR®RSE
KBDRC2-20-WV-X90-1200
RSEX |KB|DR|C| 2 |20 [WV-X90| 1200 |
S RI®RSE =KB ‘ 1200 = RIBRAIRERE H#4< (mm)
FmAR5 i =DR FRIIEE = RIBEKMIH
zFa =C K = RIEG AR HC(BE)
RiE 1 REE =1 X90 5 i 1 4 X90 5]
2 FRIRIEE =2 wo = HELH
HERE 20 Wv = i




RHSEEEZES | R999001256 (2015-02)

SR AR E

R1098 2..

18 —FKREE

M=

R1096 2..

18 —RE

515 170

DI 174

R1099 2..

R1097 2..

TIRG 172

TR 176

2

R10985..

28 MFREE

Bosch Rexroth AG

515 170

159

R10995..

TIRG 172

e d

DI 174

R1096 5..

28 MEREE

s

R10975..

TIRY 176

=

R0721 T1f5 180 R0722 7175 182 R0723 153 184
TE A\ sExsEmEETREsE, FANTRAREE, NREBERLE, WLFAFEEESE,
FEIHAH ARG S ERTHNIEE,
HESEEMERG: HHARHSEMNELSEAN
LSHDR1T-20-WV-X90-1200
KEEX |LS H|DR|1|T|20|WV-X90 1200|
S BEXEEAE = LS 1200 = IREBERNRERE 34< (mm)
T wEl = HBRINEE =  ARIEE AN T
(5M5%) satHl =A K = RIFIRAR K (BE)
EZ:0] e - H X900 = G X90 i
pr—titl =F wo = HEIOH
EmARyl H%E-KB = DR wv = T
RiE 1RiEE =1
2 EiREE =2
ez TR =
BB =T
HEZ =20




160 Bosch Rexroth AG
MHER%EE
== 1A
=it e

=

- BFE - RZHESEnRE
- HAKRERE, RATRBEE

- ERRH, FRERRERE

- HEREFERMT

- FRBEZEHEER

R0724 TR 186 R0725

PR EE, ®UER PR SE, E2
B RIEE

£oe- 3

T1f5 188 R0727
MIHRKRSE, HMEEZE  REERESARHERKRSE

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

T1F5 190

HRRIEE

A ERERHSERNARENN, LRERKSENR. EEN\RERF
REFERHFERS!



R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 161
RHSERM: RN EE
KBDR4-H-20DD
REEX |KB DR|[4[H[20 DD|
2= RHKEE =KB DD = 27 EHH% ZH,
EmRyl i =DR D = 1 NEFHF
RiE 4 EZRiEE =4 = 20 g
EREN =H
EEZE =F
EE=E =FM
T BE R B =LR
1) BENBEZRRTER)
RN H, MERKRESE
WVDR4-20-1200
REEX |WV DR |4|20| 1200
S i =WV
=i —WOo
FmARyl i =DR
R0724 71f5 186 RIE 4 ZiRiEE =
# R RO T4 Ldih =20
I &RIEE RS TN SR ] —506

1) REMBEZERRTR)




162 Bosch Rexroth AG
MHERNEE

AR

BRiEiE

(5
K

TERE

FRITIZ AT RE 2T AP AIR

RHSEEEZS | R999001256 (2015-02)

NMHRKSERERER. BANSITH
HER®RSE, L "BXEE BN
"R, EHE 21 L,

75 i B0 LU BRI AN AN FE I B B IR R
SEHEM,

BT EE AR AER R E BRI,

Vimax = 3 m/s

Amax = 150 m/s2

-10° CE80° C

HITRRHENERSFGRTRARKSENERE®.
E R 44 H A ERE A C AR EL £,

T -
le =T
[ ]
~ f{ T o
ah
ol

¢ M M W K W 1R W T WO M E MA M

718 (mm)———=



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 163

B E B F i ERMZZEEHNEEERAN, LAAEGITEREYERHT.
MX Fcomb= ?ﬂﬁﬁ%imﬁﬁﬁ (N)
Feomb =Fres +C =1 Fee = ARMEMEH (N)
; ' C = WEHEH (N)
— C) . 5 My, = SxHrIEAE (Nm)
L= ( Feomb 10°m M, = FENHE (Nm)
L = sEss (m)

AEERFNEGITENT:

3 q
Mo =M s 3 e 2 mps e

3
L=(3)" - 105m
m
Qud2Gqn = 5 My, My, - M, HRHIITIZERS (%)
My, My M, = ZESMERS BI1E B B RS 5E (Nm)
M, = 1..n (Nm)
M, = WEHHE (Nm)
M = HBHHE (Nm)
n = MENHE (-)
L = HEER (m)
F : - Z1200 mm {<: 0.1 mm
HE B - ¥ 2000 mm Bt 0.2mm
nE L3 MMBE R RAERREFMARKEE, CHESEASNRIEERBRBEER

(F 2 TMIARKZE).



164 Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

RARGEE

— IS = P ==

?)L?ﬂl&ffkﬁ-gﬂl‘]#z‘z

LYk A\ ExSEArTRERE, FEMTOEREE, WRMmEHL, NLmm

FiEEERE, FAXNMERKSERITRIRE.

- XHAE (2) REIEL (1) EITEIAFEE.

- RIEEBE (3) L.

- WEFTFEEZER Q) LHMRBREE (4) BREME.

- WEREEERE () EBLEL 5) MRIRENE. LEMBLRIREER,
- MRS EREU IEHER Y.

A FEBEFITHAGSE!

. AFERBREE (9) BMAIMNE () &,

. FRILEATE (8) S thRIBLL (5) XI5,

. —RIRENE (6) SR SERITRMAFIEE (7) W,
. B, EEREHIEHBME!

EEIET R
1 - FEBERITAZERHAB A AL,
2 - RE®EH. FERREEBRANAELER. AAREBRIRTFITEREIERRE,
o 1B (—KIRIEE) R A Mgy 7 R EE,
- 2B (AKREE)RNELEM 05 « Moy E—NARBIRITE, ARBES—1A
BIZi2 F Mep 175,
- AR ILERE SRR, ERWELIRF (1). EFBRE, TRIFHEEE
% %ﬂ?*éo *?'&%?ﬂ%E = MGKO
- RER, BEANAF, MRRFEX, WRFFEIER, HHTHOEE!
- PITEIEHEEE!
A, ril
H iHEFLIRF (1) (mm) &% (Nem)D EEH R4
X d UERFLEY S PR (—MNRHEE)

(mm) S A Mga Mgk (N)
12 25 10.0 8 400 1.5
16 25 10.0 1 400 2.0
20 3.0 15.0 30 1500 3.0
25 3.0 15.0 45 1500 45
30 3.0 19.5 70 2000 6.0
40 3.0 19.5 100 2000 8.0
50 3.0 25.0 180 3000 12.0

1) EEBFZ% 0.125 REYITEHE

EZEHH . ETHEERME, WFEREHE,
. ETHEENZETLHR,
REGNTEGE, BEADSES— FRREE. RUETHIZHEN, BEEHF
B KAEPHEN =1,

W



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 165

L4 22 JH] 35 e

M SERRGEENLE

o A sEzssarEnEse, FEMTRAREE. NEBEEY, WAHR
FARIER, 3 E RS EH(THEE,

- XHANE (2) REIFL (1) EITEI ARSI,

- HIFRRE (3) FRALIRRE (4) L,

- WEITEIEBER 3) LRREAER (4) BREME.

- WEERERE (3) EBLL 5) PRIRENE. LEMBLRIREER,
- MRS EREUHIEHER Y.

4 ]
AN FEBEFHERHRSE!
. AFERHREE (9) BAINE (2) F,

- BERFLAVNAIE (8) 54N P RYIRLL (5) X3,
- B—FIREE (6) SIRKRSERICRIIRICE (7) X155,
- WM, EEAEHIUZDNE!

USRS

- BRRERFAZEXHIBAAL,

- REHIHH. RRLEERNAELES. ELRBRIRTF (1) iR AR3E.

- EHERZEHN12TI16H, B M it BiAREE,

- EWMEZEA20ZE50R, HEBO0S5 « Mgy iE—NMARBRITE, REHES
— P EBIEEA Me 175,

- RUREFLIRF (2) R B NRERE, FERFENE Mg i7E.

- REKR, BEANAF. MRRHIKX, WnFERIRE, HETHEEE!

e - PIFEIEHEEE!
——
H EHIRF (1) SmEFLIR T (2) #r&4%E (Nem)n EEH R4
Xd (mm) (mm) | FT5iRE RhA SR (—MNRHEE)
(mm) a b S A Mga Mgk (N)
12 0.8 5 1.5 55 8 110 1.5
16 0.8 5 1.5 55 11 110 2.0
20 1.0 8 2.0 8.0 30 180 3.8
25 1.0 8 2.0 8.0 45 380 5.6
30 1.2 10 2.5 10.0 70 800 7.5
40 1.2 10 25 10.0 100 800 10.0

1) EEF$0.125 BTEvir EH%E

50 1.6 14 3.0 13.0 180 1300 15.0 ng

TEZEHHE . ETHEERME, WMFEREHE,
. ETEHEENZETLH,
REGITEYE, BENGSEE— F 8l RETHANTHER, EEHFH
B KAEPHEN =S,



166  Bosch Rexroth AG

MHRH®SE

LIRS E, R06960..
18 —FREE

A% SE, R0696 3.,
20 mEREE

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

PPV
T$§§£ﬁ¥§{k$m§ﬁ%*uéb§% - iﬁ@@ﬁﬁ?ﬂ%‘]%ﬁ"]fﬁﬁ - ﬁﬂﬂaiﬁ]?‘-’é‘ﬁ%ﬁ
— AR - WIRBEEREZ N — WHIREA IR
. Az ks i HHOMARRSESRGS
1E RREE X d | RIFBRAIREKE R AARYER T HRAEE 4N T
(mm)
KBDR1-..-WV- ... KBDR1-..-K KBDR1- ..-SPECIAL
12| R0696 012 80 R0696 012 89 R0696 012 86
16 | R0696 016 80 R0696 016 89 R0696 016 86
20| R0696 020 80 R0696 020 89 R0696 020 86
25| R0696 025 80 R0696 025 89 R0696 025 86
30 [ R0696 030 80 R0696 030 89 R0696 030 86
40 | R0696 040 80 R0696 040 89 R0696 040 86
50| R0696 050 80 R0696 050 89 R0696 050 86
85 #4900 mm
87 141200 mm
88 #h{< 2000 mm
THHARERSEDHEHS: R0696 0..00
Fl - o A i i HHNTTHRRSESGS
2E: MRRER X d | RIFERIREKE RiEE AR KD RIBE RN T
(mm)
KBDR2- ..-WV- ... KBDR2- .. -K KBDR2- .. -SPECIAL
20| R0696 320 80 R0696 320 89 R0696 320 86
25| R0696 325 80 R0696 325 89 R0696 325 86
30| R0696 330 80 R0696 330 89 R0696 330 86
40| R0696 340 80 R0696 340 89 R0696 340 86
50| R0696 350 80 R0696 350 89 R0696 350 86

85 ##14€ 900 mm
87 ##1€ 1200 mm
88 #h1< 2000 mm

AHERAMERKRSERMGS: R0696 3..00
1) HfZ 25 MU LA9ERS) F= S AT U B 2 0 Bk RO696 ... 69 BARH%

ISO 683-17 / EN 10088 K4t fE s $M % : R0696 ... 79.
o | S EX
X d| Z£tE
(mm) | 8BS 1 BES2 (9)
12|R133111200 | - 1.6
16 |R133111600 | - 2.0
20 |R133112000 |R133132000 45
25|R133112500 |R133132500 6.6
30 |R133113000 |R133133000 93
40 [R133114000 |R1331 34000 17.0
b 50 |R133115000 |R133135000 24.0
RS BEERG]
KB DR 2 25
RHSE | i | 2%FiE X 25

ZE B EBIRIT S,

2000
2000

ELHEXNRSHIERIBELTH 158,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02)

R~f

1L

Bosch Rexroth AG 167

Rt (mm) ERKE |FiEHE
Xd M (Nm)
e RS2 DY B|M M| Nyl N, I BE B2 )
+0.1 (mm) (kg) | (kg/m)
12 -1 22| 32|M6x05 | 14| 155| 5.0 400 2.0 - 640 420 0.026| 0.89
16 - 26| 36|/M6x05 | 14| 195| 5.0 400 33 - 780 530 0.032 157
20 20| 32| 45|M10x1 22[215] 8.0 500 75 12| 1550 1050 0.064 2.45
25 25| 40| 58|M10x1 22| 285| 8.0 500 15.0 24 3030 2180 0.135 3.80
30 30| 47| 68|Mi12x1 26| 320 95 600 23.0 37| 3680 2790 0.210 5.50
40| 40| 62| 80| Mi2x1 26| 440] 95 600 53.0 86| 6320 4350 0.390 9.80
50| 50| 75| 100|M16x1.5| 34| 52.0| 125 600 103.0 167 9250 6470 0.680| 15.30
1) #EMREL: DS
2) EASHARTREEBRREN, FANRESETISMUE.
ESNETTE L 100 000 KITHE A L ERER,
WMER L 50 000 KITIEAEHE, MERPH CEFURE 1.26,
ZtE R~t (mm)
g%t Xd D3) b
- SRS, EH 0.3
- BERRLI R E 12 22 3
16 26 3
20 32 4
25 40 4F..
30 47 5@%&
40 62 5
50 75 6

3) B#50.1 mm BE B EF=INEE D,

FHREFIINEE.



168 Bosch Rexroth AG

MHARERRKREE

MHZERRKEE, R0720

#igit
Eé@iﬂ&‘iséﬂtﬂﬂkﬁfmaciual\ﬁﬁ
- ERWEAE
- iﬁﬂéﬁﬁk%ﬂ%ﬂiﬁﬂﬁiﬁiﬁk
- m;%;ﬁﬁa'l# N
RN SW R B2 e
- %H%IJBE#M%#@

- EHTZ 12016 mm R —&iREE
- MEA1ZE 20 mm ERWEIRIEE

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

4 HHOARKRSENRGS
X d | IRIERETRAEKE RIEIR AR 1T RIFEELR T
(mm)
KBDRC.- .. -WV- ... KBDRC.- .. -WV-K KBDRC.- .. -SPECIAL
12 |R0720 012 80 R0720012 89 R0720012 86
16 |R0720 016 80 R0720 016 89 R0720016 86
20 | R0720 320 80 R0720320 89 R0720320 86
25| R0720 325 80 R0720 325 89 R0720 325 86
30| R072033080 R0720330 89 R0720330 86
40| R0720 340 80 R0720 340 89 R0720 340 86
50 | R0720 350 80 R0720 350 89 R0720 350 86

85 1< 900 mm
E87 1< 1200 mm
88 i< 2000 mm
THEHOMASERRRSELNRGS:
MWMEZ12%116: R07200..00
MME1£ 20 £ 50: R07203..00

1) E1F 25 S ERYERSY P= St AT LU =00 B 2K 0 RO720 ... 69 B ER IR
ISO 683-17 / EN 10088 Eiit i $M% : R0720 ... 79.

S oy = =
Eﬂi IX g E‘Jﬂlﬁﬁﬂ?ﬁ? = T@Z"ﬁi@ﬂaw
(mm) (9)
12|R1331 11200 1.6
16| R1331 116 00 2.0
20[R133132000 45
25[R133132500 6.6
30[R133133000 9.3
40| R1331 34000 17.0
50 R1331350 00 24.0
REHBRERBI
KB DR C 2 20 wv 1200
RUEBE \ i \ SER | 2Rl | X 20 i \ 1200 mm

ELHEXNRSHIERIBELT 158,



RHSEZEARS [ R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 169
R~t
e
d J_- i —— B
SANBEENESEE RN
- OO I 1Y -
L L WL e vy
' WEZ 127116
R~F (mm) IRERE EEHE FEH A2 (N) Eg=s
Xd| DV B|M M, N, | Ny | M| I C| 8BS G| fH%EE 4
+0.1 (mm) (Nm) (kg) (kg/m)
12| 22| 32|/Mé6x0.5 | 80| 144| 13 400 2.0 640| 420 0.026 0.89
16| 26| 36|M6x0.5 | 80| 164] 13 400 33 780 530 0.032 1.57
20 32| 45|M10x1 |125] 21.8] 19 500 120 1550] 1050 0.071 2.45
25| 40| 58|M10x1 |125] 25819 500 240| 3030 2180 0.130 3.80
30| 47| 68|M12x1 |15.0| 29.7| 2.5 600 37.0| 3680 2790 0.200 5.50
40| 62| 80|M12x1 | 150 37.2] 25 600 86.0| 6320 4350 0.380 9.80
50| 75| 100 |M16x1,5|20.0| 46.7| 3.0 600 167.0| 9250 6470 0.620 15.30
1) EFRIRIETL: DK,
2) AAHWAETEERREY, FANSEH AR NUE.
FERNEFTEIL 100 000 KT A EEREN.,
MR 50 000 KITIEAEE, MERPH CEFTRURE1.26,
25 E R~t (mm)
ZEHigit Xd D3) b
- &EINE, EH +0.3
- M RIZEHE 12 22 3
16 26 3
20 32 4
25 40 4
30 47 5
40 62 5
50 75 6

3) A#90.1 mm K& E~=SEE D,

THEEGINEE.



170  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

FTHHRRSENEXSEAY, BIME

H&LSEAMH, R1098 2.

18 —FKREE

E&SEHHE, R10985.
2E: PSR

%It
- BAEEZINE(SR)
- MARKEE
- WIREEE N
- BEXNHEEBRINGEH B
TT ZERET
- EZIE
- MHERN:
NEBELZSEAN
- AHNFEIEE
18 — & RiEE 4l HHNELZSEAGSES
X d | IRIBRBITTERKE IRIE AR HKY TR 47 B 4K 00 T4
(mm)
LSADRI1-..-WV- ... LSADRI1-..-WV-K LSADRT1-..-SPECIAL
12| R1098 212 80 R1098 212 89 R1098 212 86
16| R1098 216 80 R1098 216 89 R1098 216 86
20| R1098 220 80 R1098 220 89 R1098 220 86
25| R1098 225 80 R1098 225 89 R1098 225 86
30| R1098 230 80 R1098 230 89 R1098 230 86
40| R1098 240 80 R1098 240 89 R1098 240 86
50| R1098 250 80 R1098 250 89 R1098 250 86
85 #4900 mm
E 87 #Hi4€ 1200 mm
88 %1€ 2000 mm
n A " L WM ELZSEAHGTRHES
28 AmERIER X d | iRIBROTRERKE RYEI AR ARG H KD FRYEE 4R AN T4k
(mm)
LSADR2-..-WV--... LSADR2- ..-WV-K LSADR2- .. -SPECIAL
20|(R1098 520 80 R1098 520 89 R1098 520 86
25|R1098 525 80 R1098 525 89 R1098 525 86
30| R1098 530 80 R1098 530 89 R1098 530 86
40 [ R1098 540 80 R1098 540 89 R1098 540 86
50| R1098 550 80 R1098 550 89 R1098 550 86
85 #H1< 900 mm
87 1< 1200 mm
88 #H4< 2000 mm

1) Bz 25 M EEs =R T ISR = 0 R1098 ... 69 Sz
ISO 683-17 / EN 10088 E4iit 5 iR . R1098...79.

RS ARG
LS A DR 1 12 wv 1200
HELRSEAN | $al \ k] | REE | X 12 ik | 1200 mm

ELAXRNKSHERIE TR 159,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 171
R~
HiBL
HE IR
|M6Edszoﬁa‘
M8x1 7 d > 25 fit
H
W (1]
‘
— Hg b—
RS RS2
HDH
g, | [l HA
L ]
Syt
Mkt
Ey
R~t (mm) REKE |SiEHEM, |Fiegm N |E8
Xd (Nm) i |
BE1|8E2| B| H, HY| H,| L|D|E| E| S2|s, N I MEC|BEG|E
+0.013 S |8S2
-0.022 (mm) (kg) | (kg/m)
12 -1 42| 35 18| 8.5/ 40| 22| 28/ 30| 53/M6 |12 400 2.0 - 640 420 0.15 0.89
16 -1 50| 42 22| 10.0| 44| 26| 30| 36| 53M6 |12 400 33 - 780 530 0.22 1.57
20 20| 60| 50 251 11.0/ 55| 32| 39| 44| 6.6)M8 |12 500 7.5 12 1550 1050 0.42 245
25 25| 74| 60 30| 15.5| 68| 40| 48| 54| 8.4/M10 |15 500| 15.0 24| 3030 2180 0.70 3.80
30| 30| 84| 70 35[16.5] 80| 47| 58| 62| 10.5|M12 |18 600| 23.0 37| 3680] 2790 110 5.50
40 401 108| 90 451 18.5| 92| 62| 64| 80| 13.5|M16 | 20 600| 53.0 86| 6320| 4350 2.10 9.80
50 501130 105 50| 22.5| 114| 75| 84| 100| 13.5|M16 | 20 600| 103.0| 167 9250 | 6470 3.50| 15.30

1) E2PMRENELSEAMREE—RMH LR,
R~ H 4§77 0.5 mm,
2) ElE2# 150 4762-8.8,

3) EABFAEATRERRHEN, FAHNFERTARDME.

BENERFFIRETHRE#MHRS H.

HMENHFZIL 100 000 K172 AEEHRE,
MERIL 50 000 KATIEAEAE, MR CEFRUARE 1.26,

TR ERWAEARBIERILIER, EEEEFIEH AL,



172  Bosch Rexroth AG

THHR®RSENELSEARY, @mHE

FRERT\
ELSEAM, R10992.
18—

E&XSEAHHE, R10995..
2B MFRER

gt
- BEEHHHAINEER)
- MPMMHRHRSEE
- HIRIEEREZ N
- BEANMHEERNGEN HEH

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

1TT ZErRIAT
- BMEZEHE
*)'Lﬂﬁ%'ﬂ_t
- AT
TH R | SRNELSEAEDHS
= EEE X d | RIEEHREKE RIBIHE R RIEE AT
(mm)
LSADR1T- .. -WV- ... LSADR1T- .. -WV-K LSADRI1T- .. -SPECIAL
12|R1099 212 80 R1099 212 89 R1099 212 86
16 |R1099 216 80 R1099 216 89 R1099 216 86
20 [R1099 220 80 R1099 220 89 R1099 220 86
25 [R1099 225 80 R1099 225 89 R1099 225 86
30 [R1099 230 80 R1099 230 89 R1099 230 86
40 | R1099 240 80 R1099 240 89 R1099 240 86
50 | R1099 250 80 R1099 250 89 R1099 250 86
85 #4< 900 mm
87 4 1200 mm
88 #H4< 2000 mm
2R WA L HHNELZSEAGRGS
X d | iRIBRETRERKE RYEI ARG H 4D TRYEE 4R N T4k
(mm)
LSADR2T- .. -WV- ... LSADR2T- .. -WV-K LSADR2T- .. -SPECIAL
20 | R1099 520 80 R1099 520 89 R1099 520 86
25 |R1099 525 80 R1099 525 89 R1099 525 86
30 |R1099 530 80 R1099 530 89 R1099 530 86
40 | R1099 540 80 R1099 540 89 R1099 540 86
50 | R1099 550 80 R1099 550 89 R1099 550 86
85 %1€ 900 mm
87 Hi4€ 1200 mm
88 #i4¢ 2000 mm
1) E1%E 25 Mg ERIER o 7= St AT U B = 0 830K R1099 ... 69 BiEL IR
ISO 683-17 / EN 10088 Hfit /& hsRih: R1099 ... 79.
REBIBRETRAE
LS A DR 2 T 20 WV 2000
HERSEAN | $a \ ] | 2xmmdE | sBX | K20 | T | 2000 mm

ELAXNSHERIE TR 159,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02)

R~f

gL M8

FEEHRM

/

L
T

i

Bosch Rexroth AG

173

,,% A BE2
r:é'l.
Ei
R~t (mm) REKE |SEHMEM, |JEasmN) |22
Xd % |
me1|822 B| H HY| L| D| E| E| S2|s; N I (Nm) | 75 C| 8% C E
+0.013 e |BE2
-0.022 (mm) (kg) | (kg/m)
12 -| 42| 35 18| 76| 22| 64| 30| 53|/M6 | 12 400| 3.2 -| 1040 840 0.29| 0.89
16 -1 50| 42 22| 84| 26| 70| 36| 5.3|M6 | 12 400 5.5 -1 1260 1060| 0.43 1.57
20| 20| 60| 50 25| 104] 32| 88| 44| 6.6/M8 | 12 500 120 20| 2500 2100| 0.80 245
25| 25| 74| 60 30| 130| 40| 110| 54| 84/mM10| 15 500| 24.0| 40| 4900 4360| 1.50 3.80
30| 30| 84| 70 35| 152| 47[130| 62] 10.5|M12| 18 600| 37.0/ 60| 6000 5580| 2.20 5.50
40| 40| 108] 90 45[176| 62]148] 80| 13.5M16| 20 600| 86.0| 140| 10200| 8700| 4.00] 9.80
50| 50| 130 105 50| 224| 75/194| 100] 13.5|M16 | 20 600 167.0| 272| 15000| 12940| 6.90] 15.30

1) E2MEENELSEAGREE—RMLER, BENEREFIRETHRBE#MRT H,
R~ H 4/ 0.5 mm,

2) EE##2 150 4762-8.8,

3) AMRRSEN AR NNTERF.
EABRAETERBEN, FARTERT AR INE.

HMENHFZIL 100 000 K172 AEEHRE,

BSRIL 50 000 KITHRAEAE, MERHE CEFEUFRE 1.26,

TR ERWAEARBIERILIER, EEEEFIEH AL,



174  Bosch Rexroth AG

FTHHRRSENEXSEAY, WM

BE&XSEAHHE, R10962..

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

18 —&REE
BE&SEHM, R10965..
28 WFRER
gt
- BEWINE
- *}‘L?ﬂlﬁi}kgﬁ
HRIE AR 2R N
- BEXNNHES®RINGEH B
1TT ZErIAT
- EFEE
- B
NEBELEEAN
18 —&REE L HHNELZSEANHTRES
X d | iRIBROTRERKE TRAE ARG 4 HR4E B 4K 0 T4
(mm)
LSSDR1-..-WV- ... LSSDRT1-..-WV-K LSSDR1-..-SPECIAL
12|(R1096 212 80 R1096 212 89 R1096 212 86
16| R1096 216 80 R1096 216 89 R1096 216 86
20| R1096 220 80 R1096 220 89 R1096 220 86
25|R1096 225 80 R1096 225 89 R1096 225 86
30| R1096 230 80 R1096 230 89 R1096 230 86
40 [ R1096 240 80 R1096 240 89 R1096 240 86
50| R1096 250 80 R1096 250 89 R1096 250 86
85 #H4< 900 mm
E 87 #4< 1200 mm
88 #h4< 2000 mm
1 WERER B | EMEESSRAKEMES
X d | iRIERBTRERE IRHE IR A H D TRAE B 480N T4k
(mm)
LSSDR2- .. -WV- ... LSSDR2- .. -WV-K LSSDR2- .. -SPECIAL
20 | R1096 520 80 R1096 520 89 R1096 520 86
25 |R1096 525 80 R1096 525 89 R1096 525 86
30 |R1096 530 80 R1096 530 89 R1096 530 86
40| R1096 540 80 R1096 540 89 R1096 540 86
50 | R1096 550 80 R1096 550 89 R1096 550 86
85 1< 900 mm
E 87 1< 1200 mm
88 1< 2000 mm
1) E1%E 25 Mg ER9ER o = St AT U B = 0 350z R1096 ... 69 BiET IR
ISO 683-17 / EN 10088 HImifZH M4 : R1096 ... 79.
REHIBRERBE
LS S DR 2 20 WV 2000
EgESEAH | W8 | wE | 2%mEm | N2 @ | 2000mm

EEHXNSHERIE TR 159,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 175
R~
B
L 5
| ; |
ﬁ < b I
10 LY
- i
ol 4 35 4 g
[ |
| i
I 5
21 22
ant
on
o
E,
Rt (mm) ERKE | FEHEM, |FEHR EE
Xd ZHEE |
meq®s2 B| H| HY| L| D| E| E| S?|s N | (Nm) | #h#C| 8% C
+0.013 S 1852
-0.022 (mm) (kg) | (kg/m)
12 - 421 35 18| 40| 22| 28| 30| 5.3|Mé6 12 400 2.0 - 640 420 0.35 0.89
16 - 50| 42 22| 44| 26| 30| 36| 53 |Mé6 12 400 33 - 780 530 0.55 1.57
20| 20| 60| 50| 25| 55| 32| 39| 44| 66|M8 | 12 500 75| 12| 1550| 1050 1.00| 245
25 25| 74| 60 30| 68| 40| 48| 54| 84/M10| 15 500| 15.0 24 3030 2180 1.50 3.80
30 30| 84| 70 35| 80| 47| 58| 62| 10.5M12 18 600| 23.0 37 3680 2790 2.70 5.50
40 40| 108| 90 45| 92| 62| 64| 80| 13.5\M16| 20 600| 53.0 86 6320 4350 5.00 9.80
50 50| 130| 105 50| 114 75| 84| 100| 13.5M16 | 20 600 | 103.0 167 9250 6470 8.70| 15.30

1

—

R=F H 4/ 0.5 mm,

2) EE2# 150 4762-8.8,

3) EABFABTRERBEN, FAHNFMERTARDME.

TENHFZLL 100 000 K172 AEEHRER,

SR 50 000 KITHRAEAE, MERHE CEFUFRE 1.26.

E2IMRENELSEAGTRE—RME LN, BEMNERRFIKETHREFER R H,



176  Bosch Rexroth AG

FTHHRRSENEXSEAY, WM

BELI
HESEEM, R10972.

18 —FRBE

BE&SEHM, R10975..
28 WmERIEE

EI%IT
- B BRENANINE
- WA?}L?HIﬁi*—Erﬁ
m:«& BE R TE 2N
- BERARHESRRNGEL N2
ﬁTi'EI'EﬂI@iF]‘Ti"
- IERIE
- JiRE R

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

18 —&&AEE H HHNELSEAGTES
X d | IRIBRAIFRAERE R{BIE AR 4 HRAE E 4N T
(mm)
LSSDR1T-..-WV-... LSSDR1T-.. -WV-K LSSDR1T- .. -SPECIAL
12| R1097 212 80 R1097 212 89 R1097 212 86
16 |R1097 216 80 R1097 216 89 R1097 216 86
20| R1097 220 80 R1097 220 89 R1097 220 86
25|R1097 225 80 R1097 225 89 R1097 225 86
30| R1097 230 80 R1097 230 89 R1097 230 86
40 [R1097 240 80 R1097 240 89 R1097 240 86
50| R1097 250 80 R1097 250 89 R1097 250 86
85 Z##14€ 900 mm
87 #f1€ 1200 mm
88 #4< 2000 mm
2Bl FHEIRIENE L WM ELZSEAGTHES
X d | IRIBRAIFRERE RABIE AR 4 HRAE E 4N T
(mm)
LSSDR2T- .. -WV- ... LSSDR2T- .. -WV-K LSSDR2T- .. -SPECIAL
20| R1097 520 80 R1097 520 89 R1097 520 86
25|R1097 525 80 R1097 525 89 R1097 525 86
30| R1097 530 80 R1097 530 89 R1097 530 86
40 [R1097 540 80 R1097 540 89 R1097 540 86
50| R1097 550 80 R1097 550 89 R1097 550 86
85 #4900 mm
87 #1< 1200 mm
88 1< 2000 mm
1) E1ZE 25 Mg ERIER o = St AT DUEER = O3z R1097 ... 69 B ERIZ
ISO 683-17 / EN 10088 H9iiffiZ i $X%h : R1097 ... 79.
REMBERA
LS S DR 2 T 20 WV 2000
EXSEAE | ik \ i | 2%miEE | BEX | X 20 i | 2000 mm
EEHXRRSHERIBELTTE 159,



RKSESMHEFEZ | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 177

R~f

[ R——E
¥ —

Rt (mm) REKE |fBiEHEM, |HesEem (N) 1
Xd 2 4
#Me 1822 B| H,| HY| L| D| E| E| $2|S N I (Nm)| 7 C| BEC|E
+0.013 AE | &2 2
-0.022 (mm) (kg) | (kg/m)
12 -| 42| 35 18| 76| 22| 64| 30| 53|M6 | 12 400| 3.2 -| 1040 840 0.7| 0.89
16 - 50| 42 22| 84| 26| 70| 36| 53|M6 | 12 400| 55 - | 1260 1060 10| 157
20| 20| 60| 50 25| 104| 32| 88| 44| 66|/M8 | 12 500| 12.0] 20| 2500 2100 19| 245
25| 25| 74| 60 30| 130| 40| 110| 54| 8.4[M10| 15 500| 24.0| 40| 4900 4360 35/ 3.80
30| 30| 84| 70 35| 152| 47|130| 62| 105/M12| 18 600| 37.0] 60| 6000 5580 52| 550
40| 40| 108| 90 45| 176| 62148 80| 13.5M16| 20 600| 86.0] 140 10200 8700 9.8] 9.80
50| 50| 130| 105 50| 224| 75| 194 100| 13.5|M16 | 20 600 | 167.0| 272 15000| 12940 17.0] 1530
1) E2NEENELZSEAGLTEE—IRBLERN, BEMNEZRFNRETHRRHEMRT H,
R=~F H 48/ 0.5 mm,

2) EE##2150 4762-8.8,
3) MMRKSEN S BN E R,
B A A A ETEERHENX, PANIERT AR NUE

TENHFZLL 100 000 K172 AEEHRER,
SR 50 000 KITHRAEAE, MERHE CEFUFRE 1.26.



178 Bosch Rexroth AG RESESEAL | R999001256 (2015-02)

BIE RN RS S RN ES SRAN
ol
a<

- WmE, HEBBEMELNGE, URHRE (EE) Mk,
- EFMRELL: D6 (D)

iR es HE
DIN 921 DIN 472

g
|
I\

.

-
I

\
A
k |
l\

i BRL0ER

R B K d | 2te Rt (mm) &5
H\ — (mm) D D,| B (9)
@/ o A : 12|R150714003 |Mdox15 | 22| 8 39.5
] 16 [R150724004 | M45x1.5 28] 8 55.0
ST +____{_ ol o 20 [R150734005 | M55x1.5 34 10 96.0
! 25 [R150744006 | M70x15 2 12 216.0
- s 30 [R150754007 | M78x2 520 15 286.0
! 40[R150764009 | M92x2 65| 16 385.0
50|R1507 7 4011 M112x2 82 18 596.0
AL ELSEAN S .
X d|1SO 4762-8.8
242 (mm)
12| M4x16
16| M4x16
_/__// 20 [ M5x16
25 [ M6x20
" 30 [ M8x25
40 [ M8x25
Eg; % 50 | M10x30



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 179

g

MR

MHRKRSERERER, RABTHARRSHRSE, L "EXER" 8% 88,
EE21 L,

eLINE RIS E S HXIFB.

Fn HUE BB A B HR K S E AR,

- ERNHARRARRSENEASEANR LR
EMANBMOERT, BT X 3.9 /g rliTign, EREBNiEH AL,

- RELSEAMIEE:
EBRANBAVERT, BIIMEHERIIFIEBEHETIEE, BEEEBTiEE AL,

- EZELASEANNIEE:
ERABRERT, BEmEAILERSHEBEHTIER, EEEBTEN
ALk,



180 Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

FTHHZRARRSENELSEAN

E&SEAHHE, R0721

gt

- BRINER

- HARERRUESE

- ERIEER SN

- EERAHHEGSBNHEL HE#
177 ZiEl FRiE TS

- ATERHE

- EERN:
REBRELSERNE

- BT ERAER e

- AR

- FEHZ 12016 mm B — KRB
- MEHZ 20 mm A KREE

4 HHNELZSEASRGS
X d | iRIBFRETTERKE RIBUL ARG ) HRIEE 4N T
(mm)
_— / LSHDR.- .. -WV- ... LSHDR.- .. -WV-K LSHDR.- .. -SPECIAL
12 |[R0721 21280 R0721 21289 R0721 21286
. 16 [R0721 216 80 R0721216 89 R0721216 86
20| R0721 52080 R0721 520 89 R0721 520 86
25| R0721 525 80 R0721 525 89 R0721 525 86
30| R0721 53080 R0721 53089 R0721 53086
40 [ R0O721 540 80 R0721 540 89 R0721 540 86
50| R0721 55080 R0721 550 89 R0721 550 86

E 85 ##14€ 900 mm

87 HiK

1200 mm

88 1< 2000 mm

1) Bi% 25 &L LB Ml A IR = 0 = R0O721 ... 69 BiERHR
ISO 683-17 / EN 10088 K9t f& iR . R0O721...79.

RS MR
LS H DR 2 20 wv 2000
BEASEAM | SR8, ERsh | b | 2&mE | X 20 \ i | 2000 mm

EEHANSHERIBRREG 159,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02)

Bosch Rexroth AG 181

R~t
o o — %
La| b
@7l X 3.9
20, 25, 30, 40 %1 50
I
Lz —J Ao oE]AE]
-_¢-_- *E.I:I ]H
'H-\.‘,,_‘,ﬂ_
L|I:' i7|<xt1)
L
1) BFiE42 A..DIN 6885,
Rt (mm) REKE | FiEdEM, |ZEHm (N) B8
Xd D L D, 15 b t L, | PEC| BE G | EXSEAHN |
h6| h11 P9 (mm) (Nm) (kg) | (kg/m)
12 32 40 22 14 5/ 3.0| 11.0 400 2.0 640 420 0.16 0.89
16 36| 44| 26 16 5 30| 120 400 33 780 530 0.20 1.57
20| 48] 55 32 20 5] 30| 140 500 120 1550 1050 0.50 2.45
25 56| 68| 40| 25 6| 35| 155 500 24.0| 3030| 2180 0.80 3.80
30 65 80| 47 28 6| 35| 165 600 37.0] 3680 2790 1.20 5.50
40 80| 92 62 32 8| 40| 185 600 86.0| 6320 4350 1.80 9.80
50| 100 114| 75 40 8| 40| 225 600 167.0| 9250 6470 3.70] 1530

2) EABRAEATERBEN, FANFERTARNUE.

BENHFZLL 100 000 K172 AEERHER,

R EL 50 000 KATHEAEAE, MERHH CEFUAFRE 1.26,



182 Bosch Rexroth AG

FTHHZRARRSENELSEAN

FREXTC
HLSEAM, R0T22

gt

- BRINER

- B RRRRREE

- ERIEER N

- BEXMHEEBRAER HEHR
177 ZiElFRiE T

- AERHE

- EEHKN

- BT ERAER e

- AHFEIEE

KRS HIERER]
LS H
ELRSEANF | KEIKB EMEH

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

- M2 12 #0116 mm BT —&i5EHE
- MEHZ 20 mm A KREE

W | SHNESSEARNGES

X d | IRIBRAIREKE REE AR D HRIEE RN T
(mm)
LSHDR.T-..-WV- ... LSHDR.T- .. -WV-K LSHDR.T- .. -SPECIAL

12| R0722 212 80 R0722212 89 R0722212 86

16| R0722 216 80 R0722216 89 R0722216 86

20| R0722 520 80 R0722 520 89 R0722 520 86

25| R0722 525 80 R0722 525 89 R0722 525 86

30| R0722 53080 R0722 530 89 R0722530 86

40| R0722 540 80 R0722 540 89 R0722 540 86

50 | R0722 550 80 R0722550 89 R0722550 86

85 ##1< 900 mm
87 1< 1200 mm
88 #h4< 2000 mm

1) B 25 ML L8l AT AR = o = R0722 ... 69 BIERHR
ISO 683-17 / EN 10088 Hiit g {d§M % : R0722 ... 79.

DR 2
| W | 2&%RiEd

T 20
| BBt | K20

wv
G

2000

| 2000 mm

EEHANSHERIBRLRE 159,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 183

R~f

Di| d

iaErl X 3.9 —-'I

WEZ12716 WER
20, 25,30, 40 1 50

|

| [ 0,08 A

1

—1] 1 Bl i
‘]_'L'_'_'_" i JL T T[T
! \ T -
L% | Li3D
T N
FEBkE N E
1) /8% A...DIN 6885
Rt (mm) FREKE | FielE M, | FE#Es (N) £
Xd D L D; L, b t I A C| 8BS C | EESEAN |4
hé h11 P9 (mm) (Nm) (kg)| (kg/m)

12 32 76 22 20 5 3.0 400 3.2 1040 840 0.32 0.89
16 36 84 26 22 5 3.0 400 5.5 1260 1060 0.40 1.57
20 48 104 32 28 5 3.0 500 20.0 2500 2100 0.95 2.45
25 56 130 40 36 6 3.5 500 40.0 4900 4360 1.50 3.80
30 65 152 47 40 6 35 600 60.0 6000 5580 2.30 5.50
40 80 176 62 45 8 4.0 600 140.0| 10200 8700 3.50 9.80
50 100 224 75 63 8 4.0 600 272.0| 15000 | 12940 7.30 15.30

2) ANMRRSEHSGHNNTERF.
ABMAETERBEN, FAANTERT AR INIE.

HMENEFAZ L 100 000 KT8 A E HEHER.
ISR 50 000 KITHEAEAE, MFRHE CEFUFRE1.26.



184 Bosch Rexroth AG
BMHEEARKEENELSEAY

iE=E
BASEAMH, RO723

gt

- WEEZEH

MHRENRKEE
AR B R 2 SN

- EERAHHEGSBNHEL HE#
177 ZiEl FRiE TS

- ATERHE

- EERN:
APTELSEARNREL "HELS
ERAMHENARKSENRE &7

- AR

RS MBERE
LS F
BASEAH | EEDKB,

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

- EHZ 12 016 mm R — KRB
- MEHZ 20 mm A KREE

i HHNELSEAGBRGES
X d | IRAERAIIRAKE HRAEE AR DB K R ¥ E 40 T
(mm)

LSFDR.- .. -WV- ... LSFDR.- .. -WV-K LSFDR.- .. -SPECIAL
12|R0723 21280 R0723 21289 R0723 21286
16|R0723 216 80 R0723216 89 R0723216 86
20| R0723 520 80 R0723520 89 R0723520 86
25| R0723 525 80 R0723 52589 R0723 525 86
30| R0723 530 80 R0723 53089 R0723530 86
40| R0723 540 80 R0723 540 89 R0723 540 86
50| R0723 550 80 R0723 550 89 R0723 550 86

85 ##4< 900 mm
87 #1200 mm
88 1< 2000 mm
1) B2 25 g Em = mt AT IAEC = 0 3 ERsK 0 RO723 ... 69 BiELHE
IS0 683-17 / EN 10088 Hifif 14 : R0723 ... 79.
DR 2 20 wv 2000
\ i | 2FREE | X 20 i | 2000 mm

ELHXNSHIERIBELTTIH 159,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02)

Bosch Rexroth AG 185

R~t
o] [ —>—FH
LE T —
.
’ HER12/16 MER
&L BN D4 20, 25, 30, 40 %1 50
ZE{)LF DIN 3405
¥ Ds
- HE—
1 Le
1 L+5 —[~10.0n AR
-]
| i
sl T o -
‘1 ™
i ]
+ alt10 | |
L, M -5l
L B
1
L FERBENE
Rt (mm) REKE |FiEfEM, |Fiesna (N) EE
Xd| D| D4 D;| D, L L,| Ly| D3| S® V|B MEC| BEC|EELEE |
h6 | -0.1 h11| -0.2 I HiE
-0.3 (mm) (Nm) (kg) | (kg/m)
12| 32| 32| 22| 50| 40| 10| 10| 40| 45| 45|174 400 2.0 640 420 0.25 0.89
16| 36| 36| 26| 54| 44| 10| 10| 44| 45| 45/20.0 400 33 780 530 0.30 1.57
20| 48] 48| 32| 70| 55| 12| 10| 58| 55| 5.0|24.0 500 120 1550 1050 0.70 245
25| 56| 56| 40| 82| 68| 14| 10| 68| 6.6| 55|29.0 500 240 3030| 2180 1.10 3.80
30| 65| 65| 47| 98| 80| 18| 10| 80| 9.0| 7.0|33.0 600 37.0 3680 2790 1.75 5.50
40| 80| 80| 62| 114| 92| 18] 16| 95| 9.0 7.0/41.7 600 86.0| 6320 4350 250 9.80
50|100| 100| 75| 140| 114| 22| 16|118]11.0| 85|505 600 167.0| 9250 6470 485 1530

1) B34 1SO 4762-8.8,

2) EABRAEATERBEN, FANFERTARNUE.

TENHFZLL 100 000 K172 AEEHRER,

SR 50 000 KITHRAEAE, MERHE CEFUFRE 1.26.



186  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

MHRKRSE, HHORREE

MRS E, R07242

U SRIRIERE
it o - " o
— ENFENES - :&?ﬂﬁﬁ%%ﬂ%ﬂmﬂ@:&ﬁ - mfﬁ?iﬂfﬁﬁﬁ.ﬁﬂ"]:ﬁﬁ?
- BEESELE - HEXZE - HAHNFEIER
g | EHES B2E
KBDR4-H- ..-DD (kg)
4 R0724 204 00 0.0065
6 R0724 206 00 0.0190
8 R0724 208 00 0.0230
10 [R072421000 0.0540
13 [R072421300 0.0700
16 |R072421600 0.1500
20 |R072422000 0.2000
25  |R072422500 0.2200
30 |R072423000 0.3500
40 |R0724 24000 0.8100
50  |R072425000 1.5000
KSR BERERB
KB DR 4 H 20 DD
wHSE | il | AmmEM | EER, BREH | M2 | AEXEHE
BEHXKSHERIBELTTE 158,
fEE W, R07240
GHUESYIELE
BFHEAGeE g | B HE S-S £
RO724., £ RO725, HFIE WVDR4- ... WVDR4-... K WVDR4- .. -SPECIAL
R0726 #E i% 2% R0727 ik by WHEML
Imax. IRz R RIEELR (kg/m)
Tl 4 R0724 004 02 R0724 004 89 R0724 004 86 0.10
6 R0724 006 02 R0724 006 89 R0724 006 86 0.21
8 R0724 008 02 R0724 008 89 R0724 008 86 038
10 [R072401002 R0724 010 89 R0724 010 86 0.60
13 [R072401302 R0724 013 89 R0724 013 86 1.00
16 |R072401602 R0724 016 89 R0724 016 86 1.50
20 |R072402002 R0724 020 89 R0724 020 86 2.00
25  |R072402502 R0724 025 89 R0724 025 86 3.10
30 |R072403002 R0724 030 89 R0724 030 86 4.80
40 |R072404002 R0724 040 89 R0724 040 86 8.60
50 | R072405002 R0724 050 89 R0724 050 86 13.10
Hit& =OHEGS B8
WODR4- .. - .. WODR4- .. K WODR4- .. -SPECIAL
RS i HMEMT
Imax. TR A TREE 4R (kg/m)
4 R0724 004 32 R0724 004 69 R0724 004 66 0.082
6 R0724 006 32 R0724 006 69 R0724 006 66 0.195
8 R0724 008 32 R0724 008 69 R0724 008 66 0.340
10 R0724 01032 R0724 010 69 R0724 010 66 0510
13 R0724 013 32 R0724 013 69 R0724 013 66 0.800
16 R0724 016 32 R0724 016 69 R0724 016 66 1.200
KESBIBRERB
wv DR 4 20 600
LB \ b \ 4 KRB | MtE20 | 600 mm 1

ELHRRSHERIBERLTIRE 161,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 187

R~ R0724 2
Rt BEBkEhAE
BREE
™, L2 — [ 7o AR
=]
r—t— |l |
L
L+ @
L
22 L
1) #4&4,6,8,10
HHg2) R~t (mm) #EHEE (Nm) shEH ) (N)
Xd D L L 0 t t b| #:EM, B 7S My MEC| BEC
hé
4 4.0 10 16, 6.0 - 1.2 2.0 2.0 0.59 1.05 680 1220
6 6.0 14 254, 10.5 1.0 1.2 25 2.5 1.20 2.40 970 2280
8 8.0 16 254, 10.5 1.5 1.2 2.5 2.5 1.70 3.70 1150 2870
10 10.0 21 3302 13.0 1.5 1.5 3.0 3.0 3.50 8.20 2170 5070
13 13.0 24 36, 15.0 1.5 1.5 3.0 3.0 16.70 39.20 2120 4890
16 16.0 31 50,9, 17.5 2.0 2.0 3.5 3.5 48.00 110.00 4860 11200
20 18.2 32 609, 26.0 2.0 2.5 4.0 4.0 66.00 133.00 6200 11300
25 23.0 37 703 33.0 3.0 3.0 5.0 5.0 129.00 239.00 9800 16100
30 28.0 45 80,3 41.0 3.0 4.0 7.0 7.0 229.00 412.00 14800 23200
40 374 60 1003 55.0 4.0 4.5 8.0 10.0 500.00 882.00 24400 37500
50 47.0 75 112493 60.0 4.0 5.0 10.0 15.0( 1100.00 3180.00 36600 74200

2) SHMERARE
3) EABRAEATRERBHEN, FENSERTARNMUE

FENFHFZLL 100 000 KITHEAE EHEN.
INERIL 50 000 RATIEAEAE, MR CEFRUARE 1.26,

ZEERER WERMAEILAZ S H6 8 HT,
ZmEEpE: 29 £ 5Xm;
TERE N SEHE E X S5 E M S B B R R

R~ R07240
#g | Rt (mm)
Xd dy | B Inax

o i ! h7 1
4 4.0 15 200
|| H 6 6.0 20 400
' 8 8.0 30 500
- || % 10 10.0 40 600
13 13.0 6.0 600
16 16.0 8.0 600
20 182 - 1500
25 230 - 1500
30 280 - 1500
20 374 - 1800
50 470 - 1800

1) SHEEERE



188  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

MHRKSE, FOFRRKEE

MRS E, R0725
R HEIRIREE

MHRKSE, R0726
WELE = KRB

LRt s
— B AFENIER SRR
- BRRSHE It

- RENH AR HIE R IR TR

g | EBES 5=

KBDR4-F- ..DD (kg)
6 R0725 206 00 0.037
8 R0725 208 00 0.042
10 R0725 210 00 0.094
13 R0725 213 00 0.100
16 R0725 216 00 0.200
20 R0725 220 00 0.220
25 R0725 225 00 0.320
30 R0725 230 00 0510
40 R0725 240 00 1.150
50 R0725 250 00 2.100
Mg | EBES BB

KBDR4-FM- ..DD (kg)
6 R0726 206 00 0.029

R0726 208 00 0.035
10 R0726 210 00 0.075

’BR B AR AN RIEE BB N R0724 07,

BENEFATZ L 100 000 K1THE A EHEMHE.
R EL 50 000 KRTHEAEAE, MERHE CEFUFRE1.26.

LA BEMMAEILAES: H6 B HT.
ZmEEm: %+ 5Xm,
ERN A EXFFRENZHEHFETFERID!
KSR DI
KB DR 4 F 20 DD
RHSE | bl | ammmm | Ezmm | #1145 20 | mERmsE

ELAXRNRSHESIE TR 158,



RHSEZEARS [ R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 189
R~F R0725
L -~ BREREHAE
. 0 2 =
3 — 706/ A8]
zaj _,f"r L+E & AR
. IEN) H—H-
T A410
L, A4
- 4] B
g | Rt (mm) Frs4E (Nm) wEsm (N)
Xd| D| Dy D, Ll L| L| V| S o #AM| ®BEMy| #HAEC| BAEG
hé
6 6.0 14 30 22| 254, 5 7.5 33 34 1.0 1.2 24 970 2280
8 8.0 16 32 24| 25,4, 5 75 33 34 1.5 1.7 3.7 1150 2870
10 10.0 21 42 32| 33, 6| 105 4.4 4.5 1.5 35 8.2 2170 5070
13 13.0 24 43 33| 36,2 7! 11.0 4.4 4.5 1.5 16.7 39.2 2120 4890
16 16.0 31 50 40| 504, 7| 18.0 4.4 4.5 2.0 48.0 110.0 4860 11200
20 18.2 32 51 40| 604, 7| 23.0 4.4 4.5 2.0 66.0 133.0 6200 11300
25 23.0 37 60 47| 7043 9| 26.0 54 55 3.0 129.0 239.0 9800 16100
30 28.0 45 70 54| 80,3 10| 30.0 6.5 6.6 3.0 229.0 412.0 14800 23200
40 374 60 90 72| 1003 14| 36.0 8.6 9.0 4.0 500.0 882.0( 24400 37500
50 47.0 75 113 91| 12,3 16| 40.0| 11.0{ 11.0 4.0 1100.0 3180.0( 36600 74200
R~ R0726
- > D4 EERHLE
™ = A () s —1~0eAB
it & (7 . g
W1
[l
— a+10
L d
F1
Mig) | R~t (mm) P4 (Nm) FEHE (N)
Xd| D| D] D] Bl L| L| L| V| s o MAM,|  BAM| BAC| BAC
hé -0.2
6 6 14 30 22 18 25 5/ 75| 33| 34| 1.0 1.2 24 970 2280
8 8 16 32 24 21 25 5 7.5 33 34 1.5 1.7 3.7 1150 2870
10 10 21 42 32 25 33 6| 105, 44| 45| 15 35 8.2 2170 5070
1) SHEEERE

)
2)
3)

B A AT ETEERBEX, PANEERR AR NUE
& £ #2#2 1S0 4762-8.8



190 Bosch Rexroth AG

MHRKSE, HHORRKEE

MHERKSE, R0727
TESEZH URIRIEE

it

- BAMEHMNER

- REESERE

- RENH SR HE R IR TR

- WEXEHE

- REXRRRFHACSEHRIER

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

Mg | EHBES =
KBDR4-LR- ..DD (kg)

20 R0727 220 00 0.45
25 R0727 225 00 0.75
30 R0727 230 00 1.25
40 R0727 240 00 2.30

'R BRRBE “THOANRIEENEZN R072407,

REHIBERG

KB DR 4 LR 20 DD
AHSE | il | AZmEE | EEEmE ik 20 | AEREHE

ELHAXNSHIERIENTT 158,

)78 15t AR

RUSELHERERIFAXMATHREDR. IREFHASERERFETIL

B E O ETA IR,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02)

Bosch Rexroth AG 191

R~t LEEEW
- min 0.%xL,
ElE 2
d [ . -
-—él| By
L — T
Loy 5 ol
[+ S - De|D ] Ij
I *
L-%
1R BEEh 4
FEBsNE aE
|_
I '-H_ "
— =1
& B
1) AFRXATHRMIEEED M6 x0.75, BLURE L3 |
migd | R~ (mm)
IE d D D] D2 D3 D4 L L1 LZ L3 S S'] t
h7 h7
20 18.2 40 66 34 34 56| 60, 13 12 5.2 45| M4 7
25 23.0 50 78 40 42 68 70,93 16 13 6.4 4.5 | M5 8
30 28.0 61 100 47 52 86 803 17 17 6.8 6.6 | M6 10
40 374 76 120 62 64 104| 1003 20 23 8.0 9.0 | M6 10
g2 | MHARKEE R RFhA T IZ 4 5E4)
FhE s (Nm) R (N) s (N) EERIR R [ E 1244
7S M 7S My Z7s C RO S C| BEG (min-1) (Nm)
20 66 133 6200 11300 5900 7350 1200 | M4 3.9
25 129 239 9800 16100 9110 11500 1000 | M4 3.9
30 229 412 14800 23200 13200 18000 800 | M6 12.7
40 500 882 24400 37500 22800 32300 600 | M8 29.4

0

2) SHMERARE
3) AAMEMHNAMFREEAREN, MATERTAS A,
4) EEEZRE0.125 FPRYITEHE

HENEFZ L 100 000 K178 A EERHE.
ISR 50 000 KITHEAEAE, MFRHE CEFUFRE 1.26.

ZUEHER ZmErE: 2 £5Km
RN EE X R EMZH B R REED]

AN FHRFELERELERTHR). BERERE S EEIERAAM0HRE,



192  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

RUSE, BTEEWIEEIEH

e R
L=

- HRARHEASURHARRKSE
- BHEHFHNBEESERL

B IR AR

R FHEM ez s a0 BN A

- BTkINREMIREN T RE

- BTE5REA

.....

T 194  RO664

RS 194 R0667 15 196

RS
RUSERA: R FHE s S = ek iR S8
KBRON-30-DD
REEN |KB ‘RO N|30|DD
s RBSE =KB
PR ES AR R F) =RO
3 FRAIRHA618 R31) =R
HRAIIRIR, HH(60 RF) =RD
R =N
WER =30
ZE w2 N EHG =DD
w1 EHG =D
REEHE =




R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 193

RRSE, BTELNIERESH




194  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

RUSE, BTEEWIEEIEH

RUSERTHEMNMEEIEE,
R0663 iR Ak i 7%,
618 71

KRS ERTHEFFREIEE,
R0664 iR i Bk 4 7K,

60 #7%
¥t HEZ12ZE 40 B2 5,8,50,60 %180
- WENR, RRFE, FTHK - BRRH%EE - INERGEE
(60 RFIEEB) - NER - RERZHE
- HIEZHE - [E S AR AR R
- [EZ L AR S Bk K
= 618 R T B0 IR i i 618 RIRIATKHAR IS B8
(541% 12 Z 40) X d
(mm) | KBROR- .. -DD (kg)
5| R0663 205 00 0.02
8|R0663 208 00 0.06
12|R0663 212 00 0.08
16 | R0663 216 00 0.11
20 | R0663 220 00 0.15
25 | R0663 225 00 0.17
30 | R0663 230 00 0.35
40| R0663 240 00 0.49
50 | R0663 250 00 1.29
60 | R0663 260 00 2.39
80 | R0663 280 00 535
L i 60 RFRAIR MRS =1
X d
(mm) | KBRORD- .. -DD (kg)
5| R0664 205 00 0.03
8| R0664 208 00 0.11
12| R0664 212 00 0.14
16 | R0664 216 00 0.20
20 | R0664 220 00 0.27
25 | R0664 225 00 032
30 | R0664 230 00 0.56
40| R0664 240 00 0.87
50 | R0664 250 00 1.78
60 | R0664 260 00 3.26
RS BEERG]
KB RO R 20 DD
RH®EE \ YRR E TN (HEEE) T iR A BR R \ X 20 W2 NEEG

ELHEXNRSHIERIBELTG 192,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 195

R~t
#5618 Z 51 B R Bk i & R~ (mm) FEHHD (N)
N X d D D, A B C @
5 21 120 5 22 180 140
T = 82 32 20 7 25 320 240
Sy R 12 37 25 7 30 480 420
LAl TY Ty Ibl 16 'y} 30 7 34 720 620
20 47 35 7 38 1020 870
s 25 52| 40 71 45 1630 1360
30 65 50 7 54 2390 1960
] 40 78 60 10 66 3870 3270
50 95| 75V 10/ 100 8260 6470
60| 115| 900 13| 125 11500 9160
80| 150| 1207 16| 165 21000 16300
60 27 AR Ak & R~ (mm) A3 (N)

X d D D, A B C Go
o 5 28| 120 8 22 180 140
T 82 V) 20 12 25 320 240
12 47 25 12 30 480 420
] e L 16 55 30 13 34 720 620
Disvssivans 20 62 35 14 38 1020 870
olgl g 25 68 40 15 45 1630 1360
1 30 80 50 16 54 2390 1960
r 40 95 60 18 66 3870 3270
50| 115 750 20 100 8260 6470
| 60| 140| 90" 24| 125 11500 9160

E 1) HE3BRT,

2) FEHARIFERKREEZBE—NERER.

3) EAMNEMBERABMAERRHEN, ATERF AR NE,

HENHFZIL 100 000 K172 AEEFHER,
R IL 50 000 KITEAEAE, MRPH CEFIUARE1.26,

CAE T RUSERMREEH,
Z%I R0663: T H BT H R AR AR, 15EKNFIFEE TB06-060-00.
%7 R0664: TEFTEMIES, RAKMANARASNER, FERRKRS.

HENRRENE %% R0663 #1 R0664: B dne
5hFFL D6 5 DK7
FHRERT, WAUEREEHAET (RRNBAFEFNLEER).

TiERE -10° CZ80° C
BRER BFMEHESEIRRSER

BRIEE. EANSITRNERRKS

£, 1 "BXxiEE 21 ER,
EE21 L,

7 i B LU IB AN AN FE IR AR R
SEREH,




196  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

RUSE, BTEEWIEEIEH

RIRSERTHEMIERZE,
R0665 H ik sHiA&K, THEE

RHRSERTHEFFREIED,
RO667 iR stl%, & E

wEi%t
- FRERKREEMEN)
- e
- M E IR
- #E
- RS =8
Rt X d|#mo s REHE
(mm) | KBRON- .. -DD KBRON- .. (kg)
5| R0667 005 00 R0665 005 00 0.02
8| R0667 008 00 R0665 008 00 0.04
12| R0667 012 00 R0665 012 00 0.08
16 | R0667 016 00 R0665 016 00 0.10
20 | R0667 020 00 R0665 020 00 0.20
25 | R0667 025 00 R0665 025 00 0.34
30 | R0667 030 00 R0665 030 00 0.56
40 | R0O667 040 00 R0665 040 00 1.39
50 | R0667 050 00 R0665 050 00 2.18
60 | R0667 060 00 R0665 060 00 414
80 | R0667 080 00 R0665 080 00 7.11
R EHEIER]
KB RO N 20 DD
AHSE | WEIERE RN (ML) RS \ X 20 2 AT

ELHRRSHERIBERLTIH 192,



RHEEESMEZAS | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 197

Ca

H-—

o3 f [ A S T 2 —> oo
- o,|o,[o-| oy 4
A
Rt (mm) HE?) e (N)
Xd D D b A B D, D; D, G G d Go
H11| H12| H13
5 19| 120 120] 120 22| 138 -| 195/ 146 1.3|SB19 180 140
8 24| 160| 13.0] 141 25] 193 23| 248| 165 1.3|SB24 320 240
12 30 220] 16.0] 200 32| 242 28| 31.0] 232 1.6 SB30 420 280
16 34| 260| 200] 221 36| 284 32| 35.0| 253 1.6|SB34 580 440
20 42| 320 200 280 45| 351 40| 432] 312 1.6|SB42 1170 860
25 50| 40.0| 30.0] 40.0 58] 43.1 48| 512 432 1.6|SB50 2080 1560
30 57| 470 300| 480 68| 49.1 55| 585| 51.2| 1.6(SB57 2820 2230
40" 80| 62.22] 560/ 56.0 80| 742 - 81.8] 602] 2.2]SB80 5170 3810
507 92| 750[ 700 73.1] 100 806 90| 940| 783] 27(SB92 8260 6470
60" 110 90.0| 70.0| 950| 125 950| 108| 112.3] 100.2| 2.7|SB110 11500 9160
80V| 140| 1200 81.6| 1250| 165| 128.0| 138| 142.6| 1302| 2.7|SB140 21000 16300

S5ERTE, EXERERERMNRITHERA.
EREAXRER%SENSRAR.

Seeger-Orbis IR A

E A BT EFEERRENX, FATESF AR MNE

1
2
3

z ===

4

HENH =L 100 000 KT AEETHE.
R IL 50 000 K1TIEAHEAE, MRPH CEFIUARE1.26,

3 o =l F . - d
EEMRENE: _ﬁ e o5 D
- BHERT, BTNEELTHASS (LRHENSEORERS),
- RSN S R E T
- WTFREMAGE, RSN RE RGN EEE B2 RS,

- FROERTRSE L e 8 PR AR S i &

I{ERE -10° CES80° C
BHREE BFAEMESENNRGSER

HRARE. ?xj\i:1i'ﬁﬁifﬂ;ﬁ;&f5k—r

E JL' ”-E‘/)\lli-] B :—H- IIE—]IH 7
EE21 Lk,

HE R ERE BN T EB R
SEAHER,




198  Bosch Rexroth AG RUKSESERS | R999001256 (2015-02)

& 22§ S AN 2 i 0 T

=it

73]

- RRRE K FNEH

- {EASEOHE = O

- EMFREKAE

- EBREA, I o 5 B R 5
- BRERPERIKEER

- BRURIPRSRSEERH

- BREPEATEMT

- BIER®RSENSEH

- FEALIR, EEMH

e A alakis el He

Wellerkonfigurabor [naer CAIDN

i —
{.

TR v - | 08| ne

ERATRAEEMTHAEES.
www.boschrexroth.com/shaft-configuration



RKSESERYS | R999001256 (2015-02)

+E2 § B A0 3k i N T

Bosch Rexroth AG

199




200 Bosch Rexroth AG RHSESEAYS | R999001256 (2015-02)
& 2 S i
|
DR
R~t
i | SEOHERES
X d PN PN PN
BN Cf53 AT H X46Cr13 A A X90CrMoV18 AT A
h6" h7" KE hé! h71) KE hé" h7" KE
(mm) (mm) (mm) (mm)
3[R100000300 | - 400 | - - R100000320 | - 400
41 - - - |R1000004 30 |R1000004 31 3450 | - - -
5[(R100000500 |R100000501 5650 | R1000 00530 | R1000005 31 3450 | - - -
6|R100000600 |R1000 00601 5650 | R1000 006 30 | R1000 006 31 3450 | - - -
8|R100000800 |R1000 00801 5900 | R1000 00830 | R1000 008 31 5900 | - - -
10 [R100001000 |R100001001 5900 | R100001030 |R1000010 31 3450 | - - -
12 (R100001200 |R100001201 5900 | R100001230 |R1000012 31 5900 | R100001220 |R1000012 21 5900
14 R100001400 |R100001401 5900 | R100001430 |R1000014 31 5900 | - - -
15[R100001500 |R100001501 5900 | - - - - - -
16| R100001600 |R100001601 5900 | R100001630 |R1000016 31 5900 | R100001620 |R1000016 21 5900
18| R100001800 |R100001801 5900 - - -1 - - -
20| R1000 02000 |R100002001 5900 | R1000 02030 | R1000020 31 5900 | R100002020 | R1000020 21 5900
22| R100002200 |R100002201 5900 | - - - - - -
24| R1000 02400 |R100002401 5900 | - - - - - -
25| R100002500 |R100002501 5900 | R100002530 | R1000 025 31 5900 | R1000 02520 | R1000025 21 5900
30| R100003000 |R100003001 5900 | R1000 03030 |R100003031 5900 | R100003020 |R1000030 21 5900
32| R100003200 |R100003201 5900 — - -1- - -
35[R100003500 |R100003501 5900 | - - - - - -
38| R100003800 |R100003801 5900 | - - - - - -
40| R1000 04000 |R100004001 5900 | R1000 04030 | R1000 040 31 5900 | R1000 04020 | R1000 040 21 5900
45| R1000 04500 |R100004501 5900 | - - - - - -
50| R100005000 |R100005001 5900 | R1000 05030 | R1000 050 31 5900 | R1000 05020 | R1000 05021 5900
55[R1000 05500 |R1000 055 01 5900 - - -1- - -
60| R1000 06000 | R100006001 5900 | R1000 06030 | R1000 060 31 5900 | R1000 06020 | R1000 060 21 5900
70| R100007000 |R100007001 5900 - - - - - -
80| R1000 08000 |R100008001 5900 | R1000 08030 | R1000080 31 5900 | R1000 08020 | R1000080 21 5900
100| R1000 10000 | R1000 10001 5900 - - - - - -
110 R100011000 | R100011001 5900| - - - - - -

1) HEXEFRA



RKSESERYS | R999001256 (2015-02)

Bosch Rexroth AG 201

| ROHEHES =L HERES
X d | SEmEERER CF53 PIRSA C60; SEREEREM Cf53
=P = PN X8, X110, X|16: 100Cr6 =R =P
AA AA "HA A
h6 KE h7 KE h6 h7 KE h7 KE
(mm) (mm) (mm)
3 — — — — — — — — —
4 — — — — — — — — —
5 — — — — — — — — —
6 _ _ _ _ _ —_ _ _ _
8| - -1 = - |R100100810 | - 1000 | - -
0] - -1 - - |R100101010 | - 1000 | - -
12| R1000012 60 5350 |R1000 01261 5350 |R100101210 |R100101211 5900 | - -
14 | R1000 014 60 5350 | R1000014 61 5350 | - - - - -
15| - - - - - - - - -
16 | R1000 016 60 6350 | R1000016 61 6350 | R100101610 |R1001016 11 2000 | - -
18| - - - - - - - - -
20| R1000 020 60 6450 | R1000 02061 6450 | R1001 02010 |R1001020 11 5900 | - -
22| - - - - - - - - -
24| - - - - - - - - -
25| R1000 025 60 6850 | R1000 02561 6850 | R1001 02510 |R100102511 5900 | R1001 025 41 5900
30| R1000 03060 6850 | R1000 03061 6850 | R1001 03010 |R100103011 5900 | R1001 030 41 5900
32| - - - - - - - - -
35| - - - - - - - - -
38| - - - - - - - - -
40| R1000 040 60 6850 | R1000 04061 6850 | R1001 04010 |R1001040 11 5900 | R1001 040 41 5900
45| - - - - - - - - -
50| R1000 05060 6850 | R1000 05061 6850 | R1001 05010 |R1001050 11 5900 | R1001 050 41 5900
55| - - - - - - - - -
60| R1000 060 60 6850 | R1000 060 61 6850 | R1001 06010 |R1001060 11 5900 | R1001 060 41 5900
70| - - - - - - - - -
80| R1000 080 60 6850 | R1000 08061 6850 | R1001 08010 |R100108011 5900 | R1001 080 41 5900
100| - - - - - - - - -

110




202 Bosch Rexroth AG
& W B

el

VGl A

A& SO 683-17/EN 10088
HY \%;"%%N%IJL_E’H—MEH

M

RUKSESERS | R999001256 (2015-02)

EAZMES A —EY M THEESHEERNMEHRE TREHER,
HIABNERSERMRMEREMHEL,

HWHBAN M REEEMERRE, BNLASHNAE, HAONSHERENSE—
R RHLE R T H R S IR EE M E A F .

AR A EZ (mm) X d (mm) KE(m)
3,5,6,8,10,12, 14,15, 16, 18, 20, 3 0.4
22,24, 25,30,32, 35, 38, 40, 45, 50, 5#06 5.8
55,60,70,80,100,110 N 8ie 6.1

MEZ20mm i, Z8m KEELHiFE,
EAMEKER L BRHXEAN.
RUSETUZ T ER MR ELL.

HH W

Cf53 1% 60 HRC T 24451

e BRMIELH X 25 h7,
nEh6 R1000 xxx 00 'E‘EEF :.60 mm

RET R1000 xxx 01 R1000 025 01, 460 mm

xxx = HfE, #Bf{I: mm

XE—MMRERNESEESERNEANERERE, flm: EFERI,
EEMMITMETREAS, X90CrMoV 18 5 X 46 Cr 13 HIX 5 2 F Mt ik
ELERTE,

7t AR ERE (mm)
X 46 Cr13 4,5,6,8,10,12, 1, 16, 20, 25, 30, 40, 50, 60, 80
X 90 CrMoV 18 3,12, 16, 20, 25, 30, 40, 50, 60, 80
4 mm) K (m) s EXMBKESSEMIHEAR,
170 3'6 RHREEN I ZE T SR X EAL,
12-80 6.1
T EE
X 46 Cr 13 1% 54 HRC
X 90 CrMoV 18 1% 55 HRC
IS X 46 Cr 13 o
PR
AE h6 R1000 Oxx 30 ;(Tf’“]yﬂg FesEL 16 h
RNENT R1000 Oxx 31 6 Cr 13 AWK L 6hs,
¥ 350 mm
. e
R4S X 90 CrMoV 18 n
AT ERN— R1000 016 30, 350 mm
AEN7 R1000 Oxx 21
xx=HE1&, B{I: mm
AR EHHES
AR e Cf53 11213
B 60 1.0601
5% 150 683-17/EN 10088 BI A5 N X46Cr i3 14034
X90CrMoV 18 [1.4112




RKSESERYS | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 203

ST, SERRER I B IME R E R TR R,
AR A ER (mm)
12,14, 16, 20, 25, 30, 40, 50, 60, 80
b d (mm) | 4% (m) EAMBKES SBURHEAR. R
12 >3 SEWNELAMLRINEL.
20-80 6.85
W R
Cf53, C60 /)7 60 HRC (25 700 HV)
R (AE 10 um) #1000 HV
*/3514:% TTIRA:
A% h6 R1000 Oxx 60 el X 30 $ERESS h7, €EE 480 mm
nEh7 R1000 Oxx 61 ;e
xx= Ef&, S mm R1000 030 61, 480 mm
W BN == 10 B EROHPRIUNBERATNAZRASSENE SOMEZERERVER
HIRZF, MHEHTCEEELE., RMERFMI,
AR EE (mm) X d (mm) | &K1KE (m)
LINES M1E(2Y) 8, 10 1.0
8 3.0 16 2.0
10 4.0 12 #120-80 6.1
12 4.0
16 8.0
20 14.0
25 14.0 7l e
30 19.0 c60 1% 60 HRC
40 26.5
50 29.6
60 36.5
80 57.4
s e —
Mo ERYK
4= ho R1001 x00x 10 04 X80 h7, </ 3600 mm
NEh7 R1001 xxx 11 S
Xxx = 5MNETE, B mm R1001 080 11,3600 mm
=ik, PEREER SO HAIMEERES, B 6.1m
AR EZ (mm) W R
B | miE) 60 517 60 HRC
25 14.0 (29700 HV)
30 19.0 R #1000 HV i
40 26.5 #E10 um N
50 29.6
60 36.5
% 74 {TRRA:
S =04 X 40 TSR h7,
RBES K EE 2000 mm
nEh7 | R1001 Oxx 41 FyT=y

xx=5MEE, #fi: mm R1001 040 41, 2000 mm



204  Bosch Rexroth AG RUHSESEARYS | R999001256 (2015-02)
A5 W

AR

RBEMAES

BENHMERZAEERA h6 F1h7,
R-HREMBEESRSFARFP. 8k P [ T S o NS e o SO0 SO0 S 1 RS- .
BAXHEROERAESANAETRH

BUNES,

ARRSEE d (mm) xF| 1| 3| 6| 10| 18| 30| 50| 80
i3 3| 6| 10| 18| 30 50| 80| 120

HREAE (Xim) hé o/ o/ of of o of o o
6| -8 9| -11| -13| 16| -19| -22

h7 0o o/ o o o o o/ o

10| 12| 15| 18| 21| 25| -30| -35

AEAZ L, (Xm) hé6 3 4 4] 5] 6 7| 8 10
h7 4 5/ 6| 8| 9| 11| 13| 15

EHEAE LD (Xim) hé 4 5 6| 8| 9] 11| 13| 15
h7 6| 8| 9| 11| 13| 16| 19| 22

BERERE 1) (XIm/m) 150| 150| 120| 100 100| 100| 100| 100
FHIEREE (Ra) (XIm) 032/ 032 0.32] 032 032]032] 0.32] 032

1) ERENE
2) KEE 1 KUTH, J/AIEERMES 40 upm. RHEISO 13012 HITELEN

i

1RIE 150 13012 A E L& RN o
51055 7% F 30K 5 2 1849 R (M B Tty | AB| Lt |AB| : ,
T i [l [ies
WE, ERANELSNZE, BEE ; i [

£ 27T 3600 WEE LR RME s
B —2k,

......

..........

HENE
ER 2R T B E MRS Z i E
rbL .




RKSESERYS | R999001256 (2015-02)

B

WRERARMEK, REFERHNE
&, BEXREHRN04E32mm,
TR KR EFE NOR E T @ A4 [E)
WMZIEFHEH. BIRIETHZRHE
FIR~TIEEFKER S,
GEERT & NI EEHHHE T 05
EFMNEFEE, BSEREMERT
EXEAE X,

R/NRERE

Bosch Rexroth AG 205

# X d (mm) AT 1 3 10 18 30 50 80
1E 3 10 18 30 50 80| 120

B XRE (mm) =/ 04| 04, 06| 09| 15| 22| 24

i TR

Cf53, C60 HRC 60

X46Cr13 HRC 54

X 90 CrMoV 18 HRC55




206 Bosch Rexroth AG RUHSESEARYS | R999001256 (2015-02)

& 24 4
= K
B AR E R
ELE THKE E 6 HiE FLETHKE R EHRARK D
(m) (m) | € (mm) (—1f)
S ) 3 0.4
5 6 5.8 75
M 82 6.1 75
il 8, 10 1.0
16 2.0
12, 20#2 6.1 75
P LT ENNN 3 04
4ZF10 3.6 75
MN12 & 6.1 75
1) SRILARTFEE
2) NEZ20mm i, ZE 8m KHISSOMiE#IE.,
fRIE B g MEFERIIF THKERNNE, FNATLURESHERX N, Eh—RBHEER

BWH, ME—REWFAESERESHIL (SETHE), MHHEMNEKE LES
SERZVUEEEEXERFZELNE-1E (5F "#WxXE —9).
ERBRTRHER, SRUERERETE, NBREZESLHIER. RHS
EF U Z R BB MRS RHEL.




RKSESERYS | R999001256 (2015-02)

Bosch Rexroth AG 207

2l ERBIENRRSENRARS M, & L
REEMSEH, UEREERESERL -*7*4
HEHAR R RS E R T E, ﬂ;_ﬂ
B RMERAE TEAMRT, LY
G RH E R SR 2R A
W0 (BN, FHEIRE) R, BENEE R
THEZR,
X d (mm)| 3| 4| 5| 8/10(12| 14| 16| 20| 25| 30| 40| 50
KE (mm)|{ 1| 1[15|15/15| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 3| 3
fa L,
nT BRI THKENZENMEL RS AR, X URIE GO ERKEE
AMPITTRFIIMT :
- I, - REAmETL,
- mEEgRsMEL, - I
- 7, - HEMI,
MBREETRITWE, HTRBHER, REMTABIHEE A,
I TERRYIR N MFZEBHLENER, EXEETNTHALEELERTRILEN (TLSEM
N R~TEK)
BT KEQE g mm pw  EOREQENTMBEXRNEA,
52 2N
Z= 400 +0.5
KF 400 +0.8
Z 1000
XF 1000 +1.2
Z= 2000
KF 2000 +2.0
Z= 4000
KF 4000 +3.0
Z 6000
KF 6000 +3.5
Z 8000
30 BY 12 [o) Bk 30 0 s T Bk B EEAEERE, TRURBATANERRTRN, ${E xxx < 0.02 i,
# oD
I,
K2 K24
50 50




208 Bosch Rexroth AG RUKSESERS | R999001256 (2015-02)

522 4R
BN
i 25 i EMMIED RS ENS MM AN, SN FHTmEMNME thiREE—
ERRRZA., MRBHRRIEZWINGENED, 1
ATEMSHATERSL, RITEEERNNERFTERIAEEAHSHITER
RFFT*.
BFITEERKSERNRMIARE (tan o) AKX BRI H TERE,
R | REER THA MERKSENL
B IR
1 -
bt _F-a H_3"
: "= fi=gg @0 .
a tan oy_ = L’b
i =)= 5 E . L
L TT f=F'a (3'L_4a)
. ™72 E-|
2 . e 32
fZ:_F L q (‘] — io $
2-E-| 3 L
_F-a-b
tan aw=a)= 5 TE |
fo_FeLl2ec Lz-a“ _ 4.
m=g g0 T 32
3 f _ F . a3 . b3
3T3E-1-3
tan o= TR0 - 2P
£ =2'F'a3'.b2: L,
MTIVE[-L2 L+2 - a
4
f,=F - 2a- b2
3-E-1l-L Fea o
tan(x(x:b)=m'.—£3 e b2 -L +a)
£ —f,Ltb [L+b
miT43.p,/3.a
5
£ _5+F- |3 ¢ _|:.|_2
m5T384E-| an =0~ 27 E+|

1) EBRAHKSED, afla P, WHFASFKT 30X (tan 30X = 0.0087) B, F&HAFEHWHEGERIAR.

F = Hi () . = EE (mm?)
a = [EEE (mm)  fi..f, = EHERSHTHALE (mm)
b = [a)fE (mm)  fofns = RARIZH (mm)
L = #K (mm)  « = ERHBENMMN )
E = RS (N/mm?2) 5ifa



RKSESERYS | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 209

EhAHNMEAEERERKSE W tana| o« af «
B8 K S0 PR BB IR EE (tan oay)- Xd ) .
£ tan o = tan oy B9, RITHIEES (mm) (1073°)) (" )|(min) (seq)
ALY 0.4 Cy 5| 123]| 705| 0.0705| 4| 14
8 10.0| 57.3| 0.0573 3 26
12 10.1 57.9( 0.0579 3 28
16 8.5 48.7 | 0.0487 2 55
20 8.5| 48.7| 0.0487 2 55
25 7.2 41.3| 0.0413 2 29
30 6.4| 36.7| 0.0367 2 12
40 73| 41.8| 0.0418 2 30
50 6.3| 36.1| 0.0361 2 10
60 5.7 32.7| 0.0327 1 58
80 57| 32.7| 0.0327 1 58
WEHE - |{EMESR S B
Xd E-I|lE8
(mm) (N « mm?) (kg/m)
3 8.35 - 10° 0.06
4 2.64 - 106 0.10
5 6.44 - 106 0.15
8 422 - 107 0.39
10 1.03 - 108 0.61
12 2.14 - 108 0.88
14 3.96 - 108 1.20
16 6.76 *+ 108 1.57
20 1.65 « 10° 2.45
25 4,03 - 10° 3.83
30 8.35 - 109 5.51
40 2.64 - 1010 9.80
50 6.44 - 1010 15.32
60 134 - 10" 22.05
80 422 - 10M 39.21
=10 B
B E-.I|EE
LINES SRS
(mm) (mm) | (N « mm2)| (kg/m)
8 3.0/4.14 - 107 0.34
10 4.0/1.00 - 108 0.51
12 401211 - 108 0.79
16 8.0/6.33 - 108 1.18

20 14.0(1.25 - 10° 1.25
25 14.0(3.63 - 10° 2.63
30 19.0(7.01 - 10° 3.30
40 26.52.13 - 1010 5.50
50 29.65.65 « 1010 9.95
60 36.5/1.15 « 10" 13.89
80 57.43.10 - 10" 19.02

ITEE:
MR E = 2.1+ 10°N/mm?
BE = 7.8g/cm3



210  Bosch Rexroth AG RUKSESERS | R999001256 (2015-02)
5 W

HEC B 7%

Rexroth eShop = A4 ED & 88 ATEBEAFR, NTFEMZLERT-IA-REES. B3
“www.boschrexroth.com/shaft-configuration” & IURIEFA{E] 40 40 & 45
EMBRFE,
AN EL T REEDE R R E
EETERMINT, AT LUERFE & B R PRYIER

THEER, FRMEMARTHEINH 2D 703D #iE.

AT BB EIRTE, HREALTERRNLZ—HERNIAIE SR,
BEARRTHARREMIAEN—/ MRS, N RIRFEERZ RN THR.
BEHFARNEHRME,



RKSESERYS | R999001256 (2015-02)

o EERESEEN ekl Aomllll el

':'I-Jh-l— 'E_—HEH# 11--- B i T o

'n'mlkn-:crrlnuram [raur CADY

EICIEEEE e 1 - | oo oe

Rexroth

Bosch Rexroth AG 211

7 eShop HYIRE FiEE - "ML EE"

[ P

H A R ™ O T el
Fr e e s B bt oy ik 2T e e e e B

MEEEZHERE, WALGBETRAT “RIEFAERMNT - JUEHEN" ZZEIEAN
IMES,
MBEHEEFRER, WALBETRAT “RIBFAERMNIT" ESEZFHMIH
i & A BEIE T,



212 Bosch Rexroth AG
2
RAERINT

SCi B
RIEESII

010

it T 22 HI FAR YR S 1] 23 2= ZE

RUKSESERS | R999001256 (2015-02)

020 %

EA R HR LT

021 %

S A R

i

b
022 b

EMAIEL DIN 332-D

023 % - %

M A 24 DIN 332-D

i

= E4RLL

031

12 T SR U SR ) P R

032

13 B 42 500 UM P SR 4

040 =R 041 R o
RS RLL AR SME LT
042 .ﬂ_ i 013 E[Eﬂ‘ ______________ ME_E
BB I T Y SR AT X s B E A SR B
050 _1{ - 051 :[‘1»—— ’l_
VR TR

— N —
S B Z5TF0 A SR L S i 2510 P SR L
054 EH—- —if—3 055 Eﬂ{ ﬁ-
1M WE, %2 MY 100 BRI, 820 HEFAsMEL

% —=F 057 % ——-Ii_E

1.0 BREAIAERLL, 882N SMBRLL

1.0 BEAARLL, 520N HEETAISMELL




RKSESERYS | R999001256 (2015-02)

Bosch Rexroth AG 213

S
RIEESINT

1.0 5h3, 5 2M: MEBLL

T SMERLL, 5 2M): MERLL

1.0 HRIEISMRLL, 820 MIRLL

070 E _________________________ :

ER SR AR E R 4L

071
e

XA 1 37K B i T MR

072

) [0 i TR R 50 P R 5

073

XA 1 57 s TR 8 50 0 P R 45

o74 E ______________________ ﬁ

i
-

100 EINERRERAL, 55 20 HhEAN R R4

075

076

1.0 BESNEREREIRLL, 5200 B

1.0 RN ERRERS, 520 HFHIAIMEL

I

080 - E __________ ! 081 =
BB T
090 e 001 H
SRR K TR K

IR

7N

ARRQAKEMIAEN— NS, BELHMITIEEH,




214 Bosch Rexroth AG RUKSESERS | R999001256 (2015-02)
5 W

Hhin T

=L
RIEES T

110

it T 22 HI FAR YR S 1] 23 2= ZE

| — EAN o S——

|
| T ", S

EA R HR LT S A R

o Fl/ dl._._._.-._._._._____._._.__._. . ﬁ’ A _._._._._._._._;___._IF %
— —

120

EA 1) B3 A i AR AL L [ 5/ _E B ik TR 4L

e ——— . HT.__._._._._.________._._._._._.__._. i
EHEPN RISIHEPN
EIR
tesh, FXEETA] XA FE iR ARAE AN T,

900 901 ]]'— —1r

1 IJ |

LERFEE URIRFEE

902 903 H'— —1r
LEERE UrErE

904 = e S 905 H.__. S N 5 S — N
gmoo° ziE MW 90° ZiE

906 907 H'— H
754 DIN 471 iz #E & DIN 471 B9 ZI1E

= = =]

909 e e e B 910 ll'_ ||
B 90° ¥l W 90° iRl

BRARRABDREMIAEN— NS, ESHMIIEEA.



RKSESERYS | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 215

L= 1T858

- REMMIAE - HEPEKANH

- IR - ERMEER

- KB www.boschrexroth.com/shaft-configuration

L AR L A Z MR FL Tl

MRLAZERH, FEEEEEFL. d domd 421
B 2% NSRRI R B 7L ! 2= 2l mm

$HILETRR, REMBEBIURTHER.

SEERE HEERTHNRN
— B,
% -
&
BRNHGREEBHETLOSEE S () I (i)
de d1 tz Xd d] t2
12| M4 25 50 [M12 4.0
16 | M5 25 50 | M14 4.5
20 | M6 3.0 50 |M16 5.0
25| M8 3.0 60 M14 55
30 M10 35 60 | M20 6.5
40 | M10 4.0 80| M16 55
40| M12 4.5 80 | M24 6.5
TR M EE A,

BEBANMXEEL “FERMXE
RN — &,

P i ﬁ i
 E— S —— _r;l;,__#_gﬁ__
— e




216  Bosch Rexroth AG RUKSESERS | R999001256 (2015-02)
5 W

T e

¥4 DIN 6885-1 HiE#21E

L
Ly Ly
|
E ﬁ
il )
|
R~F&y: Rt (mm) Rt (mm)
th b, t b, t
Xd P9 Xd P9
8 2 1.2+01 25 8 4.0+02
10 3 1.8+01 30 8 4.0%02
12 4 2.5+01 40 12 5.0+02
14 5 3.0 70 50 14 5.5+02
16 5 3,001 60 18 7.0+02
20 6 3.5+01 80 22 9.0+02
74 DIN 471 B34 E R4l .
. Lg
L
- '
& | |
: |
/'
- (
b, L,
T R~t (mm) 4 DIN 471-
RETER Xd by &R+ mm) | mHs
+0.1
4 0.50 3.8-0.04 4x0.4 | R3410 765 00
5 0.70 4.8-0.04 5x0.6 | R3410 742 00
8 0.90 7.6-0.06 8x0.8 |R3410 737 00
10 1.10 96-0.11 10x1 | R3410 745 00
12 1.10 11.5-0.11 12x1| R3410 712 00
14 1.10 13.4-0.11 14x1 | R3410 747 00
16 1.10 15.2-0.11 16x1 | R3410 713 00
20 130 19-0.13 20x1.2 | R3410 735 00
25 130 23.9-0.21 25x1.2 | R3410 750 00
30 1.60 28.6-0.21 30x1.5 | R3410 724 00
40 1.85 37.5-0.25 40x1.75 | R3410 726 00
50 2.15 47.0-0.25 50x2 | R3410 727 00
60 2.15 57.0-0.30 60x2 | R3410 764 00
80 2.65 76.5-0.30 80x2.5 | -




RKSESERYS | R999001256 (2015-02)

Bosch Rexroth AG 217

90° infL
Lp Le :
| e
G [f G
|
!
H !
J
14
Ly
Rty Rt (mm)
Xd 4| 5| 8| 10| 12| 14| 16| 20| 25| 30| 40| 50| 60| 80
b -| 3| 4| 5| 5| 5| 5| 5| 6/ 6| 8| 8| 8] 10
[ 5I _E #Y SR 4L
&L
#R#%E DIN 336 K9 E1Z
8 DIN 13




218 Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

R, HREIFOME, MR

=it

73]

- BFERARNRKEENSE

- ATHTFHSHMARLITRAES EHNKSEEEHT

- BFRAMBHE AT IASKI T RAKE

- MFARRREREHEE A SHE

- 58NSEAZHEL AEERALNBEHE.

- BTHFAREHNRBEHECELSNS TFSEKENNRA.

BEANMEZENEZEESF, ENHEESHENENTEH, £FSRETRE
MREENAYE, FENIFNRELEZE, #BEFRTRPEHAQEE

R1010 #5 % $H4 5 Z 3 4RI SR R1011 f5 &5 MM R IR IFAISEH R1014 #5 % $R4 T Z 3 §FRI SR
W<, wiEZ, MIREIME Wi, WiEZ, MIRARE W31, WEZ, MFNBELE

"

D15 222

D15 228 T1f 226

R1025 5 R1010 —#, EREATE
& SR 5 FLIE BE

TIRG 224



R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 219

s 32 1 A S

R1015 5% R = X 4RI SR R1013 #5% R4 L 3 SF RIS R1016 #5 % $H4 5 Z 3 4RI SR
W37, MERR WX, THEZ, MIRSBE WX, THEZ, FEMED

Bf5 230 D15 232 T1%5 234

BT FmEERAHZRE KB R1018 R1012
RIS iE

D15 148

T1R9 156



220 Bosch Rexroth AG

N, R IRIFHH STHE

e

i, 1T, &3

FIRMERERT, # T,

BRNGHEN S @S T

Ax
3

RREESEAL | R999001256 (2015-02)

MBITHRMAKES —MAZENFLEEEREE -8, NARNEENESRS
EANEERE—B (T, #T,=T/2), EttKER, FLLERKIFHE (T =Ty,
XL ) AT A KR M S T SR SE . WmEEE T #1 T, IR~ AT
0.2xT,

MREEEPHBERERE, BAOERNIITEAFIAPL B BTN 0 E R FLE
B, RRAETHRRS EEEILMAALE,

BB WF X LR S8R BRI TILE.

TR 4S5 R10../KE ...mm/T;..mm/T,...mm

e

T, T T.

—IRLZEFHENBAEET 6 m K,
ERMOEEENREMBEINIHE (3F "PHEiRE, #E —T).
HWAMXESMANAERBEESHARMAR., FEUE, MZIEHES S
XENEARIAHE.



FH%SESEAZ | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 221

455k FLIBIER s R S AT RO B St AT LU R T P E SR 4 TR TL A BE 1 25
it = IE R 2 4515 A ATREHE, HEEZAMEHTE, RIVEERHNTEROEMRES %
AR AL,

FF R1013 (58)
#1R1016 (5¥)

REF

SRR R RS,
BHABE-RTHIENREZEEMDLE, FERBRFE, BEFEZREER
YRS A BT R,

XETMH R SETINE RS,

WERMRRIKEH 1800 mm; BRENFHITAR., BFAEMY, WEHR
HEILRAES, B, BRTRHRSEZKENNER.




222 Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

M R R E, ATAXRENBRRNRSGE

ik oof 2t

i =
R1010 B 5 S # HI5M 4

T et nlany
- B3 R - SELSEANG—, ERXMEX
EAUSEIMRR R RS ERZE
FE,
- BRIE

BFH BRI 8 5 RN AR
SEMIBHELE, REBERNR
HARERENENHE, ES5KHE
ERR—ERIETREAIRE.

- BRAMIKE
| s 2
X d|7liEgE 12 FlLialge 2 &

(mm) (kg/m)
16|R1010016 .. R1010516.. 2.5
20[R1010020.. R1010520.. 3.8
25|R1010025 .. R1010525.. 5.4
30[R1010030.. R1010530.. 7.6
40| R1010040 .. R1010540 .. 12.6

T i
— 00 = AR h6
— 01 = AR h7
— 30 = g h6
— 31 = FEHMh7
— 60 = $ERESRIF A h6
— 61 = $EEESRIFRSN h7
TR

HMEZ30mm, h7, AR, 900 mm, #HEENFRY 1 B
R101003001 /900 mm,



RREESEAL | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 223

R~f
H
R~t (mm)
X d HY A Y M| O, N E t| 0,2 T
+0.1 DIN6912-8.8 DIN6912-8.8 15 28
16 26 45 5 7.0 | M5x20 9 33 6.0 | M5x16 100 150
20 32 52 6 8.3| M6x25 11 37 7.0 M6x16 100 150
25 36 57 6 10.8 | M8x30 15 42 7.0 M6x16 120 200
30 42 69 7 11.0 | M10x35 17 51 7.5| M8x25 150 200
40 50 73 8 15.0 | M10x40 19 55 7.0| M8x25 200 300

1) BeNENE, AR d” #HKELZ 50 mm, RIEZRKERE 1800 mm, FTEA 0.1 mm.
2) UER T NRBLEHHRERLL
3) 1E: EFEHFENRKSEFOMRFERLTE R,

23 RATFERAEXK.

=



224  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)
MR EFNHSE, BATAXGRERNBRRHKEE

RATEM &%

R1025 B3 St £ RN

Tt
- M Al

ZHigit

- RE, S8, BRIGHERKREES
BRARREFEIM ARG L

- AFRANENRELE, E5HA
mAEHE

4l MR~ | #BHS BEE
Xd E

(mm) (mm) (kg/m)
20 40|R1025 020.. 3.8
25 40| R1025 025.. 5.4
30 45|R1025530.. 75
30 50 | R1025 030 .. 7.5

Em .

— 00 = if&$W hé
—— 01 = FERMWh7
—— 30 = W h6
— 31 = FEWh7
—— 60 = $EREEKIE RN h6
L 61 = $EREKERIN h7

1) ITH7RGI:
HER25mm, h7, RN, K900mm, H&RIFHIMIE:
R1025 025 01/900 mm.

R1039 HixZ#E 257l
Hh HAER~F S BE KE
Xd E
(mm) (mm) (kg/m) (mm)
-0.5
-1.5
20 40| R1039 82030 1.3 1800
25 40 (R103982530 1.6 1800
30 45(R103993030 2.0 1800
30 50| R1039 83030 2.0 1800
R1039 #iZ R EhFL
Hh TS B8 KE
Xd (kg/m) (mm)
(mm) -0.5
-1.5
20 {R1039 52030 1.3 1800
25(R1039 52530 1.6 1800
30({R103953030 2.0 1800




RREESEAL | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 225

R~
H

R~t (mm)

X d HY A v M| O, N E t| 0, T
+0.1 DIN6912-8.8 G R T DIN6912-8.8

20 32 52 6 8.3 | M6x25 1 40 7.0| M6 180
25 36 57 6 10.8 | M8x30 15 40 7.0/ M6 180
30 42 69 7 11.0 | M10x35 17 45 75| M8 180
30 42 69 7 11.0 | M10x35 17 50 75| M8 180

1) BNENE, KRS “d" FKELY 50 mm, RBZRKEFIZ 1800 mm, FEITEZ 0.1 mm,

BMARGRER "BEANHAS".

=



226  Bosch Rexroth AG

M R R E, ATAXRENBRRREGE

wis=, MERNSERE

RHSEEEZS | R999001256 (2015-02)

R1014 B 355 S 12 B W 5 VepAant
- SEHESEAE—R, FEREMTETUTIRRRESENEESHE,
- ERIE
wHt BFA BRSNS SENNRGSEMGATE, EBERNSRERS

- W% $RE BENEANAE, ESKMEEEE—ERIETIRS N E,
i S £
Xdf12 28
(mm) (kg/m)
12[R1014012.. |R1014512.. 1.75
16|[R1014016.. |R1014516.. 2.65
20|R1014020.. |R1014520.. 3.95
25|R1014025.. |R1014525.. 5.6
30(R1014030.. R1014 530 .. 7.9
40|R1014040.. |R1014540.. 12.8
50|R1014050.. |R1014550.. 19.4
60 |R1014 060 .. - 273
80| R1014 080 .. - 473
T 71
— 00 = JE&$H he
— 01 = RN h7
— 30 = T h6
— 31= FE&HMh7
— 60 = $EMEERVERIN h6
— 61 = EWEERFAKRN h7
McERYE
WEZ30mm, h6, EEN, KE 1200mm, B3 7T 18373 R1050 630 00
AT A :
R1014 03000/ 1200 mm,
R1050 4375 B 45 7L, B RS R
KE (mm) 600‘9-155 Xd|&e1 RS2
(mm) (kg/m)
12 |R1050 612 00 R1050 712 00 0.52
16 |[R1050 616 00 R1050 716 00 0.64
20 |R1050 620 00 R1050 720 00 0.90
25 |R1050 625 00 R1050 725 00 1.08
30 |R1050 630 00 R1050 730 00 143
40 |R1050 640 00 R1050 740 00 1.81
50 |R1050 650 00 R1050 750 00 245
60 | R1050 660 00 - 3.16
80 | R1050 680 00 - 486
R1050 33k 4471, I E
KE (mm) 6009, ) -
12|R1050 512 00 0.52
16 [R1050 516 00 0.64
20| R1050 520 00 0.90
25 |R1050 525 00 1.08
30 |R1050 530 00 143
40 |R1050 540 00 1.81
50 |R1050 550 00 245
60 |R1050 560 00 3.16
80 |R1050 580 00 486




RREESEAL | R999001256 (2015-02)

Bosch Rexroth AG 227

R~
=)
M
J:'I!E__
:T.Fqiéﬁ-lr-
N | *
""{-.\__\_\__\_ ll | || _'__,_,.'-
HE |
B/ /
| . ki
T |i£ = M 3
L Pois I | !
: i )
| A |
i E O U
A
L ——— .y —
+—— - — - — - —
i T B T
ra g —
T T |
KE
Rt (mm)
Xd| HV A v M| 0, N U, E t]| 0,3 ™ B
+0.01 DIN6912-8.8 DIN79802 DIN6912-8.8 18 28 ()
12 22 40 5 5.8 | M4x20 8 4 29 4.5 | M4x12 75 120 50
16 26 45 5 7.0 | M5x20 9 5 33 7.6 | M5x16 100 150 50
20 32 52 6 8.3 | M6x25 11 6 37 8.6 | M6x16 100 150 50
25 36 57 6| 10.8| M8x30 15 8 42 9.0 | M6x16 120 200 50
30 42 69 71 11.0|/ M10x35 17 10 51 10.0 | M8x25 150 200 50
40 50 73 8| 15.0| M10x40 19 10 55 9.5 | M8x25 200 300 50
50 60 84 9| 19.0| M12x45 21 12 63| 11.5/ M10x30 200 300 46
60 68 94 10| 25.0| M14x50 25 14 721 13.0| M10x30 300 - 46
80 86 116 12| 34.0 M16x60 28 16 92| 15.0| M12x35 300 - 46

1) AleNENE, AFRRT “d” MKEZ 50 mm,
2) DIN 7980 E#itH. BRAITMEHEE.

3) ERFIFNRBL S HHRELL
EEmMBFREXNRKSEFOMBTELIAER TN URENR-THEERSEKRM,

4) 18:
28

RATFERAEX,




228 Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

M R R E, BTAXIRENBRRRSGE

R1011 B3 # 3 E HISR

wr#
- sz saHl
H S £
Xd|12& 28
(mm) (kg/m)
12|R1011012.. R1011512.. 1.95
16 |R1011016.. R1011516.. 2.80
20(R1011020.. R1011520.. 4.10
25|R1011025.. R1011525.. 5.90
30(R1011030.. R1011530.. 8.50
40 (R1011040.. R1011540 .. 13.30
50|R1011 050 .. R1011550.. 20.30
T T

— 00 = iER$N h6
— 01 = FRMh7
— 30 = 7N h6
— 31 = FHWh7
— 60 = $EEEXIE N h6
— 61 = $EREKIERIN h7

JTE R :

HMEZA40mm, h7, AHWN, KE 1100 mmm, BT 2 247 R1050 240
00 AI{TI Ay :

R1011 54031/ 1100 mm.

R1050 #3712 244 7L,
KE (mm) 6?)50—9-155 | s =8

Xd

(mm)
12

138

R1050 11200

28

R1050212 00

(kg)
0.64

16

R1050 116 00

R1050 216 00

0.74

20

R1050 120 00

R1050 220 00

1.00

25

R1050 12500

R1050 225 00

1.20

30

R1050 130 00

R1050 230 00

1.80

40

R1050 140 00

R1050 240 00

2.10

50

R1050 150 00

R1050 250 00

3.00

R1050 # Sz R 7,
K (mm) 60005, L

(mm)
12

S
Kbl

R1050012 00

]
fain

(kg)
0.64

16

R1050016 00

0.74

20

R1050 020 00

1.00

25

R1050 025 00

1.20

30

R1050 03000

1.80

40

R1050 040 00

2.10

50

R1050 050 00

3.00




RHSEEEZES | R999001256 (2015-02)

Bosch Rexroth AG 229

Rt
o,
H S
.
. .fu‘
T
1
v
i—
- = =
Rt (mm)
X d HY A \' M M; | O, U, N E t| 0,3 U, T4
+0.05 1SO 4762-8.8 DIN79802 1SO 4762-8.8 | DIN125 138 28
s

1SO 4017-8.8
12 28 43 5 5.8 9 | M4x25 4 8 29 5.5 | M4x12 4 75 120
16 30 48 5 7.0 10 | M5x25 5 9 33 7.0 | M5x16 5 100 150
20 38 56 6 8.3 11| M6x30 6 11 37 9.6 | M6x16 6 100 150
25 42 60 6| 10.8 14 | M8x35 8 15 42| 11.0 | M6x16 6 120 200
30 53 74 8| 11.0 14 | M10x40 10 17 51| 14.0 | M8x25 8 150 200
40 60 78 8| 15.0 18 | M10x45 10 19 55| 13.5| M8x25 8 200 300
50 75 920 10| 19.0 22 | M12x55 12 21 63| 16.0 M10x30 10 200 300

1) AleNENE, AFRRT “d” KELZ 50 mm,

2) DIN 7980 E#itH. BRAITMEEE.

3) W& A FiT NIRIR LB H IR IR AL,

4) 18 EEEHFENRKSEFOMSMEIMAERNHARENR-THEEESER,
28 BFERENR,

=



230 Bosch Rexroth AG

M R R SE, ATAXRENBRRRSGE

RHSEEEZS | R999001256 (2015-02)

=+
INTEE
R1015 B3 2 RN 3 ZE ZEiigit
» - 37 $RE - ENEAXELSEHEIANTH
R1054 3% ERENELZSORYS
- EALAF EE AT ERE(RE)
S
R10150 —— i S 52 S 52
- 5d
(mm) (kg) (kg)
20(R1015020.. 4.1|R1054 120 00 1.0
25|R1015025 .. 6[R1054 12500 1.3
30|R1015030.. 8.7 |R1054 13000 1.9
40| R1015040.. 14.3|R1054 140 00 2.7
50| R1015050.. 21.5|R1054 150 00 3.7
i
00 = AR h6
01 = AR h7
R1054 1, 4 (mm)600-0.5/-1.5 30 = FEEH h6
31 = T h7
60 = $ETEEZIFAREN he
61 = $EFEEZIARN h7
S22
R10155 — i EBHS EE EBHS EE
— Xd
(mm) (kg) (kg)
20| R1015520.. 4.3|R1054 22000 1.1
25|R1015525.. 6.3 [R1054 22500 1.5
30| R1015530.. 9|R1054 23000 2.1
40| R1015540.. 14.8 | R1054 240 00 3.0
50| R1015550.. 22.3| R1054 250 00 4.2
B
— 00 = BN h6
— 01 = VAR h7
R1054 2, €& (mm)600-0.5/-1.5 — 30 = 50 h6
— 31 = W h7
— 60 = $EREERIHRN h6
L— 61 = EWEKFRNh7
TTH 7R~ P :
HWMEZ30mm, h6, AN, KE 1200mm, 237 128 R1054 13000
AT A

R1015 03000/ 1200 mm,



RREESEAL | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 231

R~1
18
Hy
o, U 0 N
AR ;
i i I
v —wj-ﬁ;-’" s L
R o o ]
| g b e e
J "'I
4 B8
‘/—)/'i’{ﬁill_
T, axT T 2ul .
] el e - | .
S — b H—t
: Rl - -
iE = I 5 _[El __.Fﬁl- H H .L"““ - S ‘@é%__
E, 7 R I : E =L e e i ﬁr“t
— h_ L
e T T H !
e Tre LA D
K
1 B iE
Rt (mm)
Md| H| HY| V| M| E| E| T| 4| t| v?| B N (o} 0 u
js6 | 0012 £015| *0.15 22X IS0 4762-8.8 |1504762-8.8 | DIN7980%
200 52| 75| 15 83| 8| 22| 375 85 85| 40| 30| 11|M6x45 M6x16 6
25| 62| 100| 20| 10.8| 10| 26| 375 150| 11.0| 55| 36| 15 M8x50 M8x20 8
30| 72| 125| 25| 11.0| 12| 30| 500 15.3| 135 7.0| 42| 17 M10x60 M10x25 10
40| 88| 150| 30| 150| 12| 38| 50.0| 19.0| 160| 85| 50| 21 Mi2x70 M12x30 12
50| 105 175, 35| 19.0| 15| 45| 50.0| 240 185| 9.0| 60| 25| M14x80 M14x35 14
2 BT
R~ (mm)
Md| H"| HP| V| M El T| 4| t| V2| B2| N o} 0 u
js6 | +0.012 015 PN IS04762-8.8 |1504762-8.8 | DIN79809
20| 52 75| 15| 83| 15| 50| 85| 85| 40| 30| 11| Méx45 M6x16 6
25| 62| 100, 20 108| 18| 60| 150| 11.0| 55| 36| 15| M8x50 M8x20 8
30| 72| 125 25/11.0| 21| 75| 153| 135| 70| 42| 17 M10x60 M10x25 10
40| 88| 150 30| 150| 25| 100| 17.5| 16.0| 85| 50| 19| M10x70 M12x30 10
50| 105 17.5| 35|19.0] 30| 100| 21.5| 185| 9.0 60| 21 M12x80 M14x35 12

1) AleNENE, AFRRT “d” MKEZ 50 mm,

2) it R EEMAMEE (V4), @i HKEF.
3) 7 RiE A T IREI s kSR AR g k.

4) DIN 7980 EHiH. BER AT EE.,




232 Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)
N THREFFNHSE, ATAXGERNBRRHKEE

IHiE=

R1013 B3 # 3 ZHI5R

o
- g3 @A

ZHigit
- X STIE RS ST RE S
|, FRERTHBLENTEZE
WimpiRit, SEANE=HN (B
)E:fﬁl:t, LB EE S RN b R1013 T

xE IR,

- BRRIKER

-
[

P bt
W T e

-d, - EE
=

il S =
Xd
(mm) (kg/m)
12(R1013012.. 1.1
16 |R1013016.. 1.9
20|R1013020.. 3.0
25(R1013025.. 45
30(R1013030.. 6.3
Em .

— 00 = &KW h6
— 01 = &KW h7
— 30 = 5% h6
— 31 = FEWh7
— 60 = $EREERIEIN he
— 61 = $EREKIEARIN h7

LoENTR
HMEZ25mm, h7, AR, 4 1500 mm, HRIEFHIMTIE:
R101302501 /1500 mm,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 233
R~
Y7L
5
I i1 15— _|_.|I.
I
T T
K
R~t (mm)
X d HY A A Vi T S N M 0
+0.05 1SO 4762-8.8
12 14.5 11 5.5 3 75 45 8 5.8 | M4
16 18.0 14 7.0 3 75 55 9 7.0 M5
20 22.0 17 8.5 3 75 6.6 11 8.3 M6
25 26.0 21 10.5 3 75 9.0 15 10.8| M8
30 30.0 23 11.5 3 100 11.0 17 11.0 M10
1) BieNHNE, AFRT d” FREZ 50 mm, RIFERKEFIE 1800 mm, FEITEH 50 Xm,

=



234  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)
WS REFHZE, ATARGENBRRAHKSE

TR, HEMA
R1016 B4 H0#H:

T
- B3THE N

SR o
XN A SIS B S R1016 RRAREZHA
. JEEEA TR M FERE
WEkiRit, SERNESSR
(RE) 18, XSRS

Ll -y
MRESE,

- BRI E T ERE

-

- d [

P o
Gl 2

2

i S EE
Xd
(mm) (kg/m)
16 | R1016016... 25
20(R1016 020 .. 3.8
25|R1016 025 .. 5.6
30|R1016 030.. 7.6
40| R1016 040 .. 13.4
50| R1016 050 .. 20.2
Em .

— 00 = if&N h6
— 01 = ifRKN h7
— 30= FEWh6
— 31= FEWh7
— 60 = $EmEKIEHRIN h6
— 61 = EEEKPRM h7

TTRE 7R :
SEZ 30mm, h7, RN, K900mm, HREFMMEH:
R1016 03001 /900 mm,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 235

R~t
REETL:
—1§ﬂ—
H, o —
H T T
K
REfiin
R~ (mm) — 4 Eag Az (Xm)
i hé i h7
Xd| HV H, A A v, T S N M o| H2 H,3 H.3
+0.02 | £0.02 DIN4762-8.8
16 18| 26.0 14| 7.0 3 75| 55 9| 7.0|M5 20 32 36
20 22| 320 17| 85 3 75| 66 11| 83[M6 20 33 38
25 26| 385 21 105 3 75 9.0 15| 10.8|M8 20 33 38
30/ 30| 450] 23] 115 3] 100] 11.0 17| 11.0|M10 20 33 38
40| 39| 590/ 30| 15.0 4] 100] 135 21 15.0| M12 20 35 a1
50| 46| 71.0 35] 175 5/ 100] 155 25| 19.0 M14 20 35 a1

1) 2% £0.02mm; HEFESZEH 20 Xm A%,
2) BEMEHNE, AR “d” MKEL 50 mm, RIFERKEFZE 1800 mm, FETEH 10 Xm,
3) EEMHAE (BEHE).

=



236  Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

T JEE
PR

e

- BFABHREMRERE
- HREMBHEERR
- MEREFEHEER

TR 237 T3 238 BAD 239 RS 240
$RZEA R1058.. $8 R1057.. 8k, $W R1055 $H8kiE =% R1056..
BRI i B

WBA-30-C-FO
REEX |WB|A|30] C |FO|
=) b R =WB FO = EEEE EE
o 5E -G P - BTEMEL
241 - F o= 32
5l - C - Zzm £
BEE =30




RREESEAL | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 237

i R
SRR, R1058 W | BHS B8
e —— X d | WBA-..C-FO
b L) (kg)
g 12 |R1058 012 00 0.045
16| R1058 016 00 0.065
R 20 [R1058 020 00 0.110
- BARNRESE, RELSERE 25[R1058 025 00 0.170
EREASEHAM 30 (R1058 03000 0.220
- MEEXRE, FIESE 40| R1058 040 00 0.470
- REERERANBIER, ©2 50| R1058 050 00 0.820
HES
- BTN TEEEHZL
- BFA\LEEEHETL
R~
H .-:__ S
‘ o ] : .
i '_i"l'_!'"
iy
M4 H y, ﬁx o
B
Rt (mm) i EHsE
Xd d HY H, A B E S2|S, N, N, Hy SwW
H8| =+0.01 +0.15 (Nm)
12 12 19 33 40 18 27 5.3 | M6 16 13 11 2.5 3.8
16 16 22 38 45 20 32 5.3 | M6 18 13 13 2.5 3.8
20 20 25 45 53 24 39 6.6 | M8 22 18 15 3.0 6.6
25 25 31 54 62 28 44 8.4 | M10 26 22 17 4.0 16.0
30 30 34 60 67 30 49 8.4 | M10 29 22 19 4.0 16.0
40 40 42 76 87 40 66 10.5 | M12 38 26 24 5.0 30.0
50 50 50 92 103 50 80 13.5|M16 46 34 30 6.0 52.0
1) 58MAHRRT “d” #HE.
2) ElE2#1S04762-8.8
REHBIERA
WB A 20 - C - FO
4 | ==L X 20 | EER R | TEEE

ELAXNSHESIER T 236,

RN S A EEMERER R10587 ..




238 Bosch Rexroth AG RREESEAL | R999001256 (2015-02)

i FEE
i EE, R1057 WX | s B8
et d WBA-..-FO
oE ] (mm) (k)
_ 4o 10| R1057 010 00 0.05
12|R1057 01200 0.06
CERE 16| R1057 016 00 0.11
— B Y S ST IR IR [E] B i S U2 20 (R1057 020 00 0.18
- WNEEERE, EIESE 25| R1057 025 00 0.35
- REBRERAOBLER, B2 30] R1057.030 00 048
HES 40| R1057 040 00 0.90
- BFENTEEEREL 50 | R1057 050 00 1.50
- BFALEEEETL 60 | R1057 060 00 3.00
- wHAFEEINFHEAILA
R~t
r Hl # I—I Ay
- \’LIH‘ B
1 ! 1
' - Hy
r i ]
H T
;Tgf;
r l.-l ; r
B
R~ (mm) 7 &H%E
X d d HY H,| ™MD A B E| S2|s, N, N, V| Hy| SW
H8 | £0.01 +0.01 (Nm)
10 10 18 31| 200 40 20 270151 53 |M6 140| 13| 50| 10| 25 3.8
12 12 20 35 215 43 20 30075 53 |M6 165| 13| 50| 10| 25 3.8
16 16 25 42| 265 53 24 38075 6.6 M8 210 18| 50| 13| 3.0 6.6
20 20 30 51 30.0 60 30 427075 84M10 | 250 22| 50| 16| 40 16.0
25 25 35 61| 39.0 78 38 567015 10.5/M12 | 30.0] 26| 65| 20| 5.0 30.0
30 30 40 70| 435 87 40 64¥015| 105|M12 | 340 26| 80| 22| 50 30.0
40 40 50 83| 540/ 108 48 82%¥015| 135|M16 | 44.0| 34| 100 28| 6.0 52.0
50 50 60| 105| 66.0] 132 58| 100%020| 175[M20 | 49.0| 42| 12.0] 37| 80 120.0
60 60 75/ 130| 82.0| 164 74| 124020 220(M27 | 59.0| 42| 13.0| 42| 10.0 220.0
1) SEAMRRST “d” %, 2) EE124#2 S0 4762-8.8
KRE M BERERS
WB A 20 - FO
HhE \ R \ X 20 \ tEEE

EEAXRNSHESIE TR 236,
RN EEMEHRHEMERERR R10577 ..




RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 239

i R
tHEE, R1055 i X d | #5442 WBG-.. i
(mm) (kg)
FHE 8| R1055 008 00 0.04
C BB 12 [R1055 012 00 0.06
— W 16 | R1055 016 00 0.12
20| R1055 020 00 0.22
CEHTE 25| R1055 025 00 0.37
 MELE 30| R1055 030 00 0.55
40 [R1055 040 00 0.97
50 | R1055 050 00 1.90
60 | R1055 060 00 3.60
80 | R1055 080 00 7.30
R~
aw
&
H,
T
i
V3 [
-ILF
R~t (mm)
Xd d HY H,2 A2 A2 B2 E S3) v2) Sw
H8
8 8| 150010 27 32 16 10 25%0.15 45 5.0 25
12 12| 20%0010 35 »n 20 12 32%05 55 55 30
16 16| 25%0010 » 50 26 16 40%075 55 6.5 30
20 20| 30%0010 50 60 32 20 45%05 55 8.0 30
25 25|  35%0010 58 74 38 25 60=0.15 6.6 9.0 40
30 30| 40%0010 68 84 45 28 68%020 9.0 10.0 5.0
40 40| 50%0010 86 108 56 32 86%020 11.0 12.0 6.0
50 50|  60%00T5 100 130 80 40| 108%020 11.0 14.0 6.0
60 60|  75%00T5 124 160 100 48| 132%025 135 15.0 8.0
80 80| 100%00T5 160 200 130 60| 170%050 175 22.0 10.0
1) 5@MAHRT “d” HE. 2) %150 8062-3 -DCTG 11 3) B4 ki42 1SO 4762-8.8,
REMBIERH]
WB G 20
T EE \ HKEHH \ X 20

EEAXRNSHIERIE LTI 236,



240 Bosch Rexroth AG R%ESESEEAS | R999001256 (2015-02)

i EE
tHEE, R1056 %= H #3445 WBG-..F E )
\ Xd
(mm) (kg)
W 12 [R1056 012 00 0.15
- WO 16 | R1056 016 00 0.21
20| R1056 020 00 0.28
e+ 25|R1056 025 00 0.41
- SMEE AHENILRNRE, 301 R1056 03000 075
LA B G I 7T 1B T R, 40/ R1056 040 00 1.65
FFEBFIET B F 4R AT 15| 50| R1056 050 00 2.60
EHRKSEMNT KR
- MEXE g
R~
, ™
& SEe=
_‘-\-\.H_H_. '
b
B E N s el o . —1{- D
£
W
5.9, =
¥
L
Rt (mm)
Xd d B Ly DY E S v SwW
H7 H13
12 12 42 20 235 30%012 5.5 12 3
16 16 50 20 275 35072 55 12 3
20 20 54 23 335 38%075 6.6 14 4
25 25 60 25 420 42%015 6.6 16 5
30 30 76 30 495 54%025 9.0 19 6
40 40 96 40 65.0 68%025 11.0 26 8
50 50 106 50 75.0 75%025 11.0 36 8
1) %1% 150 8062-3 -DCTG 9
RS WY
WB G 20 - F
e \ RA%HH% \ X 20 \ HZR

ELHAXNSHIERIEILTT 236,



RHSEEEZES | R999001256 (2015-02) Bosch Rexroth AG 241

FER T miE B MY
EXBIREEBKEIKEN X TR, eShop, MEXTFEINMESAENEER.
FEERIE B Mk REXIOth o
http://www.boschrexroth.com/en/xc/products/product-
groups/linear-motion-technology/index

- Linear Motion handbook
Nandoook presents s

eShop:
http://www.boschrexroth.com/eshop

Elﬂﬁﬁ_lil

Rexroth
Bosch Grous

Zilll:

it
http://www.boschrexroth.com/training '

Re?lt roth

RS

http://www.boschrexroth.com/service










The Driva & Control Company Reert h
Bosch Group

Bosch Rexroth AG
Ernst-Sachs-Stra<e 100
97424 Schweinfurt, Germany
FiE: +49 9721 937-0
fEH: +49 9721 937-275
www.boschrexroth.com

ELMERR AN, FHE:

www.boschrexroth.com/contact

R999001256 (2015-02)

#i% R310DE3100 (2007.03) ERFRURIEAF=RIEAZ A,

© Bosch Rexroth AG 2015 HFRIN-REFEFL, AIRPAPTEH I FL R E— B ARIE RN
MELE, BABTEM! HERIRA, BPRLABTHEAMAEIE EFERINFRELEERMNEL.



	滚珠导套的选型帮助
	产品概览
	说明
	指令和标准
	主要尺寸
	额定载荷
	寿命计算

	润滑
	安装
	公差表

	eLINE，紧凑型滚珠导套
	eLINE，紧凑型直线导套组件
	超级滚珠导套a 和 b 
	带 Super 滚珠导套 a 或 b 的直线导套组件 
	超级滚珠导套 h 和 H 
	带 Super 滚珠导套 a 或 b 的直线导套组件
	标准滚珠导套
	带标准滚珠导套的直线导套组件
	扇形滚珠导套
	带扇形滚珠导套的直线导套组件
	径向滚珠导套
	带径向滚珠导套的直线导套组件
	已装轴支撑的钢轴，用于径向滚珠导套
	径向紧凑型导套组件
	抗扭滚珠导套
	带抗扭滚珠导套的直线导套组件
	滚珠导套，用于直线和旋转运动
	精密钢轴和轴端加工
	钢轴，带安装好的轴支座，轴支座
	轴座
	主要的产品信息网站




